Planilhal

Solicitagao de cotacdo de precos
Cotagdo de pregos No: 20231017001

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

|RESPONS§VEL : ol 1
NOME: CLARI APARECIDA GANZALA i

PROPONENTE :
NOME: ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA
ENDEREGO : AVENIDA DR ISAIAS PINHEIRO N° 731
BAIRRO : BELA VISTA CIDADE : Novo Progresso - PA
CNPJ : 04.012.458/0001-11
CGF : 15.213.599-5

O municipio de Novo Progresso, solicita que seja fornecido os pregos unitérios e tolais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pregos
verificagdo da modalidade de licitagdo cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrara um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns
discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniéncia para o municipio de Novo Progresso.

Novo Progresso, 17 de Outubro de 2023

CLARI APARECIDA GANZALA
Responsavel

' VALOR
ITEM |DESCRIGAO MARCA QUANT. UNIDADE TOTAL R$
10331 |AG MOLA VOLARE PARABOLICA 32,000|UNIDADE
Especificagéo : AG MOLA VOLARE PARABOLICA
67562 |AG120.01 MOLA TRAS. VOLARE PAF ABOLICA WBAGP2 42,000 |UNIDADE
67563 |AG120.02P MOLA TRAS VOLARE W3 PARABOLICA AGP 38,000 |UNIDADE
57564 |AG130.02 MOLA DIANT. MICRO ONIB W8 23,000 |UNIDADE
57567|AG320.01 MOLA TRAS, MICRO ONIBUS W8 22,000 |UNIDADE
67568 | AGT0 FEIXE MOLA TR. VOLARE A8 23,000 |UNIDADE
57574|ALTERNADOR 18,000 | UNIDADE
58554 |CONJUNTO CAIXA DE RODAS MARCOPOLONVOLARE 15,000| UNIDADE
Especificagdo : CONJUNTO CAIXA Di' RODAS MA2COPOLONVOLARE
['68128[CONJUNTO DE ESCADA MARCOPC ONOLARE 15,000 UNIDADE
Especificagio : CONJUNTO DE ESCADA MARCOP\LO/VOLARE
| 68562|CUBO DE RODA DIANTEIRO MOD VOLARE 45,000 UNIDADE
Especificagio : CUBO DE RODA DIANTEIRO MOD VOLARE
| 68565|EIXO DO CARDAN VOLARE/MARCOPOLO 23,000] UNIDADE
Especificagdo : EIXO DO CARDAN VOLAREMARCOPOLO
[ 68628[FILTRO DE AR EXTERNO VOLARE 70,000 UNIDADE
Especificagdo : FILTRO DE AR EXTERNO VOLARE
[ 68634 FILTRO SECUNDARIO DE AR VOLARE 40,000[UNIDADE
Especificagdo | FILTRO SECUNDAFIO DE AR VOLARE
| 88838 FLANGE CARDAN CARCAGA VOLAF 12 40,000[UNIDADE

Especificagao * FILTRO SECUNDARI(1 DE AR VOLi RE

[ e8538|FREIC MOTOR VCLARE

Especificagdo : FREIO MOTOR VOLA £

\ 68642 lHASTE VOLARE SISTEMA DE MOTOR- BALANCINS
E: do : HASTE VOLARE SISTEMA DE MOTOR- BALANCINS

| 68843]INJETOR DE OLEO VOLARE SISTEN.A DE MOTOR- PISTAO E BIELA

Especificagio : INJETOR DE OLEO VOLARE SISTEMA DE MOTOR- PISTAO E BIELA

[ 58145/J0GO DE MOLA PATIM VOLARE

Especificagio : JOGO DE MOLA PATIM VOLARE

| 8647/KIT PVO INFERIOR /SUPERIOR VOLARE

Espacificagio ; KIT PIVO INFERIOR /SUPERIOR VOLARE

| 88478]KIT PORCA CUBO CARCACA VOLARE

Especificagio - KIT PORCA CUBO C# RCAGA VOL ' RE

[ 88151[LONA DE FREIO D/TR M8 VOLARE

Especificagio : LONA DE FREIO D/TR MB VOLARE

[ 68543 ]LONA DE FREIO MB VOLARE

Especificagdio - LONA DE FREIO MB VOLARE

| 58850|LONA DE FREIO TR ME 710NVOLARE/

Especificagio : LONA DE FREIO TR ME 710/VOLARE

| 58857 |LUVA DO CARDAN VOLARE

Especificacio - LUVA DO CARDAN VOLARE

[ 68163]MANCAL VOLARE

23,000 UNIDADE

45,000/ UNIDADE

45,000 UNIDADE

80,000 UNIDADE

15,000 UNIDADE

45,000 UNIDADE

117,000] UNIDADE

105,000 UNIDADE

75,000 UNIDADE

45,000 UNIDADE

45,000 UNIDADE




Planilhal

Especificacio - MANCAL VOLARE

| 68572|MOLA TRAVA PASTILHA VOLARE

120,000 UNIDADE

Especificagio : MOLA TRAVA PASTILHA VOLARE ]

| 88192| PARAFUSO DE RODA DIANTEIRA VOLARE AB18

75,000 UNIDADE

Especificaglo : PARAFUSO DE ROD£ DIANTEIRA VOLARE AB18

| s8888/PARAFUSO DE RODA VOLARE/AGRALE

50,000 UNIDADE

Especificagio : PARAFUSO DE RODA VOLARE/AGRALE

75,000 UNIDADE

Especificagio : PASTILHA DE FREIO D/T PD62 VOLARE

[ 8705[PIND GUIA PINGA FREIO VL

30,000| UNIDADE

Especificagio : PINO GUIA PINGA FREIO VL

[ s8707[PING PATIM DIANTEIRO VL

50,000 UNIDADE

Especificagéio : PINO PATIM DIANTEIRO VL

| 58498 | PASTILHA DE FREIO DIT PD82 VOLARE |

[ s8708[PiND SATELITE vOLARE

45,000 UNIDADE

Especificagéo : PINO SATELITE VOLARE

17,000/ UNIDADE

68708 |PISTAO STD-INCLUI ITENS 7.1,8 EQ VOLARE SISTE|

MA DO MOTO!
VOLA] -

R - PISTAO E BIELA
OLAR K [t

EMA DO MOTOR - PIS

BIELA

[ 68712/PoLIA vOLARE

45,000 |UNIDADE

Especificagdo : POLIA VOLARE

[ 58239 PONTEIRA DE GARDAN VOLARE

45,000 UNIDADE

Especificagio : PONTEIRA DE CARDAN VOLARE

[ s8282]PORCA 8MM vOLARE

50,000] UNIDADE

Especificagdo : PORCA 8MM VOLARE

| 88720|PORCA DUPLA 3/4 ONIBUS VOLARE

45,000 UNIDADE

Especificagio : PORCA DUPLA 3/4 ONIBUS VOLARE

[ 68722]PORCA PINHAO MODERNA VOLARE

30,000]UNIDADE

P : PORCA PINHAO MODERNA VOLARE

[ 68732|REFIL DO ROLAMENTO CARDAN VOLARE

45,000 UNIDADE

Especificagdo - REFIL DO ROLAMEN O CARDAN VOLARE

45,000 UNIDADE

Especificagio : RETENTOR DE PINHAO VOLARE

| 68743 ROLAMENTO LATERAL COROA TRASEIRO VOLARE

45,000 UNIDADE

Especificagio : ROLAMENTO LATERAL COROA TRASEIRO VOLARE

[ 68250[ROLAMENTO PINHAC DIANTEIRO TRASEIRC VOLARE

45,000[UNIDADE

Especificagio : ROLAMENTO PINHAO DIANTEIRO TRASEIRO VOLARE

| 68744|ROLAMENTO PINHAC VOLARE

30,000[UNIDADE

Especificagiio : ROLAMENTO PINHAO VOLARE

[ 68745]ROLAMNETO VOLARE

30,000 UNIDADE

Especificaglo : ROLAMNETO VOLARE

=
R
e
oo

RS

[ sgpae|vebivon e SN Vel _ BEEEES]

N
[
B

- ===
e

[ 68243]PORCA RODA 22MM

55,000 UNIDADE

Especificagio : PORCA RODA 22MM

| 68749 |SEDE VALVULA ESCAPE -0,127 MM-SISTEMA DO MODULO SISTEMA DO MOTOR-CABEGOTE
A i (Pt K [0 SISTEMA DO

|5.0001UN!!JADE

CA UM-SISTEMA WCDU

[ 68754[SISTEMA DE EMBRENHAGEM COMPLETO VOLARE

15,000/ UNIDADE

Especificagho : SISTEMA DE EMBRENHAGEM COMPLETO VOLARE

[ 68756/SUPORTE PINO DE FREIO D/T F4000 VOLARE

15,000] UNIDADE

: SUPORTE PINC DE FREIO D/T F4000 VOLARE

[ 68268[TRAVA ROLETE VOLARE

23,000|UNIDADE

Especificagio : TRAVA ROLETE VOLARE

[ 68502[VLED4 MOLA TRASEIRA VM

Especificao - VL604 MOLA TRASEIRA.VM

1,000 |UNIDADE

2,000(UNIDADE

1,000 UNIDADE

1,000|UNIDADE

1,000 UNIDADE

60,000

50,000

200,000

.
I
)T
i [marchers |
74821|MOTORPARCIAL MERCDES SPRINTER 313 CDI M 2012
74823 MOTOR PARCIAL MITSUBISH L 200 SPT GL 2018
74822 MOTOR COMPLETO MITSUBISH L200 SPT GL 2019
74825 MOTOR PARCIAL FIAT DUGATO GREEN AMB 2018 ESP
74826 MOTOR PARCIAL FIAT 2014
11444 ABRACADEIRA 12X16 MM
10019| ABRAGADEIRA CARDAN CRUZETA CZ202/11
14803 ABRACADEIRA LINGUIA DE SOGRA
10846 ABRACADEIRA MOLEJO 90X140

60,000

Especificagio : ABRACADEIRA MOLE.IO 90x140

10021 |ADAPTADOR

35,000

10022 |AG101 MOLA TR. AGRALE 1600D/1800D

15,000

10024 |AG102 MOLA TR. AGRALE 1600D/1800D 85... AG102

15.000

57565|AG130.02P MOLA DIANT. MICRO ONIBUS

15,000

67566|AG130.03P MOLA DIANT. MICRO ONIBUS

15,000

67566 |ALAVANCA DA CAIXA DE TRANSFERENCIA 4X4

5,000

67570 ALAVANCA DE MARCHA - CAMBIO

5,000

67571|ALAVANCA DE FREIO DE VALVULA DE FREIO DE ESTACIONAMENTO

5,000

67572 ALAVANCA MULTIFUNGOES

5,000

67573 |/ALGEMA MB113

50,000

67575|AMORTECEDOR DITRMB710

40,000

Pégina 2 g




Planilhal

67576 AMORTECEDOR TRASEIRO ONIBUS

67577 |AMPLIFICADOR DE SINAL C3

67578 |ANEL TRAVA

67579 |ANEL VEDAGAO

67580 | ANTI FERRUGEM

67581 | APOIO VALVULA SISTEMA DO MOTOR - BALANCINS

67582 | ARROELA LISA 10MM 3/8

67583 ARROELA LISA 3/4 E 18MM

67584 | ARROELA LISE 3/4 1BMM

67585 |ARROELA PINO MOLA DIANTEIRO

67586 ARTICULAGAO POLTRONA DO CONDUTOR
Yo/ VRV NCLUR

RVOR OMAND [AS -

67587 | COMANDO VA

67588 | ARVORE MANIVELAS - INCLUI ITEM 2

58539 | BOMBA DE ALTA PRESSAO

Especificagio : BOMBA DE ALTA PRESSAO

[ s8277[BOMBA INJETORA COMPLETA

Especificaglo : BOMBA INJETORA COMPLETA

[ e8437[BOMBA LAVADOR PARA-BRISA

Especificagio : BOMBA LAVADOR PARA-BRISA

| 88278|BRUNIR CILINDRO JG

Especificagdo : BRUNIR CILINDRO JG

[ seass[BucHA

Especificago - BUCHA

[ 88540]BUCHA AMORTECEDOR DIVERSOS

Especificaglo ' BUCHA AMORTECEDOR DIVERSOS

[ 68541 ]BUCHA AMORTECEDOR CONICO

Especificaglo . BUCHA AMORTECEDOR CONICO

[ 88279 [BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIROITRASEIRC

Especificagio - BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO/TRASEIRO

| e8542|BUCHA ESTABILIZADORA 6.80/8.150

Especificagio : BUCHA ESTABILIZADORA 6.90/8.150

[ mlBUCHA ESTABILIZADORA DIANTEIRA VW 6.90/7 11

Especificagio - BUCHA ESTABILIZADORA DIANTEIRA VW 6.90/7.11

| BBM[BUCHA MANCAL BARRA ESTABILIZADORA

Especificagéo : BUCHA MANCAL BARRA ESTABILIZADORA

[ 88441]BUCHA MEDIA DE LATAD

Especificagio : BUCHA MEDIA DE LATAO

[ 88442 BUCHA MOLA DIANTEIRA 6.90/13.130

Especificagio : BUCHA MOLA DIANTEIRA 6.90/13.130

[‘ses43[BUIAO 314"

Especificagio : BUJAO 34"

[ 68545[BUJAC COM ANEL 29,26MM

specificagio - BUJAO COM ANEL 28,26MM

[ 68545]CABO DA ALAVANCA DE CAMBIO

Especificagiio - CABO DA ALAVANCA DE CAMBIO

[ 68547|CABO BATERIAS 130MM

Especificagio : CABO BATERIAS 130MM

[‘e8548]CABO DO ACELERADOR VLG

Especificagio : CABO BATERIAS 130MM

[ s8548[cAIXA DE CAMBIO- TORRE DE CONTROLE

Especificagio - CAIXA DE CAMBIO- TORRE DE CONTROLE

[ 68550]CAIXA DE TRANSFERENCIA MAGNA COMPLETA

: CAIXA DE TRANSFERENCIA MAGNA COMPLETA

[ 88440]CAIXA SATELITE 35 ESTRIAS

Especificagdo : CAIXA SATELITE 35 ESTRIAS

[ 88281 ]CALGO DIFERENCIAL

Especificagdo : CALCO DIFERENCIAL

[ 88450[CANO DE COBRE

Especificagdo : CANO DE COBRE

[ 8282]CAVERNA PARA-BRISA

Especificagio : CAVERNA PARA-BRISA

[ ‘68451 |CHAPA CENTRAL PAINEL DE INSTRUMENTOS

Especificaglo - CHAPA CENTRAL PAINEL DE INSTRUMENTOS

[ 58453[CHAPA DE REVESTIMENTO DE ASSOALHO

Especificagdo : CHAPA DE REVESTIMENTO DE ASSOALHO

[ 68283]CHAVE DE RODA 27MM

Especificagio : CHAVE DE RODA 27TMM

[ s8as4|CHICOTE ABS

Especificagdo : CHICOTE ABS

[ 88551|CHICOTE DIANTEIRO

Especificagdo : CHICOTE DIANTEIRO

[s8ssz[cricoTE MoTOR

Especificagdo : CHICOTE MOTOR

Pégina 3

40,000 UNIDADE

5,000| UNIDADE

100,000 |UNIDADE

100,000 UNIDADE

40,000 |UNIDADE

70,000 |UNIDADE

100,000| UNIDADE

100,000 UNIDADE

100,000| UNIDADE

100,000 [UNIDADE 11,10 1110,00
15,000|UNIDADE : 0/

2.,000|UNIDADE

2,000|UNIDADE

2,000| UNIDADE

5,000] UNIDADE

15,000|UNIDADE

15,000|UNIDADE

120,000|UNIDADE

10000/unipaDE | 23 2310,00

100,000|UNIDADE

100,000 UNIDADE

80,000/ UNIDADE

70,000]UNIDADE

100,000 [UNIDADE

32,000]UNIDADE

32.000]UNIDADE

2,000]UNIDADE

2,000|UNIDADE

10,000|UNIDADE

40,000 UNIDADE

50,000| UNIDADE

10,000 UNIDADE

10,000/ UNIDADE

5,000 UNIDADE

32,000[UNIDADE

20,000|UNIDADE

20,000 UNIDADE

N,

10,000 UNIDADE




Planilhal

| s8288|CHICOTE POS TRATAMENTO
Especificaglo - CHICOTE POS TRATAMENTO
| s8287[cHICOTE PRINCIPAL
Especificagéo : CHICOTE PRINCIPAL
| s8438/CILINDRO AFOGADOR MB 366/352
Especificagio - CILINDRO AFOGADOR MB 386352
[ s8288|CILNDRO RODA TRASEIRA DIE
Especificagdo : CILINDRO RODA TRASEIRA D/E
| 88457|coLA DE JUNTA
Especificagdo - CILINDRO AFOGADOR MB 366352
| 88123]COLA DE SILICONE NEUTRA ALTA TEMPERATURA
Especificagdo : COLA DE SILICONE NEUTRA ALTA TEMPERATURA
| 8124|coLa TRAVA PARAFUSO 106
Especificagio - COLA TRAVA PARAFUSO 106
| 68458]coLa TRAVA ROSCA
Especificagio - COLA TRAVA ROSCA
[ 884s8|coLA vEDA cHOQUE
Especificago : COLA VEDA CHOQUE
[ s8125]cOMANDO DO AR CONDICIONADO
Especificagio | COMANDO DO AR CONDICIONADO
| e8128|cOMPRENSOR DE AR PARA ONIBUS
Especificagio | COMPRENSOR DE AR PARA ONIBUS
[ s8289]conico 18,5mM
Especificagéo : CONICO 18,5MM
[ s8ssa[conico Liso 20.5mm
Especificaglo : CONICO LISO 20.5MK
| s8127|coNICO PRESSAO 22,5MM
Especificagéo - CONICO PRESSAO 22.5MM
[ sa200]conico PRESSAC 225MM
Especificagho - CONICO PRESSAO 225MM
[ 88481 [CONJUNTO BARRA DE DIREGAD
Especificagdo - CONJUNTO BARRA DE DIREGAD
| 88128 |CONJUNTO CORPO CENTRAL DE PARA-CHOQUE DIANTEIRO E TRASEIRO

5,000 UNIDADE

10,000|UNIDADE

30,000 UNIDADE

30,000| UNIDADE

40,000[UNIDADE

40,000 UNIDADE

40,000|UNIDADE

40,000[UNIDADE

40,000|UNIDADE

20,000[UNIDADE

30,000|UNIDADE

30,000 UNIDADE

30,000| UNIDADE

30,000|UNIDADE

20,000| UNIDADE

15,000 UNIDADE

Especificagdo - CONJUNTO CORPO CENTRAL DE PARA-CHOQUE DIANTEIRO E TRASEIRO
[ 88292|CRONOTACOGRAFO ELETRONICO
Especificagio - CRONOTACOGRAFO ELETRONICC
[ ss130[cRUZETA FO11131141
Especificaglio - CRUZETA FO1113/141
| sasss|crRuzETA DO CARDAN cZ284
Especificagho - CRUZETA DO CARDAN CZ264
| essss[cruzETA F1415/1113
Especificaghio - CRUZETA F1415/1113
| s8557|cRUZETA F1418111301VECO
Especificago : CRUZETA F1415/111/IVECO
[ s8558[cuB0 DO FILTRO DO AR
Especificagio - CUBO DO FILTRO DO AR
| s8485|CUBO DE RODA TRASEIRC/DIANTEIRO
Especificagso : CUBO DE RODA TRAZEIRO/DIANTZIRO
| s8581]CUBO DE RODA DIANTEIROTRASEIRO
Especificagdo - CUBO DE RODA DIANTEIRO/TRASEIRO
[ s8457]cuica DE FREIO .
Especificagio - CUICA DE FREIO
| s8583]cuPILHA ONIBUS
Espacificagdo : CUPILHA ONIBUS
[ s8122]DELIMITADORA
Especificagho : DELIMITADORA
[ s8133[DIAFRAGMA 7 PLO ROSA SEM ANEL
Especificagso : DIAFRAGMA 7 PLO ROSA SEM ANEL
[ 8134 DIFUSOR DE AR coNDICIONADO
Especificagso - DIFUSOR DE AR CONDICIONADC
[ s8584|DISCO DE FREIO IVECO
Especificaglo - DISCO DE FREIO IVELO
[ s81as[Eix0 DO BALANCIM
Especificagho : EIXO DO BALANCIM
[ 58136| ELEMENTO FILTRANTE PRIMARIO
Especificago : ELEMENTO FILTRANTE PRIMARIC
[ s8s66[ELETRO INJETOR
Especificagéo - ELETRO INJETOR
| s8567|ELEVADCR DPM
Especificagéo : ELEVADOR DPM
| 68588 |ENCAMISAR CILINDRO L 10,000| UNIDADE
Especificago : ELEVADOR DPM
[ 68565 [ENGRENAGEM COMANDO DE VALVULA VOLAR =

32,000| UNIDADE

80,000| UNIDADE

80,000| UNIDADE

80,000] UNIDADE

70,000 UNIDADE

7,000[UNIDADE

30,000[UNIDADE

30,000]UNIDADE

30,000 UNIDADE

40,000[UNIDADE

32,000] UNIDADE

30,000|UNIDADE

15,000 UNIDADE

10,000 UNIDADE

15,000 UNIDADE

20,000[UNIDADE

10,000{UNIDADE

Pégina 4




Especificagiio : ENGRENAGEM COMANDO DE VALVULA VOLARE

Planilhal

| 68570[ESPELHO RETROVISOR COM SUFORTE

20,000 UNIDADE

: ESPELHO RETROVISOR COM SUPORTE

| 88135[ESTOPA FIAPO/PANO

100,000/UNIDADE

Especificag§o | ESTOPA FIAPO/PANC

| s8627|EXAUSTOR/INSULFLADOR

32,000|UNIDADE

iftador

| ses29/FILTRO DE AR PRIMARIO IVECO

Especificagho : FILTRO DE AR PRIMARIO IVECO

| 68530 FILTRO DO COMBUSTIVEL VW 13-15 FCD2225

30,000 UNIDADE

Especificagio : FILTRO DO COMBUSTIVEL VW 13-15 FCD2225

| 88631]FILTRO DO COMBUSTIVEL 70C17

30,000 UNIDADE

Especificagéo * FILTRO DO COMBUSTIVEL 70C17

| 88832 [FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE F-W0470

30,000|UNIDADE

Especificagio : FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE F-W0470

[ BBBBEIFILTRO LUBRIFICANTE F1000 228/SP

30,000 UNIDADE

Especificagdo : FILTRO LUBRIFICANTE F1000 229/5P

| sa141[FILTRO PSDETO

30,000|UNIDADE

Especificago : FILTRO PSD970

| s8470[FILTRO PSL 962

30,000/ UNIDADE

Especificagio : FILTRO PSL 962

| 88142|FITA DIAGRAMADA PARA CRONOTACOGRAFC

40,000 UNIDADE

Especificagio : FITA DIAGRAMADA PARA CRONOTACOGRAFO

| segas|FLANGE

Especificagiio | FLANGE

[ 88837 |FLEXIVEL DE FREIO MACHO 16X15 MM

30,000 UNIDADE

Especificaglo : FLEXIVEL DE FREIO MACHO 16X16 MM

| 68639| GRAMPO 3/4X102X260D

80,000 UNIDADE

Especificaglio : GRAMPO 3/4X102X260D

| 88473 Ianmpo 3/4X82X520D

80,000 UNIDADE

¢ - GRAMPO 3/4X82X5200

[ 58540[GRAXEIRO BMMS0° E 318 X45°

100,000 UNIDADE

Especificagio | GRAXEIRO BMMS0° E 3/8 X45°

[ ses41[GuIA 30,000[UNIDADE
Especificagio - GUIA

| B8144|IMENDA DE ENGATE RAPIDO 12 MM 30,000 |UNIDADE
Especificagio : IMENDA DE ENGATE RAPIDO 12 MM

[ s8644]J0G0 caLGO AluSTE 30,000|UNIDADE
Especificagio - JOGO CALGO AJUSTE

[ 88148]JUNTA TAMPA DE VALVULA 3667352 10,000|UNIDADE

Especificagio : JUNTA TAMPA DE VALVULA 356352

| 88845|KIT ANEIS SISTEMA DE MOTOR-PISTAO E BIELA

30,000/ UNIDADE

Especificagio : KIT ANEIS SISTEMA DE MOTOR-PISTAO E BIELA

[ 8148]KT BRONZINA

20,000|UNIDADE

Especificagdo : KIT BRONZINA

[ 8148]KIT EMBRENHAGEM COMPLETO

10,000 UNIDADE

CURVA ESCAPE ANE'JS DE VEIMGIO E REFEVTORES

m.noolummﬁ

68648 | KIT PISTAO 0 50 MM-INCLUI [TENS' 2 BEQ SISTEMA DE MOTOR-PISTAQ E BIELA _ ID,DOOIUNIDADE

l mjm PIVO INFERIOR /SUPERIOR VOLARE 4X4 E 4x2

10,000[UNIDADE

Especificacdio : KIT PIVO INFERIOR /SUPERIOR VOLARE 4X4 E 4X2

[ 88477]LIMPA CONTATO SPRAY 300ML

0,000 UNIDADE

Especificagdo : LIMPA CONTATO SPRAY 300ML

[ 88153[LONA DE FREID TR ME 710VOLARE

0,000 UNIDADE

Especificagio - LONA DE FREIO TR ME 710/VOLARE

[ 68154]LONA DE FREIO DITR. MB1114/2420

90,000] UNIDADE

Especificagio : LONA DE FREIO D/TR. MB1114/2420

| 6a152]LONA DE FREIO FH250X

90,000 |UNIDADE

Especificagio : LONA DE FREIO FH258X

[ s8851[LONA DE FREIO DITR. MB111412420

15,000 UNIDADE

Especificag8o : LONA DE FREIO D/TF..MB1114/2420

[ s8652]LONA DE FREIO DITR VW 12170135322

15,000 UNIDADE

Especificagdo : LONA DE FREIO D/TR.VW12170/35300

| 88481]LONA DE FREIO SR GUERRA

15,000| UNIDADE

Especificaglo : LONA DE FREIO SR GUERRA

l saasa}Lom DE FREIO SR GUERRA/RANDON/FACCHIN|

15,000] UNIDADE

Especificagdo - LONA DE FREIO SR GUERRA/RANDON/FACCHINI

| 8155]LONA DE FREIO SR TODAS

15,000UNIDADE

Especificagdo : LONA DE FREIO SR TODAS

[ 68854 ]LONA DE FREIO TR MB183312638

Ilmlllm

15,000| UNIDADE

Pégina 5




Especificagio : LONA DE FREIO TR.MB1933/2638

Planilhal

| 68835/LONA DE FREIO TR SC 1141124

Especificago | LONA DE FREIO TR.SC 114/124

15,000 UNIDADE

[ s8856/LONA DE FREIO TRAS. F4000 781

Especificagio | LONA DE FREIO TRAS. F4000 78/

15,000| UNIDADE

[ 68558]LUVA DE DESGASTE DIANTEIRO

Especificagdo : LUVA DE DESGASTE DIANTEIRO

30,000]UNIDADE

| s8858 LUVA DE DESGASTE TRASEIRO

Especificagio : LUVA DE DESGASTE TRASEIRO

30,000/ UNIDADE

[ 8161]LUVA DESLIZANTE CARDAN

Especificagio : LUVA DESLIZANTE CARDAN

30,000 UNIDADE

[ 58484 ]M2085 MOLA DL 12131314

Especificaglo : M2085 MOLA DL 1313/1314

30,000 UNIDADE

[ 8485]M2088 MOLA DL 13131314

30,000 UNIDADE

gdo : M2086 MOLA DL 1313/1314

[ 68490]MB2087 MOLA D.MBL 1313/1314

Especificagdo - MB2087 MOLA D.MBL. 1313/1314

30,000[UNIDADE

[ ssss0]macAco HIDRAULICO 6TN

Especificagio : MACACO HIDRAULICO TN

30,000 UNIDADE

[ 88164 MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS

Especificagiio : MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS

30,000/ UNIDADE

| s8881|MANOMETRO DUPLO

Especificagdo : MANOMETRO DUPLO

10,000[ UNIDADE

| s8487|MB 123MOLA TR ONIBUS 100X15X1650

16,000| UNIDADE

Especificagdo | MB 123MOLA TR ONIBUS 100X15X1650

| sase2|MB2081 MOLA D.MB L131311314 70 ..

Especificagdo - MB2081 MOLA D.MB L. 1313/1314 70...

15,000 UNIDADE

| s8883]MB2082 MOLA DMB L 131311314 70..

Especificagio : MB2062 MOLADMB L. 1313/1314 70..

15,000 UNIDADE

| s8884]MB2082A MOLA D. MB L. 1313/1314 70

P go - MB2082A MOLA D. B L 1313131470

15,000] UNIDADE

| e8s85|MB2083A MOLA D. MB L. 13121314 70

Especificagio : MB2083A MOLA D. Mi3 L 131341314 70

15,000]UNIDADE

| e8586|MB2084 MOLA D. MB L 1313/1314 70

15,000 UNIDADE

Especificaclo - MB2084 MOLA D. MB L 1313/1314 70

| 68557]MB2085 MOLA D. MB L. 1313/1314 70

15,000 UNIDADE

Especificagio - MB2085 MOLA D. MB L 1313/1314 70

| 68888/ MB2088MOLA D. MB L. 131311314 70

15,000|UNIDADE

Especificagiio : MB2086MOLA D. MB L. 1313/1314 70

| 88889|MB2087 MOLA D. MB L. 1313/1314 70

15,000[UNIDADE

Especificagio : MB2087 MOLA D. MB L 1313/1314 70

| ses70]MB2088 MOLA DMB L. 1313/1314 70

10,000|UNIDADE

Especificag8o : MB2088 MOLA DMB L. 1313/1314 70

[ sa671|MB4901 MOLA TR. OH OMIBUS 73..

10,000|UNIDADE

Es 40 MBAS01 MOLA TR. OH OMIBUS 73,

[ 68491 [MB4802 MOLA TR MB ONIBUS 352

10,000]UNIDADE

Especificagio - MB4902 MOLA TR, MB ONIBUS 352

[ s8170/MoDULO ELETRONICO

10,000| UNIDADE

Especificagiio - MODULO ELETRONICO

[ 68171 MOLA PATIM AUXILIAR 140MM

80,000|UNIDADE

Especificagio : MOLA PATIM AUXILIAR 140MM

[ 68172]MOLA PATIN DTTR

80,000 UNIDADE

Especificaglo : MOLA PATIN D/TR

[ 68573|MOTOR CUMMINS ISF 3.6-152 CV

3,000|UNIDADE

ifi : MOTOR CUMMINS ISF 3.8-152 CV

['68173]PARA FUSO BX50 MM

80,000/ UNIDADE

Especificagdo : PARA FUSO 8X90 MM

[ s8874|PARAFUSO 10X110 MM

80,000 UNIDADE

Especificagdo : PARAFUSC 10X110 MM

[ 68174 PARAFUSO 10X20 MM

80,000 UNIDADE

P - PARAFUSO 10X20 MM

[ 88675|PARAFUSO 10X40MM E 10X50

80,000 [UNIDADE

&0 : PARAFUSO 10X40MM E 10X50

[ s8876[PARAFUSO 12X70MM

80,000 UNIDADE

Especificaglo : PARAFUSO 12X70MM

[ s8280[PARAFUSO 12)100MM MA

80,000| UNIDADE

Especificagio - PARAFUSO 12X100MM MA

[ 68178[PARAFUSO 12X120 MM

50,000 UNIDADE

Especificagio : PARAFUSO 12X120 MM

[ e8s77]PARAFUSO 14X100 MM

80,000| UNIDADE

Especificagio - PARAFUSO 14X100 MM

[ sse7s[PARAFUSO 167100 IVECO

WU EECLELLERERELEE L

80,000|UNIDADE

Especificagio : PARAFUSO 16/100 IVECO

g
(=)




Planilhal

| 68573 PARAFUSO 16/130 MM VOLARE

Especificagdio : PARAFUSO 16/130 MM VOLARE

80,000 UNIDADE

[ 8880/ PARAFUSO 16/130 MM E 13/140 MM

Especificagso : PARAFUSO 16/130 MM E 13/140 MM

ol (AR o

| s8s81/PARAFUSO 1681150

Especificaglio : PARAFUSO 16/150

eoooolunioane  [TTA7O0

[ 8882 ]PARAFUSO 18/40 MM

sp : PARAFUSO 16/40 MM

sooo0luNiDADE [ ) 640,00

[ 58883 ]PARAFUSO 18/150 MM

Especificagio : PARAFUSO 18/150 MM

0,000 UNIDADE

| 88884 |PARAFUSO 18780

Especificagio : PARAFUSO 1880

80,000| UNIDADE

| sas8s|PARAFUSO 1x2X3

Especificagio : PARAFUSO 1X2X3

80,000| UNIDADE

[ sazs1 [PARAFUSO 5116X1

Especificagio : PARAFUSO 5/16X1

80,000]UNIDADE

[ 8187/ PARAFUSO 6X20 MM IVECO

Especificagio : PARAFUSO 6X20 MM IVECO

80,000 UNIDADE

[ s8188]PARAFUSO BX50 MM

Especificagio : PARAFUSO 8X50 MM

[ 58888 |PARAFUSO BX80 MM

Especificagio : PARAFUSC 8X60 MM

80,000]UNIDADE

| 68687|PARAFUSO DE AJUSTE SISTEMA DE MOTOR-BALANCINS

Especificagho : PARAFUSO DE AJUSTE SISTEMA DE MOTOR-BALANCINS

40,000|UNIDADE

[ 68190[PARAFUSO ALLEN 8x90 MM

Especificagio : PARAFUSO ALLEN 8X90 MM

70,000|UNIDADE

[ 58888 [PARAFUSO CARDAN ESTREADO 3/8X 3/4

Especificagho . PARAFUSO CARDAN ESTREADO 3/8X 34

50,000| UNIDADE

[ 68193|PARAFUSO DE RODA TRASEIRA IVECO

Especificaglo : PARAFUSO DE RODA TRASEIRA IVECO

50,000 UNIDADE

| 88890[PARAFUSO DE RODATRID VWT78077-110

Especificagio - PARAFUSO DE RODATR/D VW7580/7-110

40,000[UNIDADE

| 88891]PARAFUSO DO CARDAN ESTRIADO 10X20

Especificagio - PARAFUSO DO CARDAN ESTRIADO 10X20

somelunpos

[ 68195| PARAFUSO DO CARDAN ESTRIADO /8X3/4

Especificaglio : PARAFUSO DO CARDAN ESTRIADO 3/8X3/4

50,000 UNIDADE R 475,00

[ 68892 ] PARAFUSO M10X1 5X25

Especificaco | PARAFUSO M10X1 5x25

7oo[unpape [ :

[ sa593]PARAFUSO M10X1 5X30

Especificagio : PARAFUSO M10X1 5X30

[ sassa]PARAFUSO M10X1 5X40

Especificagiio : PARAFUSO M10X1 5x40

[ 68190 PARAFUSO M10X30

Especificagio : PARAFUSO M10X30

80,000|UNIDADE

[ 8200[PARAFUSO M10X75

Especificagho : PARAFUSO M10X30

50,000]UNIDADE b 150,00

[ s8201|PARAFUSO M12X1,75X110

Especificaglo : PARAFUSO M12X1,75X110

oo R o)

[ s8895|PARAFUSO M12X1.75X30

Especificagiio : PARAFUSO M12X1,75X30

soowo[unoroe [ oo

[ s8898]PARAFUSO MBX1 25X16 -

Especificago : PARAFUSO M8X1 25X16

80,000| UNIDADE

[ 68697|PARAFUSO TRAVA CABO ACELERADOR

Especificagio | PARAFUSO TRAVA CABO ACELERADOR

30,000| UNIDADE

[ 68493 PASTILHA DE FREIO D IVECO 70C16

Especificagiio - PASTILHA DE FREIO D IVECO 70C1€

so000[UNIDADE__ |IN0NNNZa0700]  11885,00]

[ 68494 [PASTILHA DE FREIO DIT F4000

50,000| UNIDADE

Especificago : PASTILHA DE FREIQ /T F4000

[ ssss9s|PASTILHA DE FREIO IVECO DOLLY

Especificag8o : PASTILHA DE FREIO IVECO DOLLY

50,000 UNIDADE

I WIFAS'HLHA DE FREIO TRASEEIRO I\VECO 70C/18

50,000 UNIDADE

Esp ¢80 : PASTILHA DE FREIO TRASEEIRO IVECO 70C/18

[ s8700{PINO DE CENTRO 12X12CB PING DE CENTRO 12X12 CB

Especificagdio - PINOG DE CENTRO 12X12 CB

40,000 UNIDADE

| s8229[PINO DE CENTRO 12X10

40,000 UNIDADE

Especificagio . PINO DE CENTRO 12X10

[ s8230[PiNO DE CENTRO 12X6MM

Espacificagiio : PINO DE CENTRO 12X6MM

40,000] UNIDADE

[ s8701]PIND DE CENTRO 7X16X7

Especificagdo - PINO DE CENTRO 7X16X7

40,000|UNIDADE

[ 68702]PINC DE CILINDRO MB OLEO

20,000 UNIDADE

Especificagéo : PINO DE CILINDRO MB OLEQ

[ 68703 PING DE CNTRO 12X6

WL EELEELELLLELEE L

0000 UNIDADE

Pégina 7




Especificaglo : PINO DE CNTRO 12X8

Planilhal

[ 68704 [PINO EIX0 SATELITE VECO

Especificagio : PINO EIXO SATELITE IVECO

20,000 UNIDADE

WDBlPINO MOLA D MB1113/2213

Especificacio : PINO MOLA D MB1113/2213

30,000 UNIDADE

| s8235]Pvo vECO DIANTEIRD

Especificagdo : PIVO IVECO DIANTEIRO

15,000 UNIDADE

[ sa710]PLACA

Especificagio : PLACA

20,000 UNIDADE

[ 66711[PLAINAR BSE SUPERIOR JG

Especificagio : PLAINAR BSE SUPERIOR JG

15,000] UNIDADE

[ 68236|POLCA DUPLA 14MM

Especificagéo : POLCA DUPLA 14MM

40,000 UNIDADE

| s8237[PoLIA

Especificagdo : POLIA

20,000]UNIDADE

| 68238 PONTEIRA DE CARDAN 16/2030ES

Especificagdo : PONTEIRA DE CARDAN 16/2030ES

30,000| UNIDADE

[ ea240[PoRCA 12MMM

Especificagio : PORCA 12MMM

60,000| UNIDADE

[‘s8713|PORCA 18MM

Especificagio | PORCA 16MM

60,000 UNIDADE

[ 68242|PORCA 18MM

Especificagio : PORCA 18MM

50,000 UNIDADE

[ s8428[PoRCA 38"

50,000 UNIDADE

[ 68714 PORCA 7116

Especificagio : PORCA 7/16

somoluioe

[ 88715/PORCA 8BMM IVECO

¢80 : PORCA 8MM IVECC

T s T

| 11013]PO:RCA9115LFNF

Especificagio - PORCA 9/16 UNF

40,000 UNIDADE

[ 68718]PORCA CANO DE COBRE 3/13/38

Especificagio : PORCA CANO DE COBRE 3/13/38

30,000| UNIDADE

| s8717|PoRCA cANG DE FREID

Especificacio : PORCA CANO DE FREIO

30,000|UNIDADE

[ 88718|PORCA COSTELA 718

Especificagdo : PORCA COSTELA 7/8

30,000|UNIDADE

[ 8718]PORCA PARAFUSO TR

Especificaclo : PORCA PARAFUSO TR

30,000|UNIDADE

[ s8244|PORCA DE RODA 18MM CH2705

Especificagiic : PORCA DE RODA 18MM CH2705

30,000| UNIDADE

| 10781]PORCA DUPLA 3/4 UNF

Especificaglo : PORCA DUPLA 3/4 UNF

30,000 UNIDADE

| 68721[PORCA DUPLA 5/8

Espacificagdo - PORCA DUPLA 58

30,000| UNIDADE

| 88723 PORCA TRAVANTE 172

Especificaglo : PORCA TRAVANTE 12

30,000|UNIDADE

| 58724 [PORCA TRAVANTE 18MM E 14MM

Especificagio | PORCA TRAVANTE 16MM E 14MM

30,000| UNIDADE

[ sa725[PORCA TRAVANTE 18MM IVECO

Especificagio : PORCA TRAVANTE 14MM IVECO

30,000| UNIDADE

[ 68263[PORCA TRAVANTE 18MM

Especificagio : PORCA TRAVANTE 13¥MM

30,000]UNIDADE

[ 15842]PORTA FUSIVEL NORMAL

Especificago : PORTA FUSIVEL NORMAL

10,000|PEGA o 00 \

| 88728|PROTETOR DO RADIADOR E DO CARTER COMPLETO

gdo - PROTETOR DO RADIADOR E DO CARTER COMPLETO

|
! !
a| (8
8| (8

10000]unipape | 67,900, i

[ aamkrv:nmn
Especil : RADIADOR

10,000]UNIDADE 97,000 Y

| a8728|REBITE LONA DE FREIO 10X12/14/18

Especificagsio - REBITE LONA DE FREIO

150,000 UNIDADE

[ se730]REDUTOR DE MACHO E FEMEA

Especificagio : REDUTOR DE MACHO E FEMEA

30,000]UNIDADE

[ 88731/ REFIL ROLAMENTO CARDAN 45 MM

Especificagio - REFIL ROLAMENTO CARDAN 45 MM

30,000 UNIDADE

&
3

[ 68733 REGISTRO DE FREID TRASEEIRO LvE

Especificagdo : REGISTRO DE FREIO TRASEEIRC D/E

3| [8 8

30,000 UNIDADE

| 68734/ REGULADOR DE PRESSAO DE FREIOS

30,000|UNIDADE

Especificagio - REGULADOR DE PRESSAO DE FREIOS

| 68735|REPARO CENTRALIZADOR PATIN DE FREIO

Especificagio - REPARO CENTRALIZADOR PATIN DE FREIO

30,000|UNIDADE

[ 88738 RESERVATORIO DE AR SECO

Especificagio - RESERVATORIO DE AR SECO

15,000|UNIDADE

Pagina 8



Planilhal

[ s8265[RESERVATORIO DE AR UMIDO

15,000 UNIDADE

Especificagio : RESERVATORIO DE AR UMIDO

15831|RETENTOR

50,000 UNIDADE

68737|RETENTOR CUBO D 13113

50,000| UNIDADE

5P : RETENTOR CUBO D 13/13

| sa73s[RETENTOR cUBOD TRASEIRO 1113

50,000] UNIDADE

Especificagiio - RETENTOR CUBO TRASEIRO 1113

| e8738[RETENTOR cUBO TBVW24220/353001

30,000 UNIDADE

Especificagio : RETENTOR CUBO TBVW24220/353001

[ 68740[RETENTOR CUBO TRASEIRO

40,000]UNIDADE

Especificagdo . RETENTOR CUBO TRASEIRO

| s8248|RETIFICAR E BRUNIR JG
Especificachio : RETIFICAR E BRUNIR JG

10,000 |UNIDADE

| sa741[RODA 6 00X16"

10,000/ UNIDADE

Especificagio : RODA 6.00X16"

[‘e8247[roDAS ONIBUS

10,000] UNIDADE

Especificaglio . RODAS ONIBUS

[ s8248[RoLAMENTO cUBO DT IVECO

30,000 UNIDADE

Especificagio : ROLAMENTO CUBC D/T IVECO

50,000 UNIDADE

Especificago : ROLAMENTO CUBC DIANTEIRO 75’1ASEJRO

[ 68501 |ROLAMENTO DE CUBO DIANTEIRD

40,000 UNIDADE

Especificagio : ROLAMENTO DE CUEO DMNTE'RO

| 68248 ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO TRASEIRO B

[ 68742[ROLAMENTO LATERAL COROA TRASEIRO

30,000|UNIDADE

Espodmgio RDLAMENTO LATERAL CORO.A TRQSEIRO

m,uw| UNIDADE

10.0001UNIDADE

10,m0[UNIDADE

10.000[UNIDADE

[
68751|SEDE VALVULA ESCAPE -0,254 MM-SISTEMA DO MODULO SISTEMA DO MOTOR-CABECOTE

MOTOR—GA&EGOTE

[ 88752| SEDE DE VALVULA ESCAPE-STD STD-SISTEMA DO MOTOR-CABEGOTE

10,000]UNIDADE

Especificaglo : SEDE DE VALVULA ESCAPE-STD STD-SISTEMA DO MOTOR-CABECOTE

[ 8753[sELO METALICO 17,73 MM

10,000]UNIDADE

Especificagio - SELO METALICO 17,73 MM

[ 8251[SISTEMA DE ARREFECIMENTO/RADIADOR COMPLETO

10,000 |UNIDADE

Especificagdo : SISTEMA DE ARREFECIMENTO/RADIADOR COMPLETO

| s8252[SISTEMA DE DIREGAO HIDRAULICA

10,000 UNIDADE

Especificagdo : SISTEMA DE DIREGJD HIDRAULIGA

[ 68755]SUPORTE DE CARDAN VIWB B0/9. 1£040

10,000 UNIDADE

E: : SUPORTE DE CARDAN VW6 80/9.15040

[ mylsumﬂ're ESTRELA ESTABILIZADOR 2635 IVECO

10,000| UNIDADE

Especificago : SUPORTE ESTRELA ESTABILIZADOR 2635 IVECO

| s8255[SUPORTE CARDAN VW13-180 ONIEUS

10,000/ UNIDADE

Especificagdo : SUPORTE CARDAN '/W13-160 ONIBUS

[ 68757|SUPORTE ROLAMENTO CARDAN 40MM

15,000] UNIDADE

Especificagio : SUPORTE ROLAMENTO CARDAN 40MM

[ 68758| SUSPENSAO DIANTEIRATRASEIRA

30,000|UNIDADE

Especificagio - SUSPENSAQ DIANTEIRA/TRASEIRA

[ e8750| TAMBOR DE FREIO

30,000 |UNIDADE

Especificagiio : TAMBOR DE FREIO

| 68780/ TAMPA FRONTAL GRADE DIANTEIRA

Especificaglo : TAMPA FRONTAL GRADE DIANTEIRA

[ 88256 TEMPORIZADOR DO VENTILADOR

10,000|UNIDADE

Especificagdo : SUPORTE CARDAN VW13-180 ONIBUS

[ 88751 |TERMINAL DO ACELERADOR 8X8MM

15,000|UNIDADE

Especificagio : TERMINAL DO ACELERADOR EXBMM

[ 11508 TERMINAL DE BATERIA

15,000 UNIDADE

Especificago - TERMINAL DE BATERIA

[ 68752 TERMINAL DE DIREGAQ DIREITO VW7100/81

15,000 UNIDADE

Especificagéo - TERMINAL DE DIREGAO DIREITO VWT100/%81
| 68764 [ TERMINAL ESTIRANTE DIANTEIRO

15,000 UNIDADE

Especificago : TERMINAL ESTIRANTE DMNTEJRC

| 88285 | TESTE DE TRINCA

15,000] UNIDADE

Especificaglo : TESTE DE TRINCA

i

[ 68420/ TOMADA DE AR NATURAL

10,000 UNIDADE

Especificagiio - TOMADA DE AR NATURAL

Pagina 9




Planilhal

| 88785/ TRAMBILADOR DE CAMBIO IVECO

Espacificaglo | TRAMBILADOR DE CAMBIO IVECC

10,000 UNIDADE

| 68768 TRAVA ARANHA 1924

Especificagho - TRAVA ARANHA 1924

15,000|UNIDADE

[ sa787[VALVULA DE 4 VIAS

Especificagdio : VALVULA DE 4 VIAS

20,000 UNIDADE

[ 68788|VALVULA DE BOTAO 5/2 VIAS ASCIONAMENTO ABERTURA

Especificagso : VALVULA DE BOTAOQ 52 VIAS ASCIONAMENTO ABERTURA

20,000|UNIDADE

[ s8270]vALVULA DE DRENO

Especificagdo - VALVULA DE DRENO

10,000|UNIDADE

[ 88780 |vALVULA PEDAL

Especificagdo : VALVULA PEDAL

10,000 UNIDADE

[ 88272|VALVULA ELETROPNEUMATICA DO CAMBIO

Especificagso : VALVULA ELETROFNEUMATICA DO CAMBIO

15,000|UNIDADE

[ s8274]vALVULA TERMOSTATICA

Especificagio | VALVULA TERMOSTATICA

20,000 UNIDADE

| s8273|VALVULA RELE KNOR

Especificagdo : VALVULA RELE KNOR

15,000| UNIDADE

[ s8432]VASELINA INDUSTRIAL LIQUIDA

Especificaglo : VASELINA INDUSTRIAL LIQUIDA

15,000 UNIDADE

[ s8770]vL808 MOLA TRAS. VM

15,000 UNIDADE

Especificagdo : VL606 MOLA TRAS. VM

[‘sa772[VW1142 MOLA D. VW 16210

15,000] UNIDADE

Especificagdo : VW1142 MOLA D. VW 16210

[ ea773]wwi11424 MOLA D. VW 16210

15,000 UNIDADE

Especificagho : VW1142A MOLA D. ‘W 16210

[ s8774]vw1143 MOLA D. VW 18210

15,000 UNIDADE

Especificagio - VW1143 MOLA D. VW 16210

12,000| UNIDADE

[‘e8775[vw1144 MOLA D. vW 18210
Especificaglo - V1144 MOLA D, VW 18210

[ sa778]vW1145 MOLA D. VW 16210

15,000 UNIDADE

gdo - VW1145 MOLA D. VW 16210

[ sa777 VW1148 MOLA D. VW 18210

30,000 UNIDADE

Especificacio - VW1146 MOLA D. VW 16210

15,000 | UNIDADE

[ 68511[VWW1201 MOLA D.VW 8.140 PARAEOLICA
. © VW1201 MOLA D.VW 2 140 PARABOLICA

[ 68778[VW1202 MOLA D.VW B.140 PARABOLICA

15,000 UNIDADE

Especificagdo | VW1202 MOLA D.VW 5.140 PARAEULICA

[ 68513|VW12372 MOLA D. VW 8.150 PARAEOLICA

!
g

15,000| UNIDADE

Especificagio : VW12372 MOLA D. VW 8.150 PARABOLICA

[ s8779]vW1241 MOLA TR. 8.140

15,000| UNIDADE

Especificaglo : VW1241 MOLA TR. 8.140

[ 58516]VW1243 MOLA TR. VW 8.150

15,000| UNIDADE

Especificaglo : VW1243 MOLA TR. VW 8.150

[ sas17[vw1244 MoLA TR. VW 8.150

15,000/ UNIDADE

Especificagio : VW1244 MOLA TR VW 8.150

[ s8519]vW1246 MOLA TR. vWB.150

15,000|UNIDADE

Especificaglio : VW1246 MOLA TR. VW8 150

[ e8780 Vw1245 MOLA TR. VW 8.150

15,000 [UNIDADE

Especificagio : VW1245 MOLA TR. VW 8.150

[ 8520{VW1277 MOLA TIRANTE VWIFORD,

15,000] UNIDADE

Especificagdo : VW1277 MOLA TIRANTE VW/FORL

[‘68521[VW5201 MOLA DIANT VW 8120/8150 PARABO

15,000 UNIDADE

Especificagdo | VW5201 MOLA DIANT VW 8120/8150 PARABO

[ 68781]VW5202 MOLA DIANT VW B120/8150 PARABO

15,000 UNIDADE

Especificaglo | VW5202 MOLA DIANT VW 8120/8150 PARABO

[ 58782[vW5401 MOLA AUX VWIFORD 14200 14220

15,000 UNIDADE

Especificagiio | VW5401 MOLA AUX. VW/FORD 14200 14220

I mm{vwsm MOLA AUX. VWIFORD 14200 14220

15,000|UNIDADE

Especificagio : VW5402 MOLA AUX. VW/FORD 14200 14220

[ 68472|FILTRO SEPARADOR DE AGUA VOLARE

30,000] UNIDADE

Especificagio : FILTRO SEPARADOR DE AGUA V JLARE

| 88785 BUJAO SEXTAVADO 16MM E 22 MM

32,000 UNIDADE

Especificagio : BUJAO SEXTAVADO 16MM E 22 MM

[ e8227|PATIM FREID TR

30,000 UNIDADE - 94,000, 8820,00

Especificago : PATIM FREIC TR

[ s8720|REBITE LONA DE FREIO 7/8

noovoror TG 5w

Especificagiio : REBITE LONA DE FREIO 7/8

[ 8753| TERMINAL DE DIREGAD MB1113/2425D

15,000 UNIDADE

Especificagio - TERMINAL DE DIREGAO DIREITO VW7100/81

| sa7es|vw1141 MOLA D. VW 16210

Especificago : VW1141 MOLA D. V¥ 16210

[ s8122|CARCAGA-INCLUI ITEM 2

CULLELUELLLLELLLEELLEELLEEER

Pégina 10




Especificagio : CARCAGA-INCLUI ITEM 2

Planilhal

| ss780|CRUZETA F 41511113

"R 60,000 UNIDADE

Especificagio : CRUZETA F.415/1113

[ 68805/ Vw1248 MOLA TR. VWB.150.

T s molunoAcE

Especificagio : VW1246 MOLA TR. VW8.150.

PARAFUSO 8X50MM IVECO

UNIDADE

MAQ DE OBRA MECANICA

HORA

80,000
3000,000

Especificagio - MAO DE OBRA MECANICA

[ 68748]SCANNER AUTOMOTIVO

Especificaglo : SCANNER AUTOMOTIVO

BRI owlvo

[ 74820 MAO DE OBRAS PARTES DO MOTOR

450,000[HORA

Condigbes de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

Pégina 11




Planilhal

Frrrer——rr—

Solicitacdo de cotacao de precos
Cotagédo de pregos No: 20231017001

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

RESPONSAVEL :
NOME: CLARI APARECIDA GANZALA

PROPONENTE :

NOME: ATACAREJO E POSTC DE MOLAS SAO COSME LTDA
ENDEREGO : AVENIDA DR ISAIAS PINHEIRO N° 731

BAIRRO : BELA VISTA CIDADE : Novo Progresso - PA

CNPJ : 04.012,458/0001-11

CGF : 15.213.599-5

O municipio de Novo Progresso, solici:a que seja fomecido os pregos unitarios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pregos
verificagéo da modalidade de licitagdo cabivel.

Sua resposta, de acordo com os precaitos legais, integrard um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns

st

VALOR VALOR
UNIDADE | UNITARIO R$| TOTAL R$
32,000 UNIDADE

|ITEM |DESCRICAO
[ 10331|AG MOLA VOLARE PARABOLICA
Especificagdo - AG MOLA VOLARE PARABOLICA

67562|AG120.01 MOLA TRAS. VOLARE PARABOLICA WBAGP2 42,000 UNIDADE
67563 |AG120.02P MOLA TRAS VOLARE W8 PARABOLICA AGP 38,000 UNIDADE
67564 |/AG130.02 MOLA DIANT. MICRO ONIB W8 23,000|UNIDADE
67567 |AG320.01 MOLA TRAS. MICRO ONIBUS W8 22,000|UNIDADE
67568 | AGT70 FEIXE MOLA TR, VOLARE AB 23,000|UNIDADE
67574 ALTERNADOR 19,000 |UNIDADE
68554 CONJUNTO CAIXA DE RODAS MARCOPOLONVOLARE 15,000 |UNIDADE

Especificagio - CONJUNTO CAIXA Dff RODAS MA ! COPOLONOLARE
[ 68129 CONJUNTO DE ESCADA MARCOPCLONVOLARE
Especificagio - CONJUNTO DE ESCADA MARCOPULONOLARE
[ 68562|CUBO DE RODA DIANTEIRO MOD V- LARE
Especificago - CUBO DE RODA DIANTEIRO MOD VCLARE
| sas8s|E1X0 DO CARDAN VOLARE/MARCOPOLO
Especificagho - EIXO DO CARDAN V:;_AREMARCOPOLO
[ 68628 FILTRO DE AR EXTERNO VOLARE
Especificagdo - FILTRO DE AR EXTERNO VOLARE
[ 8634 [FILTRO SECUNDARIO DE AR VOLARE
Especificagdo - FILTRO SECUNDARIO DE AR VOLARE
[ 68635 | FLANGE CARDAN CARCAGA VOLARE
Especificagéo - FILTRO SECUNDAFIO DE AR VOLARE
[ s8538]FREID MOTOR VOLARE '
Especificaglo  FREIO MOTOR VOLARE
[ 68842 [ HASTE VOLARE SISTEMA DE MOTOR- BALANCINS
Especificagdo - HASTE VOLARE SISTEMA DE MOTOR- BALANCINS
[ 58643/INJETOR DE OLEO VOLARE SISTEMA DE MOTOR- PISTAO E BIELA
Especificagio - INJETOR DE OLEO VOLARE SISTEMA DE MOTOR- PISTAO E BIELA
[‘8145/10GO DE MOLA PATIM VOLARE
ficagéo - JOGO DE MOLA PATIM VOLARE
[ 68647 [KIT PIVO INFERIOR /SUPERIOR VOLARE
Espectlicagio - KIT PIVO INFERIOR /+JPERIOR VOLARE
| B8478|KIT PORCA CUBO CARCAGA VOLAF = _
Especificagso : KIT PORCA CUBO G/ RCAGA VOL ! FE
['68151]LONA DE FREIO DITR MB VOLARE
Especificagda - LONA DE FREID D/TI* MB VOLARE
[ 88543 ]LONA DE FREIO MB VOLARE
Especificagdo : LONA DE FREIO ME VOLARE
[ 68850/ LONA DE FREIO TR ME 710/VOLAR!
Especificagho . LONA DE FREIO TR ME 710/VOLARE
[ s8857]LUVA DO CARDAN VOLARE
Especificagho : LUVA DO CARDAN VOLARE
[ 68153] MANCAL VOLARE

15,000/ UNIDADE

45,000 UNIDADE

23,000|UNIDADE

70,000|UNIDADE

40,000]UNIDADE

40,000 UNIDADE

23,000 UNIDADE

45,000 | UNIDADE

45,000 UNIDADE

50.000[ UNIDADE

15,000| UNIDADE

45,000|UNIDADE

117,000 UNIDADE

105,000/ UNIDADE

75,000 UNIDADE

45,000 UNIDADE

L

45,000 UNIDADE

Pégina 1




Planilhal

Especificagdo - MANCAL VOLARE

| 8672]MOLA TRAVA PASTILHA VOLARE

120,000]UNIDADE

Especificagdo - MOLA TRAVA PASTILHA VOLARE

| 88192|PARAFUSO DE RODA DIANTEIRA VOLARE A818

75,000 UNIDADE

Especificagdo : PARAFUSO DE RODA DIANTEIRA VOLARE AB18

Il

[ 8880 PARAFUSO DE RODA VOLARE/AGRALE

60,000] UNIDADE

Especificagio : PARAFUSO DE RODA VOLARE/AGRALE

[ 88496|PASTILHA DE FREIO DIT PD82 VOLARE

75,000] UNIDADE

Especificagio - PASTILHA DE FREIO D/T PD62 VOLARE

[ 8a705[PING GUIA PINGA FREIO VL

30,000/ UNIDADE

Especificagio - PINO GUIA PINCA FREIO VL

| 88707 |PINO PATIM DIANTEIRO VL

60,000| UNIDADE

Especificagdo : PINC PATIM DIANTEIRO VL

| s8708|PINO SATELITE VOLARE

45,000] UNIDADE

Especificagio : PINO SATELITE VOLARE

68709 PISTAO STD-INCLUI ITENS 7 1 B ED VDLARE SISTEMA DO MO'I’DR PISTAO E SlELA

17,000 UNIDADE

| sa712|POLIA VOLARE

45,000] UNIDADE

Especificaglo : POLIA VOLARE

| 68239|PONTEIRA DE CARDAN VOLARE

45,000 | UNIDADE

Especificagio - PONTEIRA DE CARDAN VOLARE

| sa282[PORCA BMM vOLARE

50,000 UNIDADE

Especificaglio - PORCA 8MM VOLARE

| s8720{PORCA DUPLA 3/4 ONIBUS VOLARE

45,000 UNIDADE

Especificagiio : PORCA DUPLA 34 ONIBUS VOLARE

| 88722]PORCA PINHAC MODERNA VOLARE

30,000 UNIDADE

Especificacio : PORCA PINHAO MODERNA VOLARE

| 88732[REFIL DO ROLAMENTO CARDAN VOLARE

45,000 UNIDADE

Especificagdo : REFIL DO ROLAMENTO CARDAN VOLARE

| 88245|RETENTOR DE PINHAD VOLARE

45,000 UNIDADE

Especificagio : RETENTOR DE PINHAO VOLARE

| 68743[ROLAMENTO LATERAL COROA TRASEIRO VOLARE

45,000/ UNIDADE

Especificagio - ROLAMENTO LATERAL COROA TRASEIRO VOLARE

i BBZSGIROUMENTD PINHAO DIANTEIRO TRASEIRO VGLARE

45,000(UNIDADE

Especificagiio - ROLAMENTO PINHAO DIANTEIRC TRASEIRO VOLARE

[ 68744 ROLAMENTO PINHAD VOLARE

30,000|UNIDADE

Especificagio : ROLAMENTO PINHAO VOLARE

[ 68745|ROLAMNETO VOLARE

30,000]UNIDADE

Especificaglo - ROLAMNETO VOLARE

[ s8243]PORCA RODA 22MM

55,000 UNIDADE

Especificagdo : PORCA RODA 22MM

68749 | SEDE VALVLI!.A ESCAPE -0,127 MM—SISTEMA DO MODULO SISTEHA DO MOTDR-GABEQOTE

15.nou|umo.e.os

MDTOR-CABE(:OTE

[ 88754 [SISTEMA DE EMBRENHAGEM COMPLETO VOLARE

15,000]UNIDADE

Especificagdio : SISTEMA DE EMBRENHAGEM COMFLETO VOLARE

| 88756[SUPORTE PINO DE FREIO D/T F4000 VOLARE

15,000] UNIDADE

Especificagio : SUPORTE PINO DE FREIO D/T F4000 VOLARE

23,000 UNIDADE

Especificagho : TRAVA ROLETE VOLARE

| 8268[TRAVA ROLETE VOLARE ]

| 88502]VLE04 MOLA TRASEIRA VM

24,000|UNIDADE

Especificago : VL604 MOLA TRASEIRA.VM

74821|MOTORPARCIAL MERCDES SPRINTER 313 CDI M 2012

1,000 [UNIDADE

74823| MOTOR PARCIAL MITSUBISH L 200 SPT GL 2019

2,000| UNIDADE

74822|MOTOR COMPLETO MITSUBISH L200 SPT GL 2013

1,000|UNIDADE

74825|MOTOR PARCIAL FIAT DUCATO GREEN AMB 2018 ESP

1,000\ UNIDADE

74826 MOTOR PARCIAL FIAT 2014

1,000 UNIDADE

11444 |ABRACADEIRA 12X16 MM

60,000 UNIDADE

10019 | ABRACADEIRA CARDAN CRUZETA CZ202/11

50,000 UNIDADE

14603 |ABRACADEIRA LINGUIA DE SOGRA

200,000 UNIDADE

10646 | ABRACADEIRA MOLEJO 90X140

60,000 UNIDADE

Especificagdo : ABRACADEIRA MOLEJO 90x140

10021 |ADAPTADOR
10022 |AG101 MOLA TR. AGRALE 1600D/1800D

UNIDADE

10024 |AG102 MOLA TR. AGRALE 1600D/1800D 85... AG102

67565 |AG130.02P MOLA DIANT, MICRO ONIBUS

67566 |AG130.03P MOLA DIANT. MICRO ONIBUS

67569  ALAVANCA DA CAIXA DE TRANSFERENCIA 4X4

67570 ALAVANCA DE MARCHA - CAMBIO

67571 ALAVANCA DE FREIO DE VALVULA JE FREIO DE ESTACIONAMENTO

67572 | ALAVANCA MULTIFUNGOES

67573 ALGEMA MB113

87575 AMORTECEDOR DITRMBT10




Planilhal

67576 AMORTECEDOR TRASEIRO ONIBUS

67577 | AMPLIFICADOR DE SINAL C3

40,000 |UNIDADE

67578 |ANEL TRAVA

5,000| UNIDADE

87579 |ANEL VEDAGAO

100,000 | UNIDADE

67580 |ANTI FERRUGEM

100,000|UNIDADE

40,000 UNIDADE

67581 |APOIO VALVULA SISTEMA DO MOTOR - BALANCINS
67582| ARROELA LISA 10MM 3/8 '

70,000 UNIDADE

67583 ARROELA LISA 3/4 E 18BMM

100,000 UNIDADE

67584 /ARROELA LISE 3/4 18MM

100,000 |UNIDADE

67585 ARROELA PINO MOLA DIANTEIRO

100,000 UNIDADE

67586 ARTICULAGAO POLTRONA DO CONDUTOR
RVORE COMZ VO N

NOO VA

67587 |COMANDO VA

100,000 UNIDADE

1110,00

15,000 | UNIDADE

67588 ARVORE MANIVELAS - INCLUI ITEM 2

2,000|UNIDADE

68539 | BOMBA DE ALTA PRESSAO

2,000 UNIDADE

Especificagio : BOMBA DE ALTA PRESSAQ

2,000|UNIDADE

| 88277|BOMBA INJETORA COMPLETA

Especificagio - BOMBA INJETORA COMPLETA

5,000] UNIDADE

["68437[BOMBA LAVADOR PARA-BRISA

Especificagio : BOMBA LAVADOR PARA-BRISA

15,000 UNIDADE

[ sa278[BRUNIR GILINDRO JG

Especificagio : BRUNIR CILINDRC JG

15,000| UNIDADE

[ e843s[BUCHA

Especificagiio - BUCHA

120,000 UNIDADE

[ 68540]BUCHA AMORTECEDOR DIVERSOS

Especificaglo : BUCHA AMORTECEDOR DIVERSOS

100,000 UNIDADE

[ 68541]BUCHA AMORTECEDOR CONICO

Especificagdo : BUCHA AMORTECECCR CONICO

100,000| UNIDADE

[ s8278]BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIROITRASEIRG

Especificaglio : BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO/TRASEIRO

100,000JUNIDADE | 23

[ 68542/ BUCHA ESTABILIZADORA 5.90/6.150

Especificagso - BUCHA ESTABILIZADORA 6 90/8.150

oo

[ 68438 [BUCHA ESTABILIZADORA DIANTEIRA VW 6,907 11

Especificagio : BUCHA ESTABILIZADORA DIANTEIRA VW 6.907.11

80,000/ UNIDADE

[ 68440 [BUCHA MANCAL BARRA ESTABILIZADORA

Especificagio : BUCHA MANCAL BARRA ESTABILIZADORA

80,000| UNIDADE

[ 68441 [BUCHA MEDIA DE LATAO

Especificagio : BUCHA MEDIA DE LATAO

70,000 UNIDADE

[ 68442[BUCHA MOLA DIANTEIRA 6.90/13.130

Especificagio : BUCHA MOLA DIANTEIRA 6.90/13.130

100,000] UNIDADE

| s8543[BUIAD 34°

Especificagio : BUJAO 3/4"

32,000UNIDADE |

[ 8545]BUJAO COM ANEL 29.26MM

Especificagio : BUJAO COM ANEL 29,26MM

32,000 UNIDADE

[ 8545]CABO DA ALAVANCA DE CAMBIO

Especificagio : CABO DA ALAVANCA DE CAMBIO

5.000|UNIDADE

[ 58547[CABD BATERIAS 130MM

50,000 UNIDADE

: CABO BATERIAS 130MM

i ssm]c;ao DO ACELERADOR VLG

Especificagiio : CABO BATERIAS 130MM

32,000 UNIDADE

[‘s8s45[cAIxA DE cCAMBIO- TORRE DE CONTROLE

Esp - CAIXA DE CAMBIO-T - RRE DE CON TROLE

2,000[UNIDADE

[ 68550/ CAIXA DE TRANSFERENCIA MAGNA COMPLETA

Especificagio - CAIXA DE TRANSFEFENCIA MAGNA COMPLETA

2,000]UNIDADE

[ 68448 ]CAIXA SATELITE 35 ESTRIAS

10,000 UNIDADE

Espscificagio - CAIXA SATELITE 35 ESTRIAS

[ e8281[CALGO DIFERENCIAL

40,000 UNIDADE

Especificagio - CALGO DIFERENCIAL

[ s84s0[cano DE coBrRE

E 2,3 1615,00

50,000| UNIDADE

Especificagdo : CANO DE COBRE

[ saz82[CAVERNA PARA-BRISA

Especificaghio - CAVERNA PARA-BRISA

toooo[unane _ [NNNUINSIN00]  s7e00)

[ 68451|CHAPA CENTRAL PAINEL DE INSTRUMENTOS

Especificagio : CHAPA CENTRAL PAINEL DE INSTRUMENTOS

[ 68453]CHAPA DE REVESTIMENTO DE ASSOALHO

Especificagio : CHAPA DE REVESTIMENTO DE ASSOALHO

[ 58283]CHAVE DE RODA 27MM

10,000|UNIDADE
Soulunooe
32,000/ UNIDADE 5024,00

Especificaglo : CHAVE DE RODA 2TMM

[ eB4s4[cHICOTE ABS

20,000] UNIDADE

p - CHICOTE ABS

[ 68551 ]CHICOTE DIANTEIRO

20,000|UNIDADE

Especificaglo . CHICOTE DIANTEIRO

[ ‘s8552]cHICOTE MOTOR

B
||
fow T
_ eSS
Bt |
B
B
e
=
=
B
BT
R
|
oo™ ]
- =i
T
fmtT T
|
C S
B
|
e T
i E——
]
_fmonsea ™ 7]
e ]
e
_ N

10,000| UNIDADE

Especificagio - CHICOTE MOTOR

Pégina 3




Planilhal

[ s8288[CHICOTE PGS TRATAMENTO

5,000] UNIDADE
Especificagiio : CHICOTE POS TRATAMENTO
[ saz87[cHicoTE PRINCIPAL 10,000] UNIDADE
Especificagéo : CHICOTE PRINCIPAL
| 88456|CILINDRO AFOGADOR MB 366/352 30,000 UNIDADE

Especificado : CILINDRO AFOGADOR MB 366/352
| B8288CILINDRO RODA TRASEIRA D/E
Especificagdo : CILINDRO RODA TRASEIRA D/E

30,000]UNIDADE

| 88457|COLA DE JUNTA 40,000|UNIDADE
Especificagdo : CILINDRO AFOGADOR MB 366352

| 88123|COLA DE SILICONE NEUTRA ALTA TEMPERATURA 40,000 UNIDADE
Especificagdo : COLA DE SILICONE NEUTRA ALTA TEMPERATURA

| 68124|COLA TRAVA PARAFUSO 10G 40,000 UNIDADE
Espacificagdo : COLA TRAVA PARAFUSO 10G

| s84s8|coLa TRAVA ROSCA 40,000 [UNIDADE
Especificago : COLA TRAVA ROSCA

[ 58459/ COLA VEDA CHOQUE 40,000 UNIDADE
Especificago : COLA VEDA CHOQUE

[ s8125/coMANDO DO AR CONDICIONADD 20,000[UNIDADE

Especificagdo : COMANDO DO AR CONDICIONADO
[ 68126 COMPRENSOR DE AR PARA ONIBUS
Especificagdo - COMPRENSOR DE AR PARA ONIBUS

10,000 |UNIDADE

[ e8289]CONICO 18.5MM 30,000[UNIDADE
Especificagio : CONICO 18,5MM

[ esss3[conico Liso 20.5mm 30,000 UNIDADE
Especificagho : CONICO LISO 20 5MM

[ es127]conico PRESSAO 22,5MM ‘ 30,000 UNIDADE
Especificagdo : CONICO PRESSAO 22,5MM

[ ea200]conico PRESSAD 225MM 30,000 |UNIDADE
Especificagiio : CONICO PRESSAO 225MM

[ s8481/cONJUNTO BARRA DE DIREGAC 20,000 UNIDADE
Especificagho - COMUNTO BARRA DE DIREGAO

[ 68128[CONJUNTO CORPO CENTRAL DE PARA-CHOQUE DIANTEIRO E TRASEIRO 15,000 UNIDADE
Especificagio : COMJUNTO CORPO CENTRAL DE PARA-CHOQUE DIANTEIRO E TRASEIRO

[ s8292|CRONGTACOGRAFO ELETRONICO 32,000]UNIDADE

Especificagdo : CRONOTACOGRAFO ELETRONICO
| s8130|cRUZETA FO11131141
Especificagio : CRUZETA FO1113/141

80,000|UNIDADE

| 88555 |CRUZETA DO CARDAN C2264 80,000 UNIDADE
Especificagdo : CRUZETA DO CARDAN CZ264

| 88558 CRUZETA F1415/113 80,000 [UNIDADE
Especificaglio : CRUZETA F1415/1115

[ 68557 |CRUZETA F1415/11131VECO 70,000 UNIDADE
Especificagéo : CRUZETA F1415/1113AVECO

[ s8558]cuUBO DO FILTRO DO AR 7,000| UNIDADE

Especificago : CUBO DO FILTRO DO AR
| 88485/CUBO DE RODA TRASEIRO/DIANTEIRO

Especificagéo : CUBO DE RODA TRASEIRO/DIANTEIRO
| 88561/CUBO DE RODA DIANTEIRO/TRASEIRO

Especificagdo : CUBO DE RODA DIANTEIRO/TRASEIRO

womfunosve  [ITTTHIES000  sss000]

[ sa4e7cuica DE FREID = 30,000 |UNIDADE
o : CUICA DE FREIO

| s8se3[CUPILHA ONIBUS 40,000 UNIDADE
Especificagdo : CUPILHA ONIBUS

[ 68132[DELIMITADORA 32,000[UNIDADE
Especificagdo : DELIMITADORA

[ 88133]DIAFRAGMA 7 PLO ROSA SEM ANEL 30,000|UNIDADE
Especificagdo : DIAFRAGMA 7 PLO ROSA SEM ANEL

| 68124/ DIFUSOR DE AR CONDICIONADO 30,000|UNIDADE
Especificago : DIFUSOR DE AR CONDICIONADO

| e8s64|DISCO DE FREIO IVECO 15,000 |UNIDADE
Especificagio - DISCO DE FREIO IVECO

[ 8135[EIX0 DO BALANCIM 10,000|UNIDADE

pecificagéo : EIXO DO BALANCIM

[ 58136]ELEMENTO FILTRANTE PRIMARIO 15,000|UNIDADE
Especificagio : ELEMENTO FILTRANTE PRIMARIO

| sases|ELETRO INJETOR iy 20,000] UNIDADE
Especificagao : ELETRO INJETOR

[ s8567|ELEVADOR DPM 2,000] UNIDADE

Especificagdo : ELEVADOR DPM
| 88568 ENCAMISAR CILINDRO

Especificagdo : ELEVADOR DPM
| 88569 ENGRENAGEM COMANDO DE VALVULA VOLARE

10,000 |UNIDADE

ACEEECLELLLLLLL

10,000 UNIDADE

Pégina 4




Planilhal

Especificagdo : ENGRENAGEM COMANDO DE VALVULA VOLARE
| s8570[ESPELHO RETROVISOR COM SUPORTE
Especificagho : ESPELHO RETROVISOR COM SUPORTE
| s8120]ESTOPA FlAPOIPAND
Especificagso : ESTOPA FIAPO/PANO
[ 68627 EXAUSTORIINSULFLADOR
Especiicagdo : exaustor/nsulflador
| 88629 |FILTRO DE AR PRIMARIO IVECO
Especificagso : FILTRO DE AR PRIMARIO IVECO
| s8830|FILTRO DO COMBUSTIVEL VW 13-15 FCD2225
Especificagdo : FILTRO DO COMBUSTIVEL VW 13-15 FCD2225
| e8831|FILTRO DO COMBUSTIVEL 70C17
Especificagso : FILTRO DO COMBUSTIVEL 70C17
| 68532 [FILTRO DE GLEO LUBRIFICANTE F-W0470
Especificagdo : FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE F-W0470
| 88833 |FILTRO LUBRIFICANTE F1000 220/5P
Especificagdo : FILTRO LUBRIFICANTE F1000 229/SE
| sa141|FILTRO PSDETO
Especificaglo : FILTRO PSDS70
[ s8470[FILTRO PsL 962
Especificagdo : FILTRO PSL 962
[ 88142[FITA DIAGRAMADA PARA CRONOTACOGRAFO
Especificacéo : FITA DIAGRAMADA PARA CRONOTACOGRAFO
| ssea3s|FLance
Especificaho : FLANGE
| 68537 [FLEXIVEL DE FREIC MACHO 16X16 MM
Especificaglo : FLEXIVEL DE FREIO MACHO 16X16 MM
| 8639 GRAMPO 3/4x102x260D

20,000[UNIDADE

100,000 UNIDADE

32,000| UNIDADE

10,000 UNIDADE

30,000]UNIDADE

30,000|UNIDADE

30,000[UNIDADE

30,000| UNIDADE

30,000] UNIDADE

30,000 UNIDADE

40,000 UNIDADE

30,000 UNIDADE

30,000] UNIDADE

80,000 UNIDADE

80,000 UNIDADE

[ 88840 GRAXEIRO BMMSE0® E 38 X45°
Especificagio : GRAXEIRO 8MM90® E 3/8 X45°
| s8841]GUIA
Especificagio - GUIA
[ 88144 IMENDA DE ENGATE RAPIDO 12 MM
Especificagéo : IMENDA DE ENGATE RAPIDO 12 MM
[ s8844[s0G0 caLGo AJUSTE
Especificagdo : JOGO CALGO AJUSTE
| 83148[JUNTA TAMPA DE VALVULA 388/352
Especificagdo : JUNTA TAMPA DE VALVULA 366/352
| 88845|KIT ANEIS SISTEMA DE MOTOR-PISTAO E BIELA
Especificagdo  KIT ANEIS SISTEMA DE MOTOR-FISTAO E BIELA
[ s8148]KiT BRONZINA :
Especificagdo : KIT BRONZINA
[ 88148 |KIT EMBRENHAGEM COMPLETO

100,000/ UNIDADE

30,000|UNIDADE

30,000]UNIDADE

30,000]UNIDADE

10,000]UNIDADE

30,000]UNIDADE

20,000]UNIDADE

ORI G

10,000 UNIDADE

1a,oon|ummue

ESCAPE, ANEIS DE VEDAGAO E R
68646 | KIT PISTAO 0,50 MM-INCLUI ITENS 7 2 BES SISTE! PISTAO E BIELA T - 1D,I:|m|UNiDADE
ciicagho - KIT P VINCLU 5 A DE W 75

Especificacio WOTOR

| 68548[KIT PIVO INFERIOR /SUPERIOR VOLARE 4X4 E 432 10,000 UNIDADE
Espacificagda : KIT PIVO INFERIOR /SUPERIOR VOLARE 4X4 E 42
[ s8477[LiMPA cONTATO SPRAY 300ML
Especificagéo : LIMPA CONTATO SPRAY 300ML
| 62153]LONA DE FREIO TR ME 710/VOLARE
Especificaga - LONA DE FREIO TR ME 710VOLARE
[ 68154|LONA DE FREIO D/TR_ MB111472420
Especificagdo : LONA DE FREID D/TR. MB1114/2420
[ 68152|LONA DE FREIO FH259X
pecificagdo - LONA DE FREIO FH259X
[ ‘68851 /LONA DE FREID DITR_ME111472420
Especificagéo - LONA DE FREIO D/TR_MB1114/2420
| 88852|LONA DE FREIO DITR VW12170/35300
Especificagdo : LONA DE FREIQ D/Ti? VW12170/35300
| 8481 [LONA DE FREIO SR GUERRA
Especificagdo - LONA DE FREIO SR GUERRA
| 58853]LONA DE FREIO SR GUERRA/RANDON/FACCHINI
Especificado : LONA DE FREID SR GUERRA/RANDON/FACCHINI
[ 68156 ]LONA DE FREIC SR TODAS
Especificagho : LONA DE FREIO SR TODAS
[ 68854 |LONA DE FREIO TR.MB1933/2638

30,000/ UNIDADE

90,000| UNIDADE

90,000/ UNIDADE

0,000 UNIDADE

15,000|UNIDADE

15,000] UNIDADE

15,000 UNIDADE

15,000/ UNIDADE

15,000 UNIDADE

Pagina 5




Especificagso : LONA DE FREIO TR.MB1933/2638

Planilhal

| 58855/LONA DE FREIO TR.SC 114/124

Especificagio | LONA DE FREIO TR SC 114/124

15,000 UNIDADE

68656|LONA DE FREIQ TRAS. F4000 79/,

Especificagio : LONA DE FREIO TRAS. F4000 79/

15,000[UNIDADE

| 8858 ]LuvA DE DESGASTE DIANTEIRD

Especificagio | LUVA DE DESGASTE DIANTEIRO

30,000]UNIDADE

[ s8850|LUVA DE DESGASTE TRASEIRD

Espacificagio - LUVA DE DESGASTE TRASEIRO

30,000|UNIDADE

| 88161 [LUVA DESLIZANTE CARDAN

Especificagio : LUVA DESLIZANTE CARDAN

30,000]UNIDADE

| 88484 M2085 MOLA DL 131311314

Especificag8o - M2085 MOLA DL 1313/1314

30,000 UNIDADE

| s8485[M2088 MOLA DL 13131314

Especificagso : M2086 MOLA DL 1313/1314

30,000 UNIDADE

| s84s0]MB2087 MOLA D.MBL. 13131314

Especificagio - MB2087 MOLA D.MBL 1313/1314

30,000 UNIDADE

| s8860|MACACO HIDRAULICO 6TN

Especificacio : MACACO HIDRAULICO 6TN

30,000]UNIDADE

| 88164 MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS

Especificagdo : MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS

30,000|UNIDADE

| B8881/MANOMETRO DUPLO

Especificaglo : MANOMETRO DUPLO

10,000| UNIDADE

| 58487 MB 123MOLA TR ONIBUS 100X15X1650

Especificagio : MB 123MOLA TR ONIBUS 100X15X1650

16.000| UNIDADE

| 68862MB2081 MOLA D.MB L1313/1314 70.

Especificagdo | MB2081 MOLA D.MB L 1313/1314 70...

15,000/ UNIDADE

| s8883[MB2082 MOLA D.MB L 131311314 70..

Especificagiio : MB2082 MOLA D.MB | 1313/1314 ).

15,000 UNIDADE

| 88854|MB2082A MOLA D. MB L 13131131470

Especificagio - MB2082A MOLA D. M8 L. 1313/1314 70

15,000[UNIDADE

| s8885|MB2083A MOLA D. MB L 131371314 70

Especificagdo : MB2083A MOLA D. MB L 1313/1314 70

15,000 UNIDADE

| s8886/MB2084 MOLA D. MB L 131211314 70

Especificagio : MB2084 MOLA D. MB L 1313/1314 70

15.000|UNIDADE

| s8887|MB2085 MOLA D. MB L 13131314 70

Especificaglo - MB2085 MOLA D. MB L 1313/1314 70

15,000 UNIDADE

eaeea|uazoeauou D.MB L. 1313/1314 70

Especificaclo . MB2086MOLA D. M8 L 1313/1314 70

15,000 [UNIDADE

| 88869 |MB2087 MOLA D. MB L 131311314 70

Especificagdo : MB2087 MOLA D. MB L. 1313/1314 70

15,000] UNIDADE

| 68670[MB2088 MOLA D.MB L 1313/1314 70

Especificagio : MB2088 MOLA D.MB L. 1313/1314 70

10,000] UNIDADE

68671 MB4901 MOLA TR. OH OMIBUS 73.,

Especificagdo .| MB4901 MOLA TR. OH OMIBUS 73..

10,000 UNIDADE

| s8431[MB4902 MOLA TR. MB ONIBUS 352

Especificagdo : MB4902 MOLA TR. MB ONIBUS 352

10,000 |UNIDADE

[ s8170/moDULO ELETRONICO

Especificagio - MODULO ELETRONICO

10,000[uNIDADE | o 163480,00

| 88171|MOLA PATIM AUXILIAR 140MM

Especificagho : MOLA PATIM AUXILIAR 140MM

80,000|UNIDADE

[ s8172]MOLA PATIN DITR

Especificaglo : MOLA PATIN D/TR

80,000|UNIDADE

| s8573]MOTOR CUMMINS ISF 3.8-152CV

Especificagio : MOTOR CUMMINS ISF 3.8-152 CV

3,000]UNIDADE

| e8173[PARA FusO X80 MM

Especificaglo | PARA FUSO 6X90 MM

80,000]UNIDADE

[ s8874[PARAFUSO 10x110 MM

Especificaclo : PARAFUSO 10X110 MM

80,000/ UNIDADE

[ s8174]PARAFUSO 10X20 MM

Especificagdo : PARAFUSO 10X20 MM

80,000]UNIDADE E 7,200 578,00

| ses75/PARAFUSO 10x40MM £ 10x50

Especilicagio - PARAFUSO 10X40MM E 10X50

[ s8878[PARAFUSO 12X70MM

Especificagio : PARAFUSO 12X70MM

soonluvoroe [N  sszo0]

80,000 UNIDADE

[ 88260]PARAFUSO 12X100MM MA

Especificagio | PARAFUSO 12X100MM MA

80,000 UNIDADE

| 88170]PARAFUSO 12X120 MM

Especificagho : PARAFUSO 12X120 MM

80,000 UNIDADE

| 88877 |PARAFUSO 14X100 MM

Especificagio : PARAFUSO 14X100 MM

80,000[UNIDADE

| sas78|PARAFUSO 181100 IVECO

LT TR

Especificagio : PARAFUSO 16/100 IVECO

80,000 UNIDADE

Pégina 6




Planilhal

[ s8878|PARAFUSO 15/130 MM VOLARE

Especificag8o : PARAFUSO 16/130 MM VOLARE

80,000 UNIDADE

| sesa0[PARAFUSO 181130 MM E 13/140 MM

Especificaglio : PARAFUSO 16/130 MM E 13/140 MM

80,000/ UNIDADE

| sees1|PaRAFUSO 16/150

Especificacdo : PARAFUSO 16/150

80,000| UNIDADE

| 88882|PARAFUSO 16740 MM

Especificagdo : PARAFUSO 16/40 MM

80,000|UNIDADE

58683 PARAFUSO 18/150 MM

Especificaglio : PARAFUSO 18/150 MM

80,000[UNIDADE

| 8684 |PARAFUSO 18/80

Especificagio : PARAFUSO 18/80

80,000 UNIDADE

| sas8s|PARAFUSO 1x2x3

Especificaglo : PARAFUSO 1X2X3

80,000 UNIDADE

[ s8261]PARAFUSO 5118X1

Especificagio - PARAFUSO 5/16X1

80,000 UNIDADE

| s8187|PARAFUSO BX20 MM IVECO

Especificagiio : PARAFUSO EX20 MM IVECO

80,000/ UNIDADE

| 58188/ PARAFUSO BX50 MM

Especificagso : PARAFUSO 8X50 MM

80,000[UNIDADE

| 68688 [PARAFUSO BXB0 MM

Especificagio - PARAFUSO 8X60 MM

80,000 UNIDADE

| 68887[PARAFUSO DE AJUSTE SISTEMA DE MOTOR-BALANGINS

Especificagdo : PARAFUSO DE AJUSTE SISTEMA DE MOTOR-BALANCINS

40,000 UNIDADE

| 6810[PARAFUSO ALLEN 8X80 MM

Especificagio : PARAFUSO ALLEN 8X90 MM

70,000 UNIDADE

| 68688 |PARAFUSO CARDAN ESTREADO 3/8X 3/4

Especificagdo : PARAFUSO CARDAN ESTREADO 38X 3/4

50.000]UNIDADE

| 58193 [PARAFUSO DE RODA TRASEIRA IVECO

Especificagdo : PARAFUSO DE RODA TRASEIRA IVECO

50,000 UNIDADE

| s8s90[PARAFUSO DE RODATRID VW7907-110

Especificagdo | PARAFUSO DE RODATR/D VWT790/7-110

40,000|UNIDADE

| 68691|PARAFUSC DO CARDAN ESTRIADG 10X20

Especificagio : PARAFUSO DO CARDAN ESTRIADO 10X20

50,000 UNIDADE

| s8195|PARAFUSO DO CARDAN ESTRIADO 3/8x3/4

Especificagio : PARAFUSO DO CARDAN ESTRIADO 3/8X3/4

50,000 UNIDADE

[ 8892]PARAFUSO M10X1 5x25

Especificagio : PARAFUSO M10X1 525

70,000]UNIDADE

| s8e9a|PARAFUSO M10X1 5X30

Especificagio : PARAFUSO M10X1 5X30

80,000 UNIDADE

| s8804|PARAFUSO M10X1 5X40

Espacificacio | PARAFUSO M10X1 5X40

80,000|UNIDADE

[ 88108]PARAFUSO M10X30

60,000|UNIDADE

Especificagio : PARAFUSO M10X30

[ s8200[PARAFUSO M10X75

50,000| UNIDADE

Especificagio : PARAFUSO M10X30

| 68201 [PARAFUSO M12X1,75x110

80,000 UNIDADE

Especificagio : PARAFUSO M12X1,7:X110

| sases|PARAFUSO M12x1,75x30

Especificagio : PARAFUSQO M12X1,75X30

80,000[UNIDADE

| s8696|PARAFUSO Max1 25x16

Especificaglio : PARAFUSO M8X1 25X16

80,000 UNIDADE

| 68897[PARAFUSO TRAVA CABO ACELERADOR

30,000 | UNIDADE

Especificagdo : PARAFUSO TRAVA CABO ACELERADOR

| s8433[PASTILHA DE FREIO D IVECO 7018

50,000]UNIDADE

Especificagdo : PASTILHA DE FREIQ D IVECO 70C16

| s8494[PASTILHA DE FREIO DIT F4000

50,000 UNIDADE

Especificagio : PASTILHA DE FREIQ [/T F4000

| ses08[PASTILHA DE FREIO IVECD DOLLY

50,000| UNIDADE

Especificagio - PASTILHA DE FREIQ IVECO DOLLY

| 68698 |PASTILHA DE FREIO TRASEEIRO IVECO 70C/16

50,000] UNIDADE

Especificagdo : PASTILHA DE FREIO TRASEEIRO IVECO 70C/16

| s8700[PINC DE CENTRO 12X12 CB PINO DE CENTRO 12X12 CB

40,000 UNIDADE

Especificagdio : PINO DE CENTRO 12X12 CB

| 88220 [FINO DE CENTRO 12X10

40,000]UNIDADE

Espacificaglo - PINO DE CENTRO 12X10

| 88230]PING DE CENTRO 12XBMM

40,000 |UNIDADE

Especificaclio : PINO DE CENTRO 12X6MM

[ s8701[PiNG DE CENTRO 7X18X7

40,000 UNIDADE

Especificagdo - PINO DE CENTRO 7371 6X7

[ s8702]PING DE ciLINDRO MB OLEO

20,000 UNIDADE

Especificagéo : PINO DE CILINDRO M8 OLEO

| 88703|PING DE cNTRO 12X8

LRELELEE R TR EEECLLLLL

40,000|UNIDADE

Pagina 7




Especificagéo : PINO DE CNTRO 12X6

Planilhal

Especificagdo : RADIADOR

| 68728 |REBITE LONA DE FREIO 10x12/14116

150,000 UNIDADE

Especificagdo - REBITE LONA DE FREIO

| 88730/REDUTOR DE MACHO E FEMEA

30,000 UNIDADE

Especificagdo : REDUTOR DE MACHO E FEMEA i

| 68731|REFIL ROLAMENTO CARDAN 45 MM

30,000]UNIDADE

Especificagdo : REFIL ROLAMENTO CARDAN 45 MM

[ e8733[REGISTRO DE FREIO TRASEEIRO DIE

30,000] UNIDADE

Especificagdo : REGISTRO DE FREI TRASEEIRO DIE

| 88734 |REGULADOR DE PRESSAO DE FREIDS

30,000 UNIDADE

Especificagio : REGULADOR DE PRESSAO DE FREIOS

| 88735|REPARD CENTRALIZADOR PATIN DE FREIO

30,000 [UNIDADE

Especificagio : REPARO CENTRALIZADOR PATIN DE FREIO

[ s8704]PIND EIXO SATELITE IVECO o ] 20,000 UNIDADE
Especificagdo : PINO EIXO SATELITE IVECO
[‘s8708[PING MOLA D MB11132213 [veree | 30,000] UNIDADE
Especificagdo - PINO MOLA D MB11132213
['ea23s]PIv0 IVECO DIANTEIRO jwense | 15,000 UNIDADE
Especificagdo : PIVO IVECO DIANTEIRO
[ ea710]PLACA _ e 20,000[UNIDADE
Especificagéo : PLACA
[ 68711 [PLAINAR BSE SUPERIOR JG [mane ] 15,000[UNIDADE
Especificagio | PLAINAR BSE SUPERIOR JG
[ e8238[POLCA DUPLA 14MM B soooo]uniace
Especificagdo : POLCA DUPLA 14MM
| e8237[PoOLIA = 20,000[UNIDADE
Especificagdo - POLIA
[ 68238] PONTEIRA DE GARDAN 16/72030ES [ | 30,000[UNIDADE
Especificagao : PONTEIRA DE CARDAN 16/2030ES
[ e82¢0[PORCA 12MMM by ] 60,000 [UNIDADE
Especificago : PORCA 12MMM
[ e8713/PORCA 18MM T 60,000|UNIDADE
Especiicagio : PORCA 16MM
[ s8242]PORCA 18MM | 60.000[UNIDADE
Especificagdo . PORCA 18MM
["68426[PORCA 378" | 50,000 UNIDADE
Especificagko : porca 3/8"
[ea714]PoRCA TIIE ] 50,000[UNIDADE
Especificagéo . PORCA 7/16
[ 68715[PORCA 8MM IVECO |t 40,000[UNIDADE
Especificagio : PORCA BMM IVECO
[ 11013]PORCA 9116 UNF | 40,000]UNIDADE
Especificagio . PORCA 9/16 UNF
[‘68718]PORCA CANO DE COBRE w1338 | 30,000]UNIDADE
Especificagio - PORCA CANO DE COBRE 3/13/38
[ 88717]PORCA CANO DE FREIO e 30,000 UNIDADE
Especificagio - PORCA CANO DE FREID
[ 68718]PORCA COSTELA 718 || 30,000[UNIDADE
Especificagio . PORCA COSTELA 7/8
| 68719[PORCA PARAFUSO TR [ ] 30,000 UNIDADE
Especificagio : PORCA PARAFUSO TR
[ 68244 |PORCA DE RODA 18MM CH2705 | =] 30,000 [UNIDADE
Especificagéo : PORCA DE RODA 18MM CH2705
[ 10781 ]PORCA DUPLA 3/4 UNF | | 30,000[UNIDADE
Especificagéo  PORCA DUPLA 3/4 UNF
[ sa721]PoRcA DUPLA 58 s ] 30,000 [UNIDADE
Especificagdo | PORCA DUPLA 58
[ e8723]PORCA TRAVANTE 122 [ | 30,000 [UNIDADE
Especificagdo - PORCA TRAVANTE 172
[ 68724 |PORCA TRAVANTE 16MM E 14MM e 30,000[UNIDADE
Especificagao : PORCA TRAVANTE 16MM E 14MM
[ 88725]PORCA TRAVANTE 18MM IVECO ] 30,000 [UNIDADE
Especificago : PORCA TRAVANTE 15MM IVECO
[ 68263[PORCA TRAVANTE 18MM e 30,000]UNIDADE
Especificagdo - PORCA TRAVANTE 18MM
[ 15642[PORTA FUSIVEL NORMAL | 10,000[PEGA
Especificagdo - PORTA FUSIVEL NORMAL
[ 68726PROTETOR DO RADIADOR E DO CARTER COMPLETO BT 10,000 UNIDADE
Espacificagéo - PROTETOR DO RADIADOR E DO CARTER COMPLETO
[‘e8727]RADIADOR [vseona | 10,000]UNIDADE
2 R
1. =i
R
== T
Do T
R
e

| 68738|RESERVATORIO DE AR SECO

15,000 UNIDADE

Especificagdo : RESERVATORIO DE AR SECO

Pégina 8




Planilhal

| 68265|RESERVATORIO DE AR UMIDO e |

15,000 UNIDADE

Especificagio : RESERVATORIO DE AR UMIDO

15831|RETENTOR

50,000 | UNIDADE

68737 | RETENTOR CUBO D 13/13

50,000 UNIDADE

Especificagdo : RETENTOR CUBO D 13/13

[ 68738[RETENTOR CUBO TRASEIRO 1113

50,000| UNIDADE

Especificagho : RETENTOR CUBQ TRASEIRO 1113

| 68738 |RETENTOR CUBO TBVW24220/353001

30,000 UNIDADE

Especificaglo | RETENTOR CUBO TBVW24220/353001

| 88740|RETENTOR CUBO TRASEIRO

40,000| UNIDADE

Especificagdo : RETENTOR CUBO TRASEIRO

| 88248 |RETIFICAR E BRUNIR JG

10,000]UNIDADE

Especificagio : RETIFICAR E BRUNIR JG

| 8741]RODA 8.00x18°

10,000] UNIDADE

Especificagdo : RODA 6.00X16*

| 68247/ RODAS ONIBUS

10,000 UNIDADE

Especificag8o : RODAS ONIBUS

[ s8248]ROLAMENTO cUBO DIT IVECO

30,000|UNIDADE

Especificagdo : ROLAMENTO CUBO D/T IVECO

[ s8249[ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO TRASEIRO

60,000 UNIDADE

Especificagio : ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO TRASEIRO

| 88501/ ROLAMENTO DE CUBO DIANTEIRO

40,000] UNIDADE

Especificagio - ROLAMENTO DE CUBO DIANTEIRC

T

| 68742 ROLAMENTO LATERAL COROA TRASEIRO

30,000 UNIDADE

Elp!di‘?ﬂﬂo ROLAMEN‘TO LATWL COROA TRASEIRO

10.000| UNIDADE

1o.ouo| UNIDADE

10.000[UNIDADE

10.000[UNIDADE

MOTDR-CA.BEGOTE

| 88752[SEDE DE VALVULA ESCAPE-STD STD-SISTEMA DO MOTOR-CABEGOTE

10,000|UNIDADE

Especificago : SEDE DE VALVULA ESCAPE-STD STD-SISTEMA DO MOTOR-CABEGOTE

[ s8753]sELO METALICO 17,73 MM

10,000]UNIDADE

Especificagdio : SELO METALICO 17,73 MM

[ 88251/SISTEMA DE ARREFECIMENTO/RADIADOR COMPLETO

10,000/ UNIDADE

Especificagdo - SISTEMA DE ARREFECIMENTO/RADIADOR COMPLETO

| 68252|SISTEMA DE DIREGAO HIDRAULICA

10,000 UNIDADE

Especificaglio : SISTEMA DE DIRECAO HIDRAULICA

| s8755|SUPORTE DE CARDAN VW6 807815040

10,000]UNIDADE

Especificagio : SUPORTE DE CARDAN VWS 80/9.15040

| 8254/ SUPORTE ESTRELA ESTABILIZACOR 2635 IVECO

10,000]UNIDADE

Especificagfo : SUPORTE ESTRELA ESTABILIZADOR 2635 IVECO

| s8255[sUPORTE cARDAN vW13-180 ONIBUS

10,000 UNIDADE

Especificagdo : SUPORTE CARDAN VW13-180 ONISUS

[ 88757/ SUPORTE ROLAMENTO CARDAN 4GMM

15,000 [UNIDADE

Especificagiio : SUPORTE ROLAMEN i O CARDAN ~tMM

| B8758[SUSPENSAC DIANTEIRATTRASEIRA

30,000 UNIDADE

Especificagio : SUSPENSAQ DIANTEIRA/TRASEIRA

[ 68758 TAMBOR DE FREID

30,000]UNIDADE

Especificagdo : TAMBOR DE FREIO

| 88780 TAMPA FRONTAL GRADE DIANTEIRA

10,000]UNIDADE

Especificagio : TAMPA FRONTAL GRADE DIANTEIRA

[ 68258 | TEMPORIZADOR DO VENTILADOR

10,000|UNIDADE

Especificagio : SUPORTE CARDAN VW13-180 ONIBUS

[ 88751 |TERMINAL DO ACELERADOR BXEMM

15,000] UNIDADE

Especificagdo : TERMINAL DO ACELERADOR 8X8MM

[ 11508 TERMINAL DE BATERIA

15,000| UNIDADE

Especificacio - TERMINAL DE BATERIA

[ 8762| TERMINAL DE DIREGAC DIREITO ViA7100%81

15,000/ UNIDADE

Especificago : TERMINAL DE DIREGAO DIREITO \W710081

[ 88784[TERMINAL ESTIRANTE DIANTEIRD

15,000 UNIDADE

Especificagdo : TERMINAL ESTIRANTE DIANTEIRO

[ 68266 TESTE DE TRINCA

15,000 UNIDADE

Especificago - TESTE DE TRINCA

[ 88420 TOMADA DE AR NATURAL

10,000 UNIDADE

Especificagho - TOMADA DE AR NATURAL




Planilhal

[ 68785 TRAMBILADOR DE CAMBIO IVECO

Especificagho - TRAMBILADOR DE CAMBIO IVECO

10,000]UNIDADE

[ s8766|TRAVA ARANHA 1924

Especificaglo - TRAVA ARANHA 1924

15,000 UNIDADE

| sa7s7|vaLVULA DE 4 vias

Especificago - VALVULA DE 4 VIAS

20,000]UNIDADE

M?GBJVALVULA DE BOTAQ 5/2 VIAS ASCIONAMENTO ABERTURA

Especificag8o : VALVULA DE BOTAQ 52 VIAS ASCIONAMENTO ABERTURA

20,000]UNIDADE

| s8270]vALVULA DE DRENO

Especificagio - VALVULA DE DRENO

10,000 UNIDADE

| s8788|VALVULA PEDAL

Especificagiio : VALVULA PEDAL

10,000 UNIDADE

| 68272|VALVULA ELETROPNEUMATICA DO CAMBIO

Especificagso . VALVULA ELETROPNEUMATICA DO CAMBIO

15,000|UNIDADE

| s8274]vaLVULA TERMOSTATICA

Especificagho : VALVULA TERMOSTATICA

20,000 UNIDADE

[ e8273|vALVULA RELE KNOR

Especificaglo | VALVULA RELE KNOR

15,000 UNIDADE

| B8432|VASELINA INDUSTRIAL LiQUIDA

Especificagio : VASELINA INDUSTRIAL LIQUIDA

15,000 UNIDADE

| s8770]vL606 MOLA TRAS. VM

Especificagio : VL606 MOLA TRAS. VM

15,000]UNIDADE

| s8772/vw1142 MOLA D. W 16210

Especificagio - VIW1142 MOLA D. VW 16210

15,000] UNIDADE

| ea773[vwi1424 MOLA D. vw 18210

Especificagiio : VW1142A MOLA D. VW 16210

15,000| UNIDADE

| s8774]vW1143 MOLA D. vW 16210

Especificagiio : VW1143 MOLA D. VW 16210

15,000 UNIDADE

| 88775[vWw1144 MOLA D. vW 16210

Especificagio | VW1144 MOLA D. VW 16210

12,000| UNIDADE

[ e8778]vw1145 MoLA D. vW 16210

Especificagio | VW1145 MOLA D. VW 16210

15,000 UNIDADE

[ s8777]vw1146 MoLa D, vw 18210

Eispecificagio : VW1146 MOLA D. VW 16210

30,000 UNIDADE

68511 lVW‘IZD‘I MOLA D.VW 8.140 PARAEOLICA

Especificagio : VW1201 MOLA D.V\WV 5.140 PARABOLICA

15,000 UNIDADE

| s8778]VW1202 MOLA D.VW 8.140 PARABOLICA

Especificaglio : VW1202 MOLA D.VW B.140 PARABOLICA

[ 88513 vw12372 MOLA D. v 8.150 PARABOLICA

Especificagso : VW12372 MOLA D. VW 8.150 PARABOLICA

15,000 UNIDADE

[ s877a]vW1241 MOLA TR. 8.140

Especificagdo : VW1241 MOLA TR. 8.140

15,000 UNIDADE

[ e8518]vw1243 MoLA TR VW B.150

Especificag8o : VW1243 MOLA TR. VW 8.150

15,000] UNIDADE

[ 8517[vw1244 MOLA TR. VW B.150

Especificagio | VW1244 MOLA TR. VW 8.150

| s8s10]vwi1246 MoLA TR. vivE 150

Especificaclio - YW1246 MOLA TR. VMV8.150

15,000 UNIDADE

| se780][vw1245 MOLA TR. vw B.150

Especificagdo : VW1245 MOLA TR. VW 8.150

15,000 UNIDADE

| 8520/VW1277 MOLA TIRANTE VWIFORD

Especificagdo : VW1277 MOLA TIRANTE VW/FORD

15,000 UNIDADE

[ 88521 [VW8201 MOLA DIANT VW 8120/8150 PARABO

Especificagio : VW5201 MOLA DIANT VW 8120/8150 PARABO

15,000] UNIDADE

[ s8781[vws5202 MOLA DIANT VW 8120/8150 PARABO

Especificago : VW5202 MOLA DIANT VW 8120/8150 PARABO

15,000 UNIDADE

| sa782[vws5401 MOLA AUX. VWIFORD 14200 14220

Especificaglo | VW5401 MOLA AUX. VW/FORD 14200 14220

15,000 UNIDADE

[ e8783[vW402 MOLA AUX. VWIFORD 14200 14220

Especificagio : VW5402 MOLA AUX. VW/FORD 14290 14220

15,000| UNIDADE

[ 88472[FILTRO SEPARADOR DE AGUA VOLARE

Especificagdo : FILTRO SEPARADOR DE AGUA VOLARE

30,000 UNIDADE

[ s8785[BUIAD SEXTAVADO 18MM E 22 MM

Especificago : BUJAO SEXTAVADO 16MM E 22 MM

32.000[UNIDADE

[ sa227[PATIM FREID TR

Especificagio : PATIM FREIO TR

30,000|UNIDADE

| 68720 |REBITE LONA DE FREIO 78

Especificagio - REBITE LONA DE FREIO 7/8

150,000|UNIDADE

| 88783 | TERMINAL DE DIREGAC MB1113/2425D

Especificagio : TERMINAL DE DIREGAO DIREITC VW7 100/81

15,000] UNIDADE

| 8788 ]vwi1141 MoLA D. vW 18210

Especificag8o : VW1141 MOLA D. VW 16210

15,000| UNIDADE

| 88122]CARCAGA-INCLUI ITEM 2

SCECCCRCLLLLLLLULAALLEEEEEEEEEEELLL

1,000|UNIDADE

Pégina 10




Especificagio : CARCACA-INCLUI ITEM 2

Planilhal

[ s8788/cCRUZETA F 41511113

S soceo[unonor [ IERRE

Especificagfio : CRUZETA F.415/1113

[ 8805|1248 MOLA TR vwa.150.

| 15,000 UNIDADE

Especificaglo : VW1246 MOLA TR. VIWB.150.

68806 |PARAFUSC BX50MM IVECO

80,000/ UNIDADE

88486 |MAO DE OBRA MECANICA

3000,000 HORA

Especificagiio : MAO DE OBRA MECANICA

[ s8748]scannER AUTOMOTIVO

Especificagio : SCANNER AUTOMOTIVO

[oontuor 40,000|UNIDADE

[ 74820]MAO DE OBRAS PARTES DO MOTOR

450,000 HORA

Pagina 11



Planilhal

'PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

1
SRERC PR 538 A R et =i - !
|

Solicitagao de cotagao de precos
[ Cotagao de pregos No: 20231017001
|Prefeitura Municipal de Novo Progresso

|RESPONSAVEL :
| NOME: CLARI APARECIDA GANZALA

|PROPONENTE :

NOME: N. B. COSTA LTDA

ENDEREGO : AV DR ISAIAS PINHEIRO

BAIRRO : SCREMIN CIDADE : Novo Progresso - PA
CNPJ : 04.512.790/0003-07

O municipio de Novo Progresso, solicita que seja fornecido os pregos unitérios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pregos
verificagdo da modalidade de licitagdo cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrara um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns
discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniéncia para o municipio de Novo Progresso.

Novo Progresso, 17 de Qutubro de 2023

CLARI APARECIDA GANZALA

Responsavel
\ VALOR | VALOR
|ITEM DESCRICAQ UNIDADE | UNITARIORS TOTALRS |
10331 AG MOLA VOLARE PARABOLICA 32,000|UNIDADE 470000, 1504000,
Especificacdo  AG MOLA VOLARE PARABOLICA
| 67562 AG120.01 MOLA TRAS. VOLARE PARABOLICA WBAGP2 42,000| UNIDADE 400000, 1@,—6@
67583 AG120.02P MOLA TRAS VOLARE W8 PARABOLICA AGP 38,000 UNIDADE | 500,000 19000,00
67564 AG130.02 MOLA DIANT MICRO ONIB W8 23.000/UNIDADE | 510000, 1173000,
| 67567 AG320.01 MOLA TRAS. MICRO ONIBUS W8 22,000|UNIDADE | 470000 1034000
| 67588/ AGT0 FEIXE MOLA TR. VOLARE A8 23000(UNIDADE | 1500000,  3450000|
67574 }ALTERNADOR 19,000/ UNIDADE - 2100,000 39900,00|
58554 CONJUNTO CAIXA DE RODAS MARCOPOLONOLARE X _ 15000{UNIDADE moqpﬂ
Especificagdo .| CONJUNTO CAIXA DE RODAS MARCOPOLONOLARE
68128 CONJUNTO DE ESCADA MARCOPOLONOLARE 15000/UNIDADE | 700,000] 1050000/
Especificagio - CONJUNTO DE ESCADA MARCOPOLONOLARE _ -
68562 | CUBO DE RODA DIANTEIRO MOD VOLARE e 45000(UNIDADE | 1050000,  47250,00|
Especificagdo - CUBO DE RODA DIANTEIRO MOD VOLARE - ; i TN _
58565 EIXO DO CARDAN VOLARE/MARCOPOLO ewr ol 23.000/UNIDADE | 2250000 51750,00,

Especificagdo - EIXO DO CARDAN VOLAREMARCOPOLO
58628 ‘LF!].TRD DE AR EXTERNO VOLARE
Especificagdo . FILTRO DE AR EXTERNO VOLARE
58634 | FILTRO SECUNDARIO DE AR VOLARE
"~ Especificagio ; FILTRO SECUNDARIO DE AR VOLARE

e rooojuwosoe [T sme0l 13230l
_ soo0luwpaoe | wsool 580000,

| 68635 FLANGE CARDAN CARCAGA VOLARE so0o0|unoave [ soo0o0|  1200000)
Especificago ' FILTRO SECUNDARIO DE AR VOLARE e =y
68638/ FREIO MOTOR VOLARE 23000(UNIDADE | 1050,000] 24150,00|

Especificagho FREIO MOTOR VOLARE
88542 HASTE VOLARE SISTEMA DE MOTOR- BALANCINS [rei | 45000[UNIDADE | 2150000  967500)
Especificagio - HASTE VOLARE SISTEMA DE MOTOR- BALANCINS

68543 INJETOR DE OLEO VOLARE SISTEMA DE MOTOR- PISTAO E BIELA ssooojunpane | 830000 3735000
Especificagio  INJETOR DE OLEO VOLARE SISTEMA DE MOTOR- PISTAO E BIELA

68145/ JOGO DE MOLA PATIM VOLARE 0000/UNIDADE | 100000,  6000.00)
Especificagio  JOGO DE MOLA PATIM VOLARE X ey = - - 3

68647 | KIT PIVO INFERIOR /SUPERIOR VOLARE 15,0001!UN|DADE | _500,000| 7500.00,
Especificagdo  KIT PIVO INFERIOR /SUPERIOR VOLARE

68475| KIT PORCA CUBO CARCAGA VOLARE | asooolunibaDE | 470000  2115000]
Especificagdo . KIT PORCA CUBO CARCAGA VOLARE - 2= S i

58151 LONA DE FREIO D/TR MB VOLARE i 117.000/uniDADE | 235000 2749500
Especificagio - LONA DE FREIO D/TR MB VOLARE e _ T F

| 68649 |LONA DE FREIO MB VOLARE e TSRS | 105000/UNIDADE | 235,000 2467500,

Especificagdo ' LONA DE FREIO MB VOLARE
| 58650 /LONA DE FREIO TR ME 710/VOLARE/

Especificagio | LONA DE FREIO TR ME 710/VOLARE
| 88687 |LUVA DO CARDAN VOLARE
"~ Especificagio LUVA DO CARDAN VOLARE 7_ 7 . ) E
| 68163/ MANCAL VOLARE rei 45,000|UNIDADE | 150000 675000,

7soo0junpace [T zssoo0] 1762800

ssooolunioaoe [T TaB0000] 2025000




Especificagdio | MANCAL VOLARE

| 88672|MOLA TRAVA PASTILHA VOLARE

120,000 UNIDADE

Espacificagdo : MOLA TRAVA PASTILHA VOLARE

| 68192/ PARAFUSO DE RODA DIANTEIRA VOLARE A818 N
Especificagso . PARAFUSO DE RODA DIANTEIRA VOLARE A818
| 68689 PARAFUSO DE RODA VOLARE/AGRALE
Especificagdo : PARAFUSO DE RODA VOLARE/AGRALE

68496  PASTILHA DE FREIO DT PD62 VOLARE i

75,000/ UNIDADE

50,000 UNIDADE

75,000 |UNIDADE

Especificagio . PASTILHA DE FREIO D/T PD62 VOLARE

| 88705|PING GUIA PINGA FREIO VL

30,000 UNIDADE

Especificagio - PINO GUIA PINGA FREIO VL

| 68707 |PINO PATIM DIANTEIRO VL

60,000 UNIDADE

Especilicagdo | PINO PATIM DIANTEIRO VL

| 58708 |PING SATELITE vOLARE
 Especificacdo - PINO SATELITE VOLARE
se:rog PISTAO STD-INCLUI ITENS 7.1,8 E9 VOLARE SISTEMA DO MOTOR - PISTAO E BIELA ait

ISTAO STD-INCLUI ITENS 7.1.8 E9 VOLARE SISTEMA DO MOTOR - PISTAO E
BIELA

| 88712 POLIA VOLARE

45,000 UNIDADE

t;'.omiumbiot;

535000

ssoo0lunoade | 50000 2340000

 Espacificagio : PO.LM vouns

[ maﬂLPONTEiRA DE CARDAN VOU\RE

Especificagdo . PONTEIRA DE CARDAN VOLARE
| 58252|PORCA 8MM VOLARE

asooolunDade |

22005,00

. mE eoo[uwosoe

| 68720 PORCA DUPLA 314 ONIBUS VOLARE s i h | ~ 4s000/UNIDADE |
Especificagdo ; PORCA DUPLA 3/4 ONIBUS VOLARE
| 68722 PORCA PINHAO MODERNA VOLARE 30,000 UNIDADE |  1850,00
Especificaglo . PORCA PINHAO MODERNA VOLARE 1 B e
| 66722 |REFIL DO ROLAMENTO CARDAN VOLARE _ 45000|UNIDADE | 250,000/ 11250,00]
Espacificagdo . REFIL DO ROLAMENTO CARDAN VOLARE
| 68245 RETENTOR DE PINHAO VOLARE 45,000 UNIDADE 675000/
Enpoanc;ﬂl; RETENTOR DE PINHAO VOLARE B
| 68743 ROLAMENTO LATERAL COROA TRASEIRO VOLARE B = e 45,000 UNIDADE 14850,00
Especificagdo - ROLAMENTO LATERAL COROA TRASEIRO VOLARE
| 86250 ROLAMENTO PINHAO DIANTEIRO TRASEIRO VOLARE W] ssooofumpane 1440000,
Especificagio ROLAMENTO PINHAO DIANTEIRO TRASEIRO VOLARE
66744 ROLAMENTO PINHAO VOLARE | 30,000/ UNIDADE  9600,00]
Especiicasdo. ROLAMENTO PINHAO VOLARE o L.
| 88745 ROLAMNETO VOLARE jing 30,000 | UNIDADE 960000
Especificaglo ROLAMNETO VOLARE i . o
| 68243/ PORCA RODA 22MM | 55,000/ UNIDADE

Especificagdo . PORCARODAZ?MM

[
15.noo|ummns I.j_ :

Wﬂ ‘ SEDE VALVULA ESCAPE -0,127 MM-SISTEMA DO MODULO SISTEMA DO HOTOR-CABEGOTE i !
Eupdﬁ:lﬂ’n ~ SEDE VALVULA ESCAPE -0.127 MM-SISTEMA D(

MOTOR-CABECOTE

L M?S‘TSISTEMA DE EMBRENHAGEM COMPLETO VOLARE

15,000/ UNIDADE
Especificagho : SISTEMA DE EMBRENHAGEM COMPLETO VOLARE _
| 68756/ SUPORTE PINO DE FREIO D/T F4000 VOLARE T ~ 15,000/UNIDADE
Especificacho - SUPORTE PINO DE FREIO D/T F4000 VOLARE .
| 68268 TRAVA ROLETE VOLARE E 23,000|UNIDADE
Especificado TRAVAROLETEVOLARE r i
[ 68502 VL604 MOLA TRASEIRAVM i 24,000| UNIDADE
 Especicagdo | VL604 MOLA TRASEIRAVM
| 74821 MOTORPARCIAL MERCDES SPRINTER 313 CDIM 2012 1,000]UNIDADE
74823 MOTOR PARCIAL MITSUBISH L 200 SPT GL 2019 L 2,000 UNIDADE
| 74822 MOTOR COMPLETO MITSUBISH L200 SPT GL 2018 = 1,000|UNIDADE
74825 MOTOR PARCIAL FIAT DUCATO GREEN AMB 2018 ESP = 1,000|UNIDADE
| 74826 MOTOR PARCIAL FIAT 2014 ' = 1,000| UNIDADE.
| 11444 ABRACADEIRA 12X16 MM 50,000 UNIDAE
i.nm |ABRAGADEIRA CARDAN CRUZETA CZ202/11 50,000 UNIDADE
}_ueoa |ABRACADEIRA LINGUIA DE SOGRA e ¥ 8 200,000 UNIDADE
10645 | ABRACADEIRA MOLEJO 90X140 T e 60,000 UNIDADE
Espocificacdo . ABRACADEIRA MOLEJO 90x140 . M i
| 10021 ADAPTADOR a0 e 36,000 | UNIDADE
10022 AG101 MOLA TR. AGRALE 1600D/1800D in | e - 15,000/ UNIDADE
| 10024/ AG102 MOLA TR. AGRALE 1600D/1800D 85 AG102 . i . 16,000 | UNIDADE
| 67565 AG130.02P MOLA DIANT. MICRO ONIBUS B o i archetti 15,000 UNIDADE
| 67566 AG130.03P MOLA DIANT. MICRO ONIBUS g 15,000/ UNIDADE
| 67560 ALAVANCA DA CAIXA DE TRANSFERENCIA 4X4 i 5,000 UNIDADE
67570 ALAVANCA DE MARCHA - CAMBIO T 5.000| UNIDADE
67571 |ALAVANCA DE FREIO DE VALVULA DE FREIO DE ESTACIONAMENTO _ 5,000|UNIDADE
67572 ALAVANCA MULTIFUNGOES ¥ ) 5,000/ UNIDADE
67573|ALGEMA MB113 L Y 50,000 UNIDADE T,
| 67575|AMORTECEDOR DITRME710 C [ e 40,000|UNIDADE 1832000




Planilhal

| 67576 AMORTECEDOR TRASEIRO ONIBUS i = 1 5H 40,000| UNIDADE
| 67577/ AMPLIFICADOR DE SINAL C3 o e ey =2 = 3 5,000 UNIDADE
67578 ANEL TRAVA s " 0. | "I s 100,000 UNIDADE
67579 ANELVEDAGAD . 7 Niged . N e 100,000/ UNIDADE
67580 ANTI FERRUGEM ~ lmg 40,000 UNIDADE 00
| 67581 APOIO VALVULA SISTEMA DO MOTOR - BALANCINS E)  loam 70,000 UNIDADE 50,000 3500,00
67582 ARROELA LISA 10MM 38 R e 100,000 UNIDADE 3,000 300,00
67583|ARROELALISA J4 E 18MM 5 - fey 100,000 UNIDADE 4000| 40000
67584 ARROELA LISE 3/4 18MM Tyl i~ 100,000 UNIDADE 4000 400,00
67585 ARROELA PINO MOLA DIANTEIRO 100,000|UNIDADE ¥ 1100,00
57586 | ARTICULAGAO POLTRONA DO CONDUTOR 15,000 UNIDADE 3000,00
67587 |COMANDO VA ¥ Sl I =l 2,000/ UNIDADE 3480,00
| 67588| ARVORE MANIVELAS - INCLUI ITEM 2 = e 2,000{UNIDADE | 0,00
| 68530 BOMBA DE ALTA PRESSAO s s 2000|UNIDADE | 3480,00
70 E;pmﬂu;ao  BOMBA DE ALTA PRESSAO h e .
| 68277/ BOMBA INJETORA COMPLETA st | socolunDaDE | 11510,000 57550,00
Especificagho . BOMBA INJETORA COMPLETA L _ )
| 68437|BOMBA LAVADOR PARA-BRISA [bosh ] 15,000 UNIDADE | 70,000, 1050,00]
Especificagdo . BOMBA LAVADOR PARA-BRISA . =
| es278/BRUNIR CILINDRO JG 0 g e 15000/UNIDADE | 1010,000] 15150,00|
Especificagéo - BRUNIR CILINDRO JG L i
| seaas|Bucra D" e _voooofunoae  [TTTATO00] 204000
Especificagdo | BUCHA =N B - T -,
| 68540 BUCHA AMORTECEDOR DIVERSOS i e | ~ 100000{uniDADE | 23,000 2300,00|
Especificagdo - BUCHA AMORTECEDOR DIVERSOS
| 68541/ BUCHA AMORTECEDOR CONICO 5 | 100000/UNIDADE | 25,000 2500,00]
Especificagio - BUCHA AMORTECEDOR CONICO N
58279 BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIROITRASEIRO |ing 100000 UNIDADE | 23,000] 230000
Especificago  BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO/TRASEIRO y i
| 68542 |BUCHA ESTABILIZADORA 6.90/8.150 - i 120,000 UNIDADE ~ 8400,00|
Espeaificagio : BUCHA ESTABILIZADORA 6908 150 T | | e
| 68433 |BUCHA ESTABILIZADORA DIANTEIRA VWB.907.11 80,000|UNIDADE
Especificagio  BUCHA ESTABILIZADORA DIANTEIRA VW 6.907.11
| 68440 BUCHA MANCAL BARRA ESTABILIZADORA = 80,000/ UNIDADE
Especiicagdo  BUCHA MANCAL BARRA ESTABILIZADORA
| s8441[BUCHA MEDIA DE LATAO moooo|uniosoe [ Tamooa|  te1000)
Especificagio . BUCHA MEDIA DE LATAO B
| 68442 |BUCHA MOLA DIANTEIRA 6.90/13 130 fing | 100000/UNIDADE | 45000 4500,00
Especiicagso * BUCHA MOLA DIANTEIRA 6.90/13.130
B8543 BUIAO 34" : 32,000 UNIDADE. mow| e
. Especlicegio: 8LUAC B TPl -
[ 68545/ BUJAO COM ANEL 29,26MM 2t Tl ~ 3z2000/unipape | 21,000 672,00

Especificagdo - BUJAO COM ANEL 29, 26MM

| 68545/ CABO DA ALAVANCA DE CAMBIO
Especificagéo | CABO DA ALAVANCA DE CAMBIO
| 68547|CABO BATERIAS 130MM
Especificagio | CABO BATERIAS 130MM
| 68548|CABO DO ACELERADOR VLC
" Especificalio, CABO BATERIAS 130MM
| 68548/ CAIXA DE CAMBIO- TORRE DE CONTROLE
' Espacifcagho CAIXA DE CAWEIO- TORRE DE CONTROLE
| 68550 JCAIXA DE TRANSFERENCIA MAGNA COMPLETA

5,000/ UNIDADE

50,000/ UNIDADE
32,000 UNIDADE

2,000 UNIDADE

2,000|UNIDADE

Especificagho . CAIXA DE TRANSFERENCIA MAGNA COMPLETA
| BB44g|CAIXA SATELITE 35 ESTRIAS
Especificagho : CAIXA SATELITE 35ESTRIAS
| 68281/CALGO DIFERENCIAL
Especificagio - CALGO DIFERENCIAL
58450/ CANO DE COBRE
Especificagdio | CANO DE COBRE
| 66282 | CAVERNA PARA-BRISA
 Especificagio  CAVERNA PARA-BRISA
58451|CHAPA CENTRAL PAINEL DE INSTRUMENTOS
Especiicagéo - CHAPA CENTRAL PAINEL DE INSTRUMENTOS
| 58453CHAPA DE REVESTIMENTO DE ASSOALHO
Especificaglo . CHAPA DE REVESTIMENTO DE ASSOALHO
| 68283/ CHAVE DE RODA 27MM
Espuﬁmo CHAVE DE RODA 27MM
| g8454|CHICOTE ABS
Espacificagio CHICOTE ABS
| 68551 | CHICOTE DIANTEIRQ
Especilicagio  CHICOTE DIANTEIRO
| 68552/ CHICOTE MOTOR
Especificagio - CHICOTE MOTOR

UNIDADE

10000

Tt ~ soooluvoace [T HaG00]  s4oco)
50000/UNIDADE | 31000  155000]

T w000/UNDADE | s7000]  s7000|

foo T ] vooooluwmsoe [ stso00] 115000
5,000|UNIDADE 150,00/

——W@DE T o] senomn
[ 20000/UNIDADE | 310000] 620000
ing 20000/UNDADE | 4750000] 3500000/
g 10000 uNDADE | 2180000 2180000



Planilhal

[68266/CHICOTEPOS TRATAMENTO. "R g | 5000/UNIDADE | 1240000 620000
Especificagdo - CHICOTE POS TRATAMENTO = Dl

| 68287/ CHICOTE PRINCIPAL B 10,000 UNIDADE 52300,00]
Especificagdo : CHICOTE PRINCIPAL s

| 68456 CILINDRO AFOGADOR MB 368/352 Faa - [ | 30,000 UNIDADE 720000/
Especiicago * CILINDRO AFOGADOR MB 368352 e Nl

| 68285/ CILINDRO RODA TRASEIRA DIE = 30,000 UNIDADE 4800,00/
Espadﬂclg‘ﬂ CILWDRO RODA TRASEIRA Df 9 RSN . N e L

[ 68457/COLA DE JUNTA T _ 40000/uNDADE. 10.900] 400.00]
Especificagdo * CILINDRO AFOGADOR M8 366/352

[ 68123/ COLA DE SILICONE NEUTRA ALTA TEMPERATURA  ine 40,000|UNIDADE | 38,000| 1520,00|
Especificaglo : COLA DE SILICONE NEUTRA ALTA TEMPERATURA

[ 68124COLA TRAVA PARAFUSO 106 L L T ing ~ 40,000]UNIDADE 600,00|
Especificagdo - COLA TRAVA PARAFUSO 10G

[ 68458/ COLA TRAVA ROSCA i 40,000 UNIDADE 560,00/
" Especificaglo COLATRAVAROSCA

| ssasslcoLaVEDACHOQUE Pl T = [ =N 40000/UNIDADE | s8,000] 2240,00|
Especificaglo : COLA VEDA CHOQUE e i i N .

| 68125/cCOMANDO DO AR CONDICIONADO ey f 20,000/ UNIDADE 970000,  18400,00]
Especificagdo - COMANDO DO AR CONDICIONADO. 5 PR

| 68126 COMPRENSOR DE AR PARA ONIBUS [ ] 10000/UNIDADE | 3100,000 31000,00|
Especilicagdo . COMPRENSOR DE AR PARA ONIBUS

[ se2sa/conico 18.5MM o B TS 30,000(UNIDADE [ 9,000 270,00|
Especificagdo - CONICO 16,5MM

| sass3|cONICO LiSO 20.5MM _ Bt | 30000UNIDADE | 330,00
Especificaglo | CONICO LISO 20.5MM s J

| sa127/coNIco PRESSAD 22,5MM = e . 0 30000/uNDADE | 1300 390,00/
_ Especifcagdo CONICO PRESSAO 22.5MM o Ea U

| 58290 |CONICO PRESSAOD 225MM. -+ T o lfey 30.000|UNIDADE | 15,000 450,00/
~ Espedificagdo CONICO PRESSAD 225MM - _ R

68461 CONJUNTO BARRA DE DIREGAD londa 20,000 UNIDADE | 1750000 3500000

Especificagio | CONJUNTO BARRA DE DIREGAC

| 68128/ CONJUNTO CORPO CENTRAL DE PARA-CHOQUE DIANTEIRO E TRASEIRO 15,000 UNIDADE

Especificagio - CONJUNTO CORPO CENTRAL DE PARA-CHOQUE DIANTEIRO E TRASEIRC

| 68292| CRONOTACOGRAFO ELETRONICO i 32,000| UNIDADE
Especificagdo | CRONOTACOGRAFO ELETRONICO - i '
| 68130|CRUZETA FO1113/141 | 80,000/ UNIDADE
Especificagio - CRUZETA FO1113/141 : ¥
56555 |CRUZETA DO CARDAN CZ264 ling | 80,000| UNIDADE
Especificagdo | CRUZETA DO CARDAN CZ264 2 [ ‘
| 68556 |CRUZETA F1415/1113 e | 80,000 UNIDADE
Especificagio - CRUZETA F1415/1113 )
| s8557|cRUZETA F1418/1 113IVECO o 70,000 UNIDADE
Especiicaglo : CRUZETA FI41SA 11VECO = R o
| 68558/CUBO DO FILTRODOAR » 7,000/ UNIDADE
Especificago : CUBO DO FILTRO DO AR -
| 68455/CUBO DE RODA TRASEIROIDIANTEIRO 3 Pt 30000/ UNIDADE
Especifcaglo - CUBO DE RODA TRASEIROIDIANTEIRO =
58551/ CUBO DE RODA DIANTEIROITRASEIRO 30000/UNIDADE | 12120000 363600,00|
Especiicagio - CUBO DE RODA DIANTEIRO/TRASEIRG
58457/ CUICA DE FREIO 30,000 UNIDADE
Espocificagio - CUICA DE FREIO
| 68563/ CUPILHA ONIBUS 40,000 UNIDADE
Especificagio - CUPILHA ONIBUS = 5
| ss132lDELMTADORA 32,000 UNIDADE
Especificagdo | DELIMITADORA i B i =
| 68133 | DIAFRAGMA 7 PLO ROSA SEM ANEL ~ 30,000/UNIDADE

Especificacio - DIAFRAGMA 7 PLO ROSA SEM ANEL
| 68134/ DIFUSOR DE AR CONDICIONADO
Espacificagio ' DIFUSOR DE AR CONDICIONADO .
88564/ DISCO DE FREID IVECO L
Especificago - DISCO DE FREIO IVECO
68135/ EIXO DO BALANCIM
 Especilicago : EIXO DO BALANCIM
| 68138 ELEMENTO FILTRANTE PRIMARIO
 Espeaifcagdo . ELEMENTO FILTRANTE PRIMARIO

| 68586/ ELETRO INJETOR

30,000 UNIDADE.

15,000 UNIDADE

10,000/ UNIDADE

Especificagdo . ELETRO INJETOR
| 68567 |ELEVADOR DPM
Espscificagdo . ELEVADOR DPM

| 68568 |ENCAMISAR CILINDRO {man
Especificagio  ELEVADOR DPM !
68569| ENGRENAGEM COMANDO DE VALVULA VOLARE e |
Pagina 4

L —
2,000/ UNIDADE
10,000/ UNIDADE

10,000 | UNIDADE

1000, 3800,00|
| 150000] 1500,00|
[ sasom| 545000




Planilhal

Espwfﬁcl;ia ENGRENAGEM COMANDO DE VALVULA VOLARE

| 88570 | ESPELHO RETROVISOR COM SUPORTE 7 | 20,000 UNIDADE 23000,00|
Especificagdo - ESPELHO RETROVISOR COM SUPORTE a o —

| 68139 ESTOPA FIAPOIPANO e - = e wega 100,000 UNIDADE 500,00/
Especificagho - ESTOPA FIAPOPAND i

[ 58627/ EXAUSTORINSULFLADOR 5| 32,000/ UNIDADE 13440,00|
amﬁmm.- Mador B =

| 88829 FILTRO DE AR PRIMARIO IVECO L2 R 10.000]UNIDADE 2150,00|
Especificagdo : FILTRO DE AR PRIMARIO IVECO 1

| 68530/ FILTRO DO COMBUSTIVEL VW 13-15 FCD2225 g | 30,000 UNIDADE 5490,00]
Especificagho . FILTRO DO COMBUSTIVEL VW 1315 FCD2225 g

68631 |FILTRO DO COMBUSTIVEL 70C17 30,000/UNIDADE | 150,000 4500,00

Especificagdo : FILTRO DO COMBUSTIVEL 70C17 e

| 68632|FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE F-WO470 o ~ 3oo00[uniDaDE | 110,000 330000/
Especificaglo - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE F-W0AT0 pe e

| 68533 FILTRO LUBRIFICANTE F1000228/SP 30000/uNDADE | 125000] 3750,00,

Especificagéo : FILTRO LUMFFMTE ﬂm 229/SP
| 68141/FILTRO PSD8T70

Eamﬁuﬂo FILTRO PS PSD970
| 5“70 F".TRO PSL 902

Especificaglo  FILTRO PSL 962

ao000/unipaDE | 185.000] 4950,00/
68142 | FITA DIAGRAMADA PARA CRONOTACOGRAFO 40,000/ UNIDADE 53000 212000
Especificagio FITA DIAGRAMADA PARA CRONOTACOGRAFO

| Bes3s|FLANGE o s et L o ~ aoooofuwoape | 278000 8340,00|

Especificagio - FLANGE | i o

30000[UNDADE | 155,000/ 4850,00]

| 68637 |FLEXIVEL DE FREIO MACHO 16X16 MM s T 30000]unipape 900,00/

caglo FLEXIVEL DE FREIO MACHO 1&x16MM oy 3 e S

| 68638 GRAMPO 3/4X102X260D ia . T T
Especificaglo - GRAMPO 3dxiozxeson -

| 68473/ GRAMPO 3/4X82X520D . B ' 80,000 UNIDADE 480000/

Especificagio - GRAMPO 34X82X5200

'eas‘o[émsmowmsar?xw s il B

Especificagio | GRAXEIRO 8MMS0® E 3/8 X45°

-G
aampuenm DE ENGATE RAPIDO 12 MM ey foge Va‘o,ai[gr{ln_ws [ as0 285,00/
Especificagdo - IMENDA DE ENGATE RAPIDO 12MM . i} B
[ 68844| JOGO CALGO AJUSTE B F R 30,000/ UNIDADE 50000 150000
Especifcagio JOGO CALGO AJUSTE
| 68146/ JUNTA TAMPA DE VALVULA 366/352 ¥, - B [ ok 10,000|UNIDADE | 120,000/ 1200,00]
Espeaiicagdo JUNTA TAMPA DE VALVULA 366352
68645 KIT ANEIS SISTEMA DE MOTOR-PISTAO € BIELA ik ing |  30000|UNIDADE | 320000 9600,00|

Espldﬂclgla KIT ANEIS SiSTEMA DEMOTOR PJSTAO E BfELA

| 68149 KIT EMBRENHAGEM COMPLETO
| ) ]
J 1n.uuu'gmqme . l m_ml 0,000/ 3200.00/
~ CURVAESCAPE. ANEIS DE VEDAGAO E RETENTORES.

68646 |KIT PISTAO 0,50 MM-INCLUI ITENS 7.2 6E9 SISTEMA DE MOTOR-PISTAO EBIELA  |veda | 10000/UNIDADE || 860000 550000

ificagdo . KIT BRONZINA
== RrrJunrﬁs INFERIORES-INCLUI JUNTAS CARTER, RESFRIA

specificagdo - KIT PISTAO 0,50 MM-INCLUI JTENS 7.2 BE9 SISTEMA DE MOTOR-PISTAO E
_ BIELA

| 68148 KIT BRONZINA = ' ~ |img ~ zopooluniDaDE | 170000] 3400,00
| 6B150|ANEIS
| 68648 | KIT PIVO INFERIOR /SUPERIOR VOLARE 4X4 E4X2 e ~ 10000umiDADE 350,000] 3500,00

 Espeaticagdo_ KIT BRONZINA e .
10,000| UNIDADE 3460000  34600,00
‘Especificagio ~ KIT JUNTAS INFERIORES-INCLUI JUNTAS CARTER, RESFRIADOR OLEO

Especificaglo . KIT PIVO INFERIOR /SUPERIOR VOLARE 4X4 E 4X2
[ 68477|LIMPA CONTATO SPRAY 300ML M J | 3oco[unipaDE | 15,000 450,00|

90,000 UNIDADE | 220,000| 18800,00|

Especificagho - LIMPA CONTATO SPRAY 300ML
90,000/UNIDADE | 230,000 20700,00

[ 68153|LONADE FREO TRME T1OVOLARE
Especificagdo LONA DE FREIO TR ME 710NVOLARE _

sam lLom DE FREIO D/ DITR. MB1114:2420

E.:pnn'ﬁuglo ificago : LONA DEFRENJD/TR’ MB"‘HRJZQ

| 68152|LONA DE FREIO FH250X ul 90,000/UNIDADE | 210,000 18900,00
Especificagho - LONA DE FREIO FH259X
| 68651/ LONA DE FREIO DITR. MB111412420 15,000/ UNIDADE

Esmmo LONA DE FREIO D/TR. MB1114/2420

| 68652/LONA DE FREIO DITR VW12170/35300 15,000| UNIDADE

" Especificagho - LONA DE FREIO DITR VW1217035300 T il
88481/ LONA DE FREIO SR GUERRA o 15,000 UNIDADE
Especificagho LONADEFREIO SRGUERRA L

| 68853|LONA DE FREIO SR GUERRARANDONFACCHINI 15,000]UNIDADE
Especificagdo - LONA DE FREIO SR GUERRARANDONFACCHIN - e

| 88156 /LONA DE FREIO SR TODAS [mermoia | 15,000 UNIDADE
Especificagho | LONA DE FREIO SR TODAS i iy

| 68654 |LONA DE FREIO TR MB1933/2638 _ [thermoia | 15,000 UNIDADE

Pagina 5

D o




Planilhal

 Especificagio | LONA DE FREIO TR MB19332638 e - -

68655| LONA DE FREIO TRISC 114/124 o ~ Jmemod | 1soo0lunipape 340,000 5100,00]
E!mﬁ“ LONA DEFRE}OTRSC 114/124 .

' 68656 | LONA DE FREIO TRAS. F4000 79/ marcheti | 15000/UNIDADE | 180000  2400.00]
Especiicagdo LONA DE FREIO TRAS, F4000 79/

| 68658|LUVA DE DESGASTE DIANTEIRO L e ~ Jwda | sopoolunoape | atogoo| 9300,00|

Especificagdo - LUVA DE DESGASTE DIANTEIRO i

| 68658|LUVA DE DESGASTE TRASEIRO 30,000 UNIDADE
Especiicagdo LUVA DE DESGASTE TRASEIRO
[ 68161/ LUVA DESLIZANTE CARDAN = ) v 30000UNIDADE | 400,000] 12000,00]
~ Especifcagho : LUVA DESLIZANTE CARDAN 3
[ 68484/ M2085 MOLA DL 13131314 T [machen | 30,000/ UNIDADE | 220,000, 6600,00/
Especificagdo - M2085 MOLA DL 13131314
[ aB48s M2086 MOLA DL 131371314 e 1 aoccolunDapE | 210,000 830,00/
‘Especiicagho - M2086 MOLA DL 13131314
| 68490/ MB2087 MOLA D MBL. 1313/1314 P ™ = Jing | 30000/umipace 200000 500000,

Especificagio : MB2087 MOLA D.MBL 1313/1314

[ 68560 MACACO HIDRAULICO 6TN e[ 30,000|UNIDADE

Especificagdo ' MACACO HIDRAULICO 6TN

[ 68164 MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS T | 30,000| UNIDADE

Especificagio . MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS

[ 68661/ MANOMETRO DUPLO I * [marcheni |  10000[UNIDADE | 347000, 347000

Especifcagdo - MANOMETRO DUPLO B

68487 M8 123MOLA TR ONIBUS 100X15X1650 ~ lmechet | 16.000/uNDADE 240000 7-3940,09;
Especificagdo MB 123MOLA TR ONIBUS 100X15X1650
| 66862 |MB2081 MOLA DMB L 13131314 70. T Jvamches | 15000 UNIDADE | 420000
Especiicagio - MB2081 MOLADMB L 13137131470 -
| 68563 MB2082 MOLA D MB L. 13131314 70. [ F 15000/UNIDADE | 273,000] 4095,00]

Especificagho MBMMOUDMBL 1‘31'3!1311 70..

| 68664/ MB2082A MOLA D. MB L 13131314 70 [T 15000/UNIDADE | 276,000] 4140,00

Wﬂ MB2082A MOLA D. MB L 1313/1314 70

68655 MB20834 MOLA D MB L, 1313/1314 70 u 1 isooolumoace [ 2e5000] 375,00

" Especifcacio MB2083AMOLAD MBL 1313131470 .

58666 MB2084 MOLA D, MB L 13131314 70 ' B 1s000/uNDADE | 283000  3045.00]
Especifcagso  MB2084 MOLA D MBL 13131314 70

68667 |MB2085 MOLA D. MB L 13131314 70 | 15,000 UNIDADE 250,000 375000
Especifcaio MB2085 MOLA D MB L. 131131470

68668 | MB2085MOLA D. MB L 13131314 70 ; e | ing ] 15,000 UNIDADE 250000 375000

Especiicagio  MB2086MOLA D MB L 1313/1314 70

| 68669|MB2087 MOLA D. MB L. 1313/1314 70
~ Especificago - MB2087 MOLA D. MB L. 1313131470
| 68670/ MB208B MOLA DMB L 1313131470 B ] 10000]UNIDAGE T 2K 240000

Especificagio - MB2088 MOLA D MB L 1313131470
| 68671 MB4901 MOLA TR OH OMIBUS 75. Es 1o00/unioace | 320000 3200,00|

Ew MB4901 MOLA TR. OH OMIBUS S73.

15,000 UNIDADE

3600,00

| 68491/ MBAS02 MOLA TR MB ONIBUS 352 % . fey ‘ 10000/UNIDADE | 320000 320000
Espacificagho MB4802 MOLA TR MB ONIBUS 352 e
| 68170|MODULO ELETRONICO [densso [ ioomluwpmape | 1s400p00]  194000,00

Especificagdo | MODULO ELETRONICO

| 68171 MOLA PATIM AUXILIAR 140MM Sodw - g s
Especificago - MOLA PATIM AUXILIAR 140MM

[ 68172/ MOLA PATIN DITR

Espeaticagso MOLAPATINDTR

| 68673/ MOTOR CUMMINS ISF 38-152CY i  |cumins | socofuwpaoe | 74000000 22200000
 Espeaicagdo - MOTOR CUMMINS ISF 38152 CV. ] e
| 68173 PARA FUSO 6X90 MM _ B socoolunoace | so00] 24000
Especificagto | PARA FUSO BX90 MM
| 68674 | PARAFUSO 10X110 MM B oy | soooluwoaoe | sow| 48000
Espealicagho PARAFUSO 10X110MM —_ e E
| 68174|PARAFUSO 10X20 MM ' o B . | eooc|unioae 7000 56000

Especificacdo . PARAFUSO 10X20 MM
gms[pmnuso 10XK40MM E 10X50

_ Espeoficagdo PARAFUSO 10X40MM E 10X50
| aamJPawuso 1zmr~|»

Especificagio PARAFUSO 12X70MM

80,000 UNIDADE
ST T
 eooojuwosoe | oo  seoco]
80,000/ UNIDADE 12000

50000/UNIDADE | 110 88000

sazwIPARAFUSO 12X100MM MA

Esplﬁﬁm FARAFUSO 12X120 MM
]PMAFUSO 14X100 | MM

Erpmﬂclﬁo PARAFUSO 14X100 MM -
[ m\mwuso 16/100 IVECO

Especificagdo - PARAFUSO 16/100 IVECO

"~ sooooluniape | 13000 104000

D,




Planilhal

[ 68678|PARAFUSO 16/130 MM VOLARE 80,000/ UNIDADE
Espacificagdo - PARAFUSO 16/130 MM VOLARE T e R i

[ 68680/ PARAFUSO 16/130 MM E 13/140 MM Y ° o, i | ~ 80,000|UNIDADE
Emdmﬂ FAQRAFUSO 'MSO MMETM(O MM - =

| 68581 | PARAFUSO 16/150 = e 1 eoocoluwoace

Especificagdo: PARAFUSO 16/150 NG - - PR =

| 68882| PARAFUSO 16/40 MM - - ey 80,000 UNIDADE
Especificagho : PARAFUSO 1640 MM

[ 68683 PARAFUSO 18/150 MM T e 80,000 UNIDADE
Especilicagdo : PARAFUSO 18/150 MM

[ 68684 PARAFUSO 18/80 | 80,000 | UNIDADE
Especificagdo - PARAFUSO 18/80

| ses8s|PARAFUSO 1x2X3 B 80000[UNIDADE | 5/500] 520,00

Especificagho : PARAFUSO 1X2X3 .

68261 | PARAFUSO 5/16X1 ’ - _oiass s I

Especificagio | PARAFUSO mﬁm

80.000|UNIDADE | 3500 280,00

| 69187 |PARAFUSO 8X20 MM IVECO =l i | B '80000UNIDADE | 2800  20800]
" Especiicagdo - PARAFUSO 6X20 MM IVECO 7 =

[ 6188|PARAFUSO 8X50 MM Wra sooooluniDADE | 2,800] ~ 208,00|
Especificagdo - PARAFUSO 8X50 MM

| 53685/ PARAFUSO 8X60 MM i 80000/UNIDADE | 248.00|

W PARAFUSO 8X60 MM

| 68687/ PARAFUSO DE AJUSTE SISTEMA DE MOTOR-BALANCINS E |
cifcagdo PARAFUSO DE AJUSTE SISTEMA DE MOTOR-BALANGINS B :
s Ao ALEN 100 i T T
Especificacio PARAFUSO ALLEN BX90 MM a
68685 | PARAFUSO CARDAN ESTREADO 313X 34 1 || soooolunoade | wagml  72000)

Especificagdo * PARAFUSO CARDAN ESTREADO 3/8X 34

' 68183 PARAFUSO DE RODA TRASEIRA IVECO " | 50000|UNIDADE | 0000 ey
~ Especificagho - PARAFUSO DE RODA TRASEIRA IVECO
| §8890| PARAFUSO DE RODATR/D VW79017-110 B 40,000/ UNIDADE
Especificagso - PARAFUSO DE RODATR/D VW780/7-110
| 88891/ PARAFUSO DO CARDAN ESTRIADO 10X20 50,000/ UNIDADE = 45000
Especificacio  PARAFUSO DO CARDAN ESTRIADO 10X20 )
| 68195/ PARAFUSO DO CARDAN ESTRIADO 3/8X34 ey [ soooolunDaDE | o0l 0000
Especificagdo  PARAFUSO DO CARDAN ESTRIADO J8X3/4. = - e
68 IPAREL!SO_’MIJX‘I 5X25 N : E 70,000 UNIDADE F 250 11@
Especificagdo PARAFUSO M10X1 5X25 LE s . g ’ » Wl A
| 68693 PARAFUSO MHOX15X30 ¥ . ] soooolunDADE | 2500 20000/
Especificaglo . PARAFUSO M10X1 5X30 3 7 7 e F
| ssoos|PARAFUSOMIOKISX40 e s 0000[UNIDADE | 3.00] 248,00
Especificagdo PARAFUSO M1OX1 9X40
| 68189 PARAFUSO M10X30 i | 60,000 UNIDADE

gdo PARAFUSO M10X30
68 mwlpwruso M10XT75
Especificagio PARAFUSO M10X30

s0.000/UNIDADE | a0 15500

68201 [PARAFUSO M12X1.75K110 - | 80,000/ UNIDADE 4100 32800/
Especificagio  PARAFUSO M12X1,75x110

58695 PARAFUSO M12X1,75X30 tey 80000 UNIDADE | 4100 32800
Especificagho | PARAFUSO M12X1,75X30 e ¥ R | 2 0

| ssags|PARAFUSO MaX1 26X16 ol [T soooolunDaDE | 2,500 20000
Especificagio PARAFUSO MBX1 25X16

[ 68697 PARAFUSO TRAVA CABO ACELERADOR 30000/UNIDADE | 3500] 105,00/

Especificacio : PARAFUSO TRAVA /A CABO ACELERADOR

| 88493 PASTILHA DE FREIO D IVECO 70C16 ) i

50,000[UNIDADE

Especificagdo - PASTILHA DE FREIO D IVECO 7 70016
| 68404 | PASTILHA DE FREIO DIT F4000 . T rey ]
Espacificagdo | PASTILHA DE FREIO DIT F4000 : I
am|;|.m DE FREIO IVECO DOLLY
 Especificagdo : PASTILHA DE FREIO IVECO DOLLY

| 68699 | PASTILHA DE FREIO TRASEEIRO IVECO 70C/8

50,000 UNIDADE
50,000 UNIDADE

50,000/ UNIDADE.

Espodfuda agdo - PASTILHA DE FREIO TRASEEIRO IVECO 70C/16
[ 68700|PINO DE GB\ITRO 12X12CB PINO DE CENTRO 12X12 ce

E.Ipadﬂﬂglﬂ PINODECENTRO 12X12 cB

| BamTPINO DE CENTRO 12X10

40,000/ UNIDADE

40,000/ UNIDADE

Especificagio : PINO DE CEN'.I'RO I'ZXTO

| e8230/ PING DE GENTROQ 12X6MM R |
Especificagdo - PINO DE CENTRO 12X6MM
66701 |PIND DE GENTRO 7X16X7 |
~ Especilicagdo PINO DE CENTRO 7X16X7 =
| 68702/PING DE GILINDRO MB OLEO Tfey = o

 Especificaglo PINO DE CILINDROMBOLEO
| aa?oslPaNouecNTRomxn il |

woo0luNDADE | 14000l 56000

a0.000/unDADE | 16000  64000]
20,000/ UNIDADE so00] 12000
[ Gaol  seocol

40,000/ UNIDADE

Xt




Especificaclo : PINO DE CNTRO 12X6

Planilhal

| 88704 [PINO EIXO SATELITE IVECO : G ; 20,000|UNIDADE T2 440000
Especificagdo - PINO EIXO SATELITE VECO

| 58706/ PINC MOLA D MB111312213 i ao000/unDaDE | 900,00,
Especificacho - PINO MOLAD MB11132213 = o

[ 88235/ PIVO IVECO DIANTEIRO = 15,000/ UNIDADE | 45,000/ 875,00/

E:pwﬂicaﬂo PNONECOD.'ANTEIRO
| 68710|PLACA i
Espadﬁcaplo PLACA

| 20000/uNIDADE 30,000 600,00

§8711|PLAINAR BSE SUPERIOR JG - [ | ~ is000/UNIDADE | 780,000] 1170000/
Especificagdo - PLAINAR BSE SUPERIOR JG ) 23
[es2ss/POLCADUPLATAMM . =5 soooo[unibaoe | s00] 240,00]
Especificago | POLCA DUPLA 1 1M A =
[ esz37/PoLia- - = = T L e il 20000UNIDADE | 310,000 6200,00/
Espacificaglo - POLA G . k - |
| 68238|PONTEIRA DE CARDAN 16/2030ES L = ey [ oooluwpap | asipoo| 1353000
Especificagdo  PONTEIRA DE CARDAN 1672030ES s - s = o RS il
[ 68240 PORCA 12MMM 2 i 1 Ifey B 50,000 UNIDADE | 4,000 240,00/
Especificagho  PORCA 12MMM et i "0l : ]
| 68713/PORCA 18MM N i | 60,000/ UNIDADE 300,00/
Especificagéo - PORCA 16MM
[ 68242]PORCA 1BMM i £0,000| UNIDADE 360,00
Especificagdo - PORCA 16MM W .
| s8426/PORCA 38° . 5 50,000 UNIDADE 175,00|
Especificagdo . porca 3/8° o B - _Ba i u =
| 6aT14/ PORCAT/16 - oy N lfey | 50000[UNIDADE | 4s00]  22500]
 Especificagdo  PORCA 7/16
' 68715/PORCA 8MM IVECO B ey |  40000/UNIDADE | 4000  16000]
Especificagio PORCA 8MM IVECO
11013|PORCA 9116 UNF 40.000/UNIDADE | 5000 20000

Especificagio . PORCA 9/16 UNF

| 68716|PORCA CANO DE COBRE /13/38

30,000| UNIDADE 200,00/

Especificagio | PORCA CANO DE COBRE 3/13/38

[ 68717|PORCA CANO DE FREIO e _ 30000[UNIDADE | 1 300,00/
Especifcaglo PORCACANODEFRE
| es718/PoRCA COSTELATIE . i X, [ 30,000]UNIDADE | woo 27000
- Espﬂm PORCA COSTEL‘ 7&8 o _ iR
58719 PORCA PARAFUSO TR [ | 30,000/ UNIDADE Booo 24000
Especiicagio. PORCA PARAFUSO TR
| 68244 PORCA DE RODA 18MM CH2705 I ltey | 30,000/ UNIDADE " w000 30000
W chﬂDERODA ’BMMC.H'Z?M . ‘e = L iy, [\ b ol [~ im
| 10751/ PORCA DUPLA 34 UNF e || 30000/UNIDADE | 10,000] 300,00
g0 PORCA DUPLA ¥4 UNF
[ 68721|PORCA DUPLA 518 BES  Tn [E 30,000|UNIDADE 27000,
_ Espoikagho PORCA DUPLA 58 3
|6o723/PORCATRAVANTE 12 e | 30,000|UNIDADE 21000
Especilcagdo FORCA TRAVANTE 12 s
| 68724 PORCA TRAVANTE 16MM E 14MM o R 30,000/ UNIDADE 21000/
Especificagdo PORCA TRAVANTE 16MM E 14MM
66725 PORCA TRAVANTE 16MM IVECO = | 30,000/ UNIDADE 21000
Especiicagdo PORCA TRAVANTE 16MM VECO . :
| 68263 | PORCA TRAVANTE 18MM " ] | 30,000|UNIDADE _ 24000
Especifcagho PORCA TRAVANTE 18MM i
| 15642 PORTA FUSIVEL NORMAL R 10,000/ PEGA

Especificagio | PORTA FUSIVEL NORMAL

| 68726/ PROTETOR DO RADIADOR E DO CARTER COMPLETO
| ga727|RADIADOR
Especificagéo  RADIADOR
68728 REBITE LONA DE FREIO 10X12/14/16
Especificaso REBITE LONA DE FREIO
| 68730 REDUTOR DE MACHO E FEMEA

REDOCARTERCOMPLETO | 10000UNIDADE | 480000 400,00

Especificagto PROTETOR DO RADIADOR E DO CARTER COMPLETO e Nkl =, s
I " _ tooolunipacE | 2400000 2400000

P 150,000 UNIDADE | 0800 90,00

. B gt ] 20,000|UNIDADE _ 2ug00|  72000)

777777 =y o j 30,000/ UNIDADE 6600,00]

| 88131 [REFIL ROLAMENTO C. CARDAN 45 MM

=spe REFIL ROLAMENTO CARDAN 45 MM

| BBTSSU‘IEG!S‘NO DE FRFJD TRASEEIRO D/E

Especificagdo - REGISTRO DE FREIO TRASEEIRODE
| 68734 | REGULADOR DE PRESSAO DE FREIOS

Esudﬁuﬂo REGULADOR DEFRESSAO DE FREIUS

amslﬂEPARo CENTRALIZADOR PATIN DE FREIO
Especificagdo - REPARO CENTRALIZADOR PATIN DE FREIO
| 68736 RESERVATORIO DE AR SECO
Especificagdo - RESERVATORIO DE AR SECO

30,000/ UNIDADE
e | 30,000/ UNIDADE | 220,000 6600,00|
S ST BT
I 16000 UNDADE | 340000 510000




Planilhal

| 66265|RESERVATORIO DE AR UMIDO T e | 15,000 UNIDADE 7500,00

 Especificagio | RESERVATORIO DE AR UMIDO i e -

[yse3iRETENTOR 0 . . Loatall 50,000 | UNIDADE 3350,00

| 88737| RETENTOR CUBO D 13113 ¥ 50,000|UNIDADE 2750,00
Especificagso : RETENTOR CUBO D 13/13

| 68738 RETENTOR CUBO TRASEIRO 1113 50,000 UNIDADE 150,00/

"~ Especificagdo - RETENTOR CUBO TRASEIRO 1113 -

| 88733 RETENTCR CUBO TBVW242201353001 - g ]  30000{uniDaDE 450000

Especiicagdo : RETENTOR CUBO TBVW24220353001 r o Ly Tom S
[ 68740 RETENTOR CUBO TRASEIRO 7 T ~ 40,000/UNIDADE | 150000 000,00

Especificagdo . RETENTOR CUBO TRASEIRO 7 e _ e SERNE

| 68245 RETIFICAR E BRUNIR JG U - arca ~ 10000/uNiDADE | 1230000 1230000

Especificagdo : RETIFICAR E BRUNIR JG

| 68741 RODA 8.00X16" s . |rodatuss | 10,000/ UNIDADE 755,000, 755000/

Espmﬁcaﬁn RODA 6.00X16™

| 68247|RODAS ONIBUS - i 10000{uNIDADE | 4000000] 10000,00]
Especificaglo RODAS ONIBUS - B

| 68248| ROLAMENTO CUBO DIT IVECO el S  |mg = 30,000/UNIDADE | 660,000] 19500,00|
Especificagdo : ROLAMENTO CUBO D/T IVECO - B =

| 68249| ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO TRASEIRO | | ~ 60,000|UNIDADE | so000] 5220000
Espectficagdo ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO TRASEIRO g : SO

| 68501 ROLAMENTO DE CUBO DIANTEIRO e T | 40,000 UNIDADE 452,000| 18480,00|

Especificagdo ROLAMENTO DE CUBO DIANTEIRO 3 P

| 68742| ROLAMENTO LATERAL COROA TRASEIRO. _ -~ = | 30,000{UNIDADE | 462,000 13860,00

Especificagdo  ROLAMENTO LATERAL COROA TRASEIRO
. SEDE VALVULA ADMISSAG-U 254 MM-SISTEMA DO MODULC SISTEMA DE MOTOR- =
| 68747 |CABEGOTE S
" Especificagio - SEDE VALVULA ADMISSA0-0,254 MM-SISTEMA DO MODULO SISTEMA DE
MOTOR-CABEGOTE

’]SEDEVMWMEMB;'&!'MNESIMWHDUULO'W i | ‘

668748 |CABEGOTE mahile ‘ 10,000 UNIDADE

. *Eam‘ﬁﬁﬁo “SEDE VALVULA ADMISSAD-0,508 MM-SISTEMA DO MODULO SISTEMA DE = -
MOTOR-CABECOTE

sami'seos VALVULA ESCAPE -0,508 MM-SISTEMA DO MODULO SISTEMA DO MOTOR-CABEGOTE | mahie | 10,000 UNIDADE

Especificagio - SEDE VALVULA ESCAPE -0,508 MM-SISTEMA DO MODULO SISTEMA DO
MOTOR-CABEGOTE

| ﬁw.mnl 17nno.oo|

! e _.‘E’E’i‘l 7,, 19500,00/

| B8751| |SEDE VALVULA ESCAPE -0,254 MM-SISTEMA DO MODULO SISTEMA DO MOTOR-CABECOTE
Esm#ngdo

SEDE VALVULA ESCAPE -0,25¢ MM-SISTEMA DO MODULO SISTEMA DO
MOTOR-CABEGOTE

| __10,000{UNIDADE

| 66752| SEDE DE VALVULA ESCAPE-STD STD-SISTEMA DO MOTOR-CABEGOTE lmable ]

Espocfﬂmgﬂo SEDE DE VALVULA ESCAPE STD STD-SISTEMA DO MOTOR-CABEC.‘OTE

15500,00/

§6753 | SELO METALICO 17,73 MM R ~ 10000/uNIDADE | w000 20000
Especificaho SELO METALICO 17,73 MM

| 68251/ SISTEMA DE ARREFECIMENTO/RADIADOR COMPLETO 10,000/ UNIDADE s7oo00| 70000
Especificagho . SISTEMA DE ARREFECIMENTO/RADIADOR COMPLETO

| 68252/ SISTEMA DE DIREGAO HIDRAULICA T 10000/unDADE | 26s50000] 2650000

Especificagdo - SISTEMA DE DIREGAO HIDRAULICA =

| 68755/ SUPORTE DE CARDAN VW 80/9.15040 B 10,000/UNIDADE |
ammﬁo * SUPORTE DE CARDAN VW6 80/8.15040

58254 SUPORTE ESTRELA ESTABILIZADOR 2635 IVECO F R ¥ 10,000{UNIDADE |
Especificagdo SUPORTE ESTRELA ESTABILIZADOR 2635 IVECO

| 68255 SUPORTE CARDAN VIW13.180 ONIBUS W = _ 10000/UNIDADE | 320000| 320,00/
Especificagio - SUPORTE CARDAN VW/13-180 ONIBUS g

56757 SUPORTE ROLAMENTO CARDAN 40MM i . 15,000/ UNIDADE | 300,000 450000
Especificagio SUPORTE ROLAMENTO CARDAN 4OMM = T

| 68758 SUSPENSAO DIANTEIRATRASEIRA fing [ 30,000]UNIDADE | 21750000 5525000,

Especilicagdo : SUSF! SUSPENS‘O DJANYEIWRASEA’RA

56759 TAMBOR DE FREIO. R [ | 30,000 UNIDADE

11150000 3345000

Especificagio TAMBOR | DE FRE!O

68760 TAMPA FRONTAL GRADE DIANTEIRA alia I i B | 10000UNIDADE | 850,000] 650000,

 Especificagio TAMPA FRONTAL GRADE DIANTERA PR s, Tl

66255 TEMPORIZADOR DO VENTILADOR el 0 ~ Jeontn” 10000[UNDADE | 310,000] 3100,00]

Especiicagdo - SUPORTE CARDAN VW13-180 ONIBUS T o e Rl

68751 | TERMINAL DO ACELERADOR 8X8MM ling [ 15,000 UNIDADE 20,000 300,00
Especificagio . TERMINAL DO ACELERADOR BX8MM )

11500 TERMINAL DE BATERIA 15,000|UNIDADE | 16,000 240,00,

Especificagto - TERMINAL DEBATERA

bﬂ‘lﬁz ITERMENAL DE DIRE{,‘.‘D DIREITO VWT10081
Especificagdo  TERMINAL DE DIRECAO DI'RE!TO \Mﬂfmf

15000(UNIDADE | 180,000/ 2700,00]

| 68764| TERMINAL ESTIRANTE DIANTEIRO E Jlopm™ ] 15,000 UNIDADE

[ oo 2s0000)

Especificago : TERMINAL ESTIRANTE DIANTEIRO

| 88266 TESTE DE TRINCA o lemT] ssooofunosoe

Especilicagio TESTE DE TRINCA

100000 1500.00]

68425 TOMADA DE AR NATURAL ~ mawe | 1o000/uniDaDe

[ 67,000 670,00|

Especificagdo - TOMADA DE AR NATURAL

Pagina 9

o/ e




um\mmaiunon DE CAMBIO IVECO
Especificagho - TRAMBILADOR DE CAMBIO IVECO

| 66768 TRAVA ARANHA 1024

Especificagdio : TRA'M ARANHA 1924

Planilhal

10,000/ UNIDADE

15,000 UNIDADE

[ 88767/ VALVULA DE 4 ViAS

20,000| UNIDADE

Especificagdio  VALVULA DE 4 VIAS

| 68768| VALVULA DE BOTAO 5/2 VIAS ASCIONAMENTO ABERTURA

20,000/ UNIDADE

§o0 : VALVULA DE BOTAQ 52 VIAS ASCIONAMENTO ABERTURA

[ s8270|VALVULA DE DRENO I 10,000 UNIDADE
 Especificago  VALVULA DE DRENO SR
68769 VALVULA PEDAL 1o00unoace [ 7a0000]  720000]
Especiicagdo VALVULA PEDAL
| 68272 VALVULA ELETROPNEUMATICA DO CAMBIO 3 15000 UNIDADE | 350000 525000|
Especifcagio VALVULA ELETROPNEUMATICA DO CAMBIO
| 88274/ VALVULA TERMOSTATICA 20,000/uNIDADE | 160,000/ 3200,00
Especificagho | VALVULA TERMOSTATICA | L
| 68273 VALVULA RELE KNOR REs 15,000| UNIDADE
Especificagso - VALVULA RELE KNOR
| 68432/ VASELINA INDUSTRIAL LIQUIDA N e 15000UNIDADE | 280 420,00/
Emm VA%WDUSTRML LfQLﬂDA L= 1
68770/ VLE06 MOLA TRAS. VM  |wabea [ 15000/UNIDADE | e40,000] 960000,

Espsdfmpio VL606 MOLA TRAS M

| 88772/VW1142 MOLA D, VW 16210

I 15000/uniDADE | 370,000 5550,00]
Especificagéo  VW1142 MOLA D VW 16210 5
[ 68773 VW11424 MOLA D. VW 16210 B S ~ isoo0luNDADE | 870,000] 5550,00]
Expunﬁlgi_g_VWﬁJzA MOLA D. VW 16210
[ sa774|vW1143 MOLA D. W 18210 5 15000uNDADE | 360,000] 5400,00|
Espodﬁﬂgin WITIMOLAD VW 16210
5\VWI44MOLAD VW 16210 B 12000(uNDADE | 360,000 420000
Espadﬁ'nﬁu VWi MOLAD W 16210
[ sa776/vw1145 MOLA D, VW 16210 15,000/ UNIDADE | 350,000 5250,00|
Espacmmqio VW1145 MOLA D. VW 16210
[ a777/vw1148 MOLA D vw 16210 [marcheti | ~ 0000/uNiDADE | as0000]  10500,00]
Especiicacdo  VW1146 MOLAD. VW 16210
| 68511 VW1201 MOLA DAW 8.140 PARABOLICA |marcheti 15,000| UNIDADE ss000 787500
= Ei""m VW’?O' MOLA D.VW 8. MOH_IIR_A.BOLJCA
| 68778/VW1202 MOLA DVW 8 140 PARABOLICA d 15,000/ UNIDADE 500000, 7500,00/
E - VW1202 MOLA D.VW 8 140 PARABOLICA
6851312372 MOLAD. VW 150 PARABOLICA 15000UNIDADE | 500,000, 750000,
‘Especiicagdo_ VW12372 MOLA . VW 8.150 PARABOLICA
|eorre[vwizerMoLaTR B0 iy  iscoolunioape | 400000] 600,00/
Especficagho VW1241 MOLA TR 8,140 =
| 68516/ VWW1243 MOLA TR. VW 8 150 15,000/UnDADE | 370,000 5550,00]
Elw_ﬂﬁ_ﬁﬂ !_“"243.“0“ TR VWB 150 .
| 68517/ vW1244 MOLA TR VW 8.150 e 15,000 UNIDADE | 0000, 540000
Especificagho | VW1244 MOLA TR. VW 8,150 = g
| 68519/ VW1246 MOLA TR VW8 150 o  15000{UNIDADE | 320000  480000]
Especificagho | VW1246 MOLA TR. VW8 150
| 68780/ VW1245 MOLA TR VW 8.150 ) L 15000/UNIDADE | 340,000] 510000

Especificagdo - VW1245 MOLA TR VW 8.150
68520/ VW1277 MOLA TIRANTE VWIFORD
Especificagdo - VW1277 MOLA TIRANTE VW/FORD
68521 V5201 MOLA DIANT VW B120/8150 PARABO
" Especificagio . VW5201 MOLA DIANT VW 8120/8150 PARABO
| 68781|VWW5202 MOLA DIANT VW 8120/8150 PARABO
Especilicagio VWS5202 MOLA DIANT VW 8120/8150 PARABO

\ BBTB!‘VW5401 MOLA AUX VWIFORD 14200 14220

Eamﬁupﬂa VW5401 MOLA AUX. V'WJFORD 14200 ?42?0

Especificagdo ' VW&DZ MOLA AUX VWIFORD 1'4200 14220

SBTBSJVW.’)‘O? MOLA AUX. VWFFDRD 14200 14220

. ~ Jmarcheni ] wooolunipaoe | awso00]  472500]
o lmeehes ] 1so0ofunoaoe [ aa0o00  e30000]
 jmahe | isooolunpape | 400000, 600,00/

Fa marchetti | ~ 15,000/UNIDADE _ 430000 8450.00
- T T
[wabca ] 30,000 UNIDADE 195,000] 5850,00/

68472 (FILTRO SEPARADOB DE AGUA VOLARE

Especificaglo : FILTRO SEPARADOR DE AGUA VOLARE
sa‘.rasiB‘LlJAD SEXTAVADO 16MM E 22 MM

 Especificagio B_uulo SB(TAVADO iaMM E 22 MM

32,000/ UNIDADE |

s2000| 102400

| s8227/PATIM FREIO TR =Y CANR | ~ 30000/UNIDADE | 300.000] 9000,00|
Especificaglo PATIM FREIO TR SOl B

mesawemmoesnaom . i e 150,000(UNIDADE | 1 150,00
Esp REBITE LONA DE FREIO 7/8 ;

66763 TERMINAL DE DIREGAO MB111324250 ] - ot ] 15000/UNIDADE | 190,000] 2850,00|
Especificagio - TERMINAL DE DIREGAO DIREITO VWT10081 - =y ’

68786/VW1141 MOLAD VW 16210 ] marcheti | 15000(UNIDADE | 310000 485000
Especificagdo - VW1141 MOLA D W 16210 T -

| 68122| CARCAGA-INCLUI ITEM 2 e SN 1000/UNDADE | 1900,000] 1900,00

Péagina 10

@/f%yf/ Gagen



Especificagdo - CARCACA-INCLUI ITEM 2

| 68768 CRUZETAF 41511113

Especificalio - CRUZETA F 415/1113

68305 VWI246MOLATR VWB150.

Especificagdo - VW1246 MOLA TR, VWE.150.

Planilhal

60000/ UNIDADE

© sooouwpaDE | ssogoo] 570000

[ 68808 PARAFUSO 8X50MM IVECO

| 68486 MAD DE OBRA MECANICA

Especificagso - MAO DE OBRA MECANICA

[ 68746|SCANNER AUTOMOTIVO

Especificagdo - SCANNER AUTOMOTIVO

[ 74820 MAO DE OBRAS PARTES DO MOTOR

Validade da proposta : o e | dias. [
Valor por extenso:| 1 R T T o

cal e assinatura

Pagina 11




Planilhal
T

INZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA ¥
Solicitagdo de cotagao de pregos
Cotagéo de precos No: 20231017001

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

RESPONSAVEL :

NOME: CLARI APARECIDA GANZALA JM EOSTAO DE m

e U502
e INSCESTADHAL 15.370.388-

ENDEREGO : RUA SANTO ANASTACIO C

e

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrara um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns
discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniéncia para o municipio de Novo Progresso,

Novo Progresso, 17 de Outubro de 2023

CLARI APARECIDA GANZALA
Responsavel

I;TEM ’DEsccho
| 10331/AG MOLA VOLARE PARABOLICA

Especificagio : AG MOLA VOLARE PARABOLICA
’ﬂz AG120.01 MOLA TRAS. VOLARE PARABOLICA WBAGP2

M 42,000
67563 |AG120.02P MOLA TRAS VOLARE W8 PARABOLICA AGP ‘ 38,000
67564 |AG130.02 MOLA DIANT. MICRO ONIB W8 23,000
67567|AG320.01 MOLA TRAS. MICRO ONIBUS W8 i 22,000/ UNIDADE
| 67588|AG70 FEIXE MOLA TR VOLARE A8 A 23,000/ UNIDADE
| 67574 |ALTERNADOR 2 | 19,000/ UNIDADE
| 68554 | CONJUNTO CAIXA DE RODAS MARCOPOLONGLARE

Especificagéo : CONJUNTO CAIXA DE RODAS MARCOPOLONOLARE
68120 CONJUNTO DE ESCADA MARCOPOLONVOLARE
Especificaglo : CONJUNTO DE ESCADA MARCOPOLONOLARE
[ 88562]CUBO DE RODA DIANTEIRG MoD VOLARE
Especificaclio : CUBO DE RODA DIANTEIRO MOD VOLARE
| 68565/EIXO DO CARDAN VOLAREMARCOPOLO
Especilicaglo : EIXO DO CARDAN VOLAREMARCOPOLD
| 68628[FILTRO DE AR EXTERNG VOLARE
Especificagto : FILTRO DE AR EXTERNO VOLARE
[ 68534 |FILTRO SECUNDARIO DE AR VOLARE MANT T 40,000 UNIDADE
Especificagdo : FILTRO SECUNDARIO DE AR VOLARE
| 68538 FLANGE CARDAN CARCAGA VOLARE
Especificaglo : FILTRO SECUNDARIO DE AR VOLARE
68638 |FREIO MOTOR VOLARE
Especificagio : FREIO MOTOR VOLARE
[ 68642[HASTE VOLARE SISTEMA DE MOTOR. BALANGING
Espacificacso : HASTE VOLARE SISTEMA DE MOTOR. BALANGING
[ 68843]INJETOR DE OLEO VOLARE SISTEMA DE MOTOR. FISTAG & BIELA

Especificagéo : INJETOR DE OLEO VOLARE SISTEMA DE MOTOR. PISTAO E BIELA
68145[JOGO DE MOLA PATIM VOLARE

Especificagdo : JOGO DE MOLA PATIM VOLARE
68647 IKI'I' PIVO INFERIOR /SUPERIOR VOLARE
Especificagio : KIT PIVO INFERIOR /SUPERIOR VOLARE

88476 KIT PORCA CUBO CARCAGA VOLARE oAt T 45,000 UNIDADE
Especificagdo : KIT PORCA CUBO CARCACA VOLARE
68151|LONA DE FREIO D/TR MB VOLARE

W:LDNADEFRE’OWWVOMRE

| 68643/ LONA DE FREIO MB VOLARE
Especificaglo : LONA DE FREIO MB VOLARE

[ 58550]LONA DE FREIO TR ME 710VOLARE!
Espocificagdo : LONA DE FREIO TR ME 710VOLARE

68657 LUVA DO CARDAN VOLARE R 45,000 UNIDADE
Especificagao : LUVA DO CARDAN VOLARE
| 68163 [MANCAL vOLARE

45,000| UNIDADE

23,000| UNIDADE

70,000/ UNIDADE

23,000/ UNIDADE

45,000 UNIDADE

45,000|UNIDADE

60,000| UNIDADE

15,000| UNIDADE

117,000/ UNIDADE

105,000 UNIDADE

75,000] UNIDADE

45,000 UNIDADE




Planilhal

Especificagdo : MANCAL VOLARE

| 68872|MOLA TRAVA PASTILHA VOLARE
Especificagio : MOLA TRAVA PASTILHA VOLARE

| 68192 |PARAFUSO DE RODA DIANTEIRA VOLARE A818
Especificaclio : PARAFUSO DE RODA DIANTEIRA VOLARE A818

N
| 68888 |PARAFUSO DE RODA VOLARE/AGRALE ] 50,000 UNIDADE
_ RsERE

120,000 UNIDADE

75,000 UNIDADE

: PARAFUSO DE RODA VOLARE/AGRALE
| 8496 PASTILHA DE FREIO DIT PDB2 VOLARE
Espacificaglo : PASTILHA DE FREIO D/T PD62 VOLARE
| s705[PINO GUIA PINGA FREIO VL
Especificaglio : PINO GUIA PINGA FREIO VL

[ 68707 PiNC PATIM DIANTEIRO VL ~ |rochesteR. | 60,000[UNIDADE

Especificagio : PINO PATIM DIANTEIRQ VL

[ 68708 |PiNG SATELITE VOLARE [MAxGeRR | 45,000/ UNIDADE

Especificago : PINO SATELITE VOLARE
68709 | PISTAO STD-INCLUI ITENS 7.1,8 E9 VOLARE SISTEMA DO MOTOR - AO E BIELA :

75,000 UNIDADE

30,000 UNIDADE

17,000 UNIDADE

Esp EMA DO MOTOR -

BIELA

[ 88712]PoLIa voLARE
Especificagdo : POLIA VOLARE

| 68239 PONTEIRA DE CARDAN VOLARE
Especificagdo : PONTEIRA DE CARDAN VOLARE

| sa262|PORCA BMM VOLARE
Especificagho : PORCA 8MM VOLARE

| 88720/PORCA DUPLA 3/4 ONIBUS VOLARE
Especificagdo : PORCA DUPLA /4 ONIBUS VOLARE

[ s8722|PORCA PINHAG MODERNA VOLARE
Especificaglio : PORCA PINHAO MODERNA VOLARE

| 68732 |REFIL DO ROLAMENTO CARDAN VOLARE
Especificaglo : REFIL DO ROLAMENTO CARDAN VOLARE

| 68245 |RETENTOR DE PINHAO VOLARE
Especificagdo : RETENTOR DE PINHAO VOLARE

[ 68743 ROLAMENTO LATERAL COROA TRASEIRO VOLARE
Espocificago : ROLAMENTO LATERAL COROA TRASEIRO VOLARE

| 68250 ROLAMENTO PINHAO DIANTEIRO TRASEIRO VOLARE
Especificagiio : ROLAMENTO PINHAO DIANTEIRO TRASEIRO VOLARE

45,000 UNIDADE

45,000/ UNIDADE

60,000/ UNIDADE

45,000 UNIDADE

30,000|UNIDADE

45,000 UNIDADE

45,000/ UNIDADE

45,000{ UNIDADE

45,000 UNIDADE

| 88744 ROLAMENTO PINHAO VOLARE 30,000/ UNIDADE
Especificagho : ROLAMENTO PINHAO VOLARE
| 88745/ ROLAMNETO VOLARE 20,000 |UNIDADE

Especificacdo : ROLAMNETO VOLARE
| 88243/PORCA RODA 22MM
Espacificagio : PORCA RODA 22MM

1s.ooolummoe

88749|SEDE VALVULA ESCAPE -0,127 MM-SISTEMA DO MODULO SISTEMA DO MOTOR
Especificaglio . SEDE VALVULA ESCAP 7 MM-SISTEMA (
MOTOR-CABEGOTE
| B8754[SISTEMA DE EMBRENHAGEM COMPLETO VOLARE 15,000 UNIDADE
Especificago : SISTEMA DE EMBRENHAGEM COMPLETO VOLARE
| 68756 SUPORTE PING DE FREIO DIT F4000 VOLARE 15,000 UNIDADE
Espacificagio : SUPORTE PINO DE FREIO DIT F4000 VOLARE
| e8268[TRAVA ROLETE VOLARE 23,000| UNIDADE
Especificagio : TRAVA ROLETE VOLARE
| 68502]VL804 MOLA TRASEIRA VM 24,000 UNIDACE
Especificagio : VL604 MOLA TRASEIRA VM
74821 MOTORPARCIAL MERCOES SPRINTER 313 CDI M 2012 1,000 UNIDADE
74823 MOTOR PARCIAL MITSUBISH L 200 SPT GL 2019 2,000|UNIDADE
74822 MOTOR COMPLETO MITSUBISH L200 SPT GL 2019 1.000|UNIDADE
74825 MOTOR PARCIAL FIAT DUCATO GREEN AMB 2018 ESP 1,000|UNIDADE
74826 MOTOR PARCIAL FIAT 2014 1,000/ UNIDADE

11444 |ABRACADEIRA 12X16 MM

10019| ABRAGADEIRA CARDAN CRUZETA CZ202/11
14603 ABRACADEIRA LINGUIA DE SOGRA

10646 | ABRACADEIRA MOLEJO 90X140
Especificagiio : ABRACADEIRA MOLEJO 90x140

60,000 UNIDADE
50,000 | UNIDADE
200,000 |UNIDADE
60,000 UNIDADE

10021 | ADAPTADOR 35,000 UNIDADE
10022 |AG101 MOLA TR. AGRALE 1600D/1800D 15,000| UNIDADE
10024 | AG102 MOLA TR. AGRALE 1600D/1800D 85... AG102 15,000 UNIDADE
67565 AG130.02P MOLA DIANT, MICRO ONIBUS 15,000 UNIDADE
67566 AG130.03P MOLA DIANT, MICRO ONIBUS 15,000 UNIDADE
67568 | ALAVANCA DA CAIXA DE TRANSFERENCIA 4X4 5,000 UNIDADE
67570 ALAVANCA DE MARCHA - CAMBIO 5,000\ UNIDADE
67571 ALAVANCA DE FREIO DE VALVULA DE FREIO DE ESTACIONAMENTO 5,000\ UNIDADE

5,000 UNIDADE
50,000 UNIDADE
40,000 UNIDADE

67572 | ALAVANCA MULTIFUNGOES
67573 |ALGEMA MB113
67575 AMORTECEDOR DITRMB710




Planilhal

67576 AMORTECEDOR TRASEIRO ONIBUS

40,000\ UNIDADE

67577 | AMPLIFICADOR DE SINAL C3

5,000 UNIDADE

67578 ANEL TRAVA

100,000| UNIDADE

67579 ANEL VEDAGAO

67580 ANTI FERRUGEM

100,000 UNIDADE

40,000 UNIDADE

67581|APOIO VALVULA SISTEMA DO MOTOR - BALANCINS

70,000 UNIDADE

67582 ARROELA LISA 10MM 3/8

100,000 UNIDADE

67583 |ARROELA LISA 3/4 E 18MM

100,000| UNIDADE

67584 ARROELA LISE 3/4 18MM

100,000 UNIDADE

67585 ARROELA PINO MOLA DIANTEIRO

100,000 UNIDADE

67585 | ARTICULAGAO POLTRONA DO CONI
R VALVU

67587 | COMANDO VA

15,000 UNIDADE

2,000/ UNIDADE

67588 ARVORE MANIVELAS - INCLUI ITEM 2

2,000 UNIDADE

68539 BOMBA DE ALTA PRESSAO

2,000/ UNIDADE

Especificagiio : BOMBA DE ALTA PRESSAQ

[ 68277[BOMEA INJETORA COMPLETA _ [oRiGINAL ] 5,000 UNIDADE

[‘es4az]BomEA uvwnnfaiﬁam i S 15,000 UNIDADE

[ saz7a]BRUNIR wm S _ I 15,000 UNIDADE

['saaas[Bucka e __ [ROCHESTERI]  +20000]unioaoe 150,00

{ mlmigm DIVERSOS ORI 1o0.000]unibade

Especificagio : BUCHA AMORTECEDOR DIVERSOS

[ 88541/BUCHA AMORTECEDOR CONICO

Especificaglio : BUCHA AMORTECEDOR CONICO

| 68273[BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIROITRASEIRO

molunooe [ oo

Especificagio : BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO/TRASEIRO

woosoo]uwioaoe  [NNERRR w000

| 8542]BUCHA ESTABILIZADORA 6.90/8.150

Especificago : BUCHA ESTABILIZADORA 6.90/8.150

120,000/ UNIDADE

| 68438[BUCHA ESTABILIZADORA DIANTEIRA VW 8.90/7.11

80,000| UNIDADE

Especificaglio : BUCHA ESTABILIZADORA DIANTEIRA VW 6.90/7.11

[ e8440{BUCHA MANCAL BARRA ESTABILIZADORA

Especificagho : BUCHA MANCAL BARRA ESTABILIZADORA

80,000 UNIDADE

68441|BUCHA MEDIA DE LATAO

Especificaglio : BUCHA MEDIA DE LATAO

70,000 UNIDADE

| 88442]BUCHA MOLA DIANTEIRA 8.90113.130

: BUCHA MOLA DIANTEIRA 6.90/13.130

100,000 UNIDADE

[ e8s43[BUIAC 34

Especificagio : BUJAO 3/4*

32,000/ UNIDADE

| 68545]BUJAD COM ANEL 29 26MM

Especificagho : BUJAO COM ANEL 29,26MM

32,000{UNIDADE

| 53545/CABO DA ALAVANCA DE CAMEIO

Especificagio : CABO DA ALAVANCA DE CAMBIO

5,000 UNIDADE

| sess7]caBo BATERIAS 130MM

Especificagio : CABO BATERIAS 130MM

50,000/ UNIDADE

| 68548]cABO DO ACELERADOR VLG

Especificaglio : CABO BATERIAS 130MM

32,000| UNIDADE

| 68548 ]CAIXA DE CAMBIO- TORRE DE CONTROLE

Especificaghio : CAIXA DE CAMBIO- TORRE DE CONTROLE

2,000/ UNIDADE

| 88550]CAIXA DE TRANSFERENCIA MAGNA COMPLETA

2,000|UNIDADE

Especificago : CAIXA DE TRANSFERENCIA MAGNA COMPLETA

| 88445/CAIXA SATELITE 35 ESTRIAS

10,000/ UNIDADE

Especificagiio : CAIXA SATELITE 35 ESTRIAS

| 88281/CALCO DIFERENCIAL

40,000/ UNIDADE

Especificaglo : CALGO DIFERENCIAL

| s84s0/cano DE coBre

Especificaglo : CANO DE COBRE

50,000/ UNIDADE

| e8282]CAVERNA PARA-BRISA

10,000 UNIDADE

Especificagdio : CAVERNA PARA-BRISA

| 68451|CHAPA CENTRAL PAINEL DE INSTRUMENTOS

10,000 UNIDADE

: CHAPA CENTRAL PAINEL DE INSTRUMENTOS

| 68453]CHAPA DE REVESTIMENTO DE ASSOALHO

5,000| UNIDADE

Especificagio : CHAPA DE REVESTIMENTO DE ASSOALHO

| 88283 |CHAVE DE RODA 27MM

32,000{UNIDADE

Especificagdo : CHAVE DE RODA 27MM

| sa4sa]cricoTE ABs

20,000| UNIDADE

Especificagio : CHICOTE ABS

| s8551/cHicOTE DIANTEIRD

20,000| UNIDADE

Especificagdo : CHICOTE DIANTEIRO

| s8ssz|cHicoTE MoTOR

10,000 UNIDADE

Especificagio : CHICOTE MOTOR

Pagina 3




Planilhal

| 88285 |CHICOTE P&S TRATAMENTO

5,000| UNIDADE

Especificaclio : CHICOTE POS TRATAMENTO

. | s8287/cHIcOTE PRINCIPAL

10,000| UNIDADE

Especificaglo : CHICOTE PRINCIPAL

| 68458[CILINDRO AFOGADOR MB 3887352

30,000 UNIDADE

: CILINDRO AFOGADOR MB 366/352

| 88288 [CILNDRO RODA TRASEIRA DIE

Especificagiio : CILINDRO RODA TRASEIRA D/E

wooojunonve  [IZRO000  sso000]

[ es4s7[coLa bE JunTA

:umme_—

Especificaglo : CILINDRO AFOGADOR MB 366/352

| 68123]COLA DE SILICONE NEUTRA ALTA TEMPERATURA

40,000| UNIDADE

Especificagio : COLA DE SILICONE NEUTRA ALTA TEMPERATURA

| 68124]COLA TRAVA PARAFUSO 106

40,000 UNIDADE

Especificagio : COLA TRAVA PARAFUSO 10G

| 68458|COLA TRAVA ROSCA

40,000| UNIDADE

Especificaglo : COLA TRAVA ROSCA

40,000/ UNIDADE

Especificacio : COLA VEDA CHOQUE

| 68125/cOMANDO DO AR CONDICIONADD

20,000/ UNIDADE

: COMANDO DO AR CONDICIONADO

Espacificagto
| 68126|COMPRENSOR DE AR PARA ONIBUS

10,000| UNIDADE

Especificagio : COMPRENSOR DE AR PARA ONIBUS

| ss2s9|conico 18 5Mm

30,000|UNIDADE

Especificagio : CONICO 18,5MM

| 8s53]coNIco LIso 20 5MM

30,000 UNIDADE

Especificagio : CONICO LISO 20.5MM

| e8127]coNico PRESSAO 22,5MM

30,000/ UNIDADE

Especificaglio : CONICO PRESSAO 22,5MM

| s8200]/conIco PRESSAO 225MM

30,000/ UNIDADE

Especificaghio - CONICO PRESSAO 225MM

| 88481/CONJUNTO BARRA DE DIREGAD

20,000| UNIDADE

Especificaglo : CONJUNTO BARRA DE DIREGAO

_ [ORGIRATEITT
_ lomenal T
_ [mockesTeR |
_[conTRom
.
_ [ERRESReN]
_JeRsT T
_ [eRs
| e8459/cOLA VEDA CHOQUE L
B T
_ WAecoR
_ [EREAE]
[T
e
O
_ IAoRE
_ [oRGRACTT

[ 68128/CONJUNTO CORPO CENTRAL DE PARA-GHOQUE DIANTEIRO E TRASEIRO

15,000/ UNIDADE

W:OONJWTDCORPOCWDEPMQUEWEM

68292 CRONOTACOGRAFO ELETRANICO

32,000/ UNIDADE

Especilicagio : CRONOTACOGRAFO ELETRONICO

68130 CRUZETA FO1113/141

80,000|UNIDADE

Especificagio : CRUZETA FO1113/141

| 68555[CRUZETA DO CARDAN Cz284

80,000/ UNIDADE

Especificagio : CRUZETA DO CARDAN CZ264

| 88556|CRUZETA F1418/1113

80,000 UNIDADE

Especificagdo : CRUZETA F1415/1113

| s8ss7|cRUZETA F1415/1113nvECO

70,000/ UNIDADE

Especificaglio : CRUZETA F1415/1113AVECO

[ e8558/cUBO DO FILTRO DO AR

7,000|UNIDADE

Especificagio : CUBO DO FILTRO DO AR

68465 |CUBO DE RODA TRASEIRO/DIANTEIRO

30,000 UNIDADE

Especificaglio : CUBO DE RODA TRASEIRO/DIANTEIRO

30,000 UNIDADE

Especificagho : CUBO DE RODA DIANTEIRO/TRASEIRO

| s8487]cuica DE FrREID

30,000] UNIDADE

Especilicalio : CUICA DE FREIO

| e8s63]cuPILHA ONIBUS

40,000/ UNIDADE

Especificaglio : CUPILHA ONIBUS

| s8132[DELIMTADORA

32,000/ UNIDADE

Especificaglo : DELIMITADORA

| 68133|DIAFRAGMA 7 PLO ROSA SEM ANEL

30,000 | UNIDADE

: DIAFRAGMA 7 PLO ROSA SEM ANEL

Especificaco
| 88124[DIFUSOR DE AR CONDICIONADO

30,000| UNIDADE

Especificagio : DIFUSOR DE AR CONDICIONADO

T
T
T

O

_ [RochESTERI]
PR

[ eeser cuso o€ RooA DuwTEROTRASE RO RO
=T

_ [RocRESTERIN]

B

[

B TS

_ [HEERFREGT

| 88564 |DISCO DE FREIO VECO

15,000 UNIDADE

Especificagio : DISCO DE FREIO IVECO

[ 68135/E1X0 DO BALANCIM

10,000] UNIDADE

Especificagéo : EIXO DO BALANCIM

| 58136 ELEMENTO FILTRANTE PRIMARIO T

15,000| UNIDADE

Especificaglo : ELEMENTO FILTRANTE PRIMARIO

[ssslaEro nror .

20,000/ UNIDADE

2,000/ UNIDADE

| sases[ENCAMISAR CILINDRO ~ [oweRsos ]

10,000/ UNIDADE

Especificagiio : ELEVADOR DPM

| 68569 ENGRENAGEM COMANDO DE VALVULA VOLARE  [oRiGNAL ]

10,000/ UNIDADE

Pdgina 4




Especificaghio : ENGRENAGEM COMANDO DE VALVULA VOLARE

Planilhal

| s8570]ESPELHO RETROVISOR COM SUPORTE

20,000/ UNIDADE

Especificaglo : ESPELHO RETROVISOR COM SUPORTE

| s8139]ESTOPA FIAPOIPANOG

Especificagio | ESTOPA FIAPO/PANO

100,000| UNIDADE

68627 EXAUSTOR/INSULFLADOR

32,000 UNIDADE

Iflador

Especificagho :
| 68820 [FILTRO DE AR PRIMARIO IVECO

10,000/ UNIDADE

Especificago : FILTRO DE AR PRIMARIO IVECO

| 68530 FILTRO DO COMBUSTIVEL VW 13-15 FCD2225

30,000 UNIDADE

Especificaglo : FILTRO DO COMBUSTIVEL VW 13-15 FCD2225

68631 |FILTRO DO COMBUSTIVEL 7017

30,000 UNIDADE

Especificagho : FILTRO DO COMBUSTIVEL 70C17

| 68632[FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE F-W0470

30,000|UNIDADE

Especificagiio : FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE F-W0470

| 68633 ]FILTRO LUBRIFICANTE F1000 226/5P

30,000 UNIDADE

Especificagio : FILTRO LUBRIFICANTE F1000 229/SP

[ e8141]FILTRO PSDETO

30,000]UNIDADE

Especificago : FILTRO PSD970

| s8470]FILTRO PSL 982

Especificagdo : FILTRO PSL 962

30,000| UNIDADE

| 68142]FITA DIAGRAMADA PARA CRONOTACOGRAFO

40,000 UNIDADE

Especificaglo ! FITA DIAGRAMADA PARA CRONOTACOGRAFO

| ss635|FLANGE

30,000| UNIDADE

Especificagdo : FLANGE

| 68637 | FLEXIVEL DE FREIO MACHO 16X16 MM

30,000|UNIDADE

Especificagio : FLEXIVEL DE FREIO MACHO 16X16 MM

| e8s38]GRAMPO 3/4x102X2800

Especificaglo : GRAMPO J/4X102X2600D

80,000| UNIDADE

| 88473|GRAMPO 3/4X82X520D

80,000 UNIDADE

Especificaglio : GRAMPO 3/4X82X520D

[ 68840 GRAXEIRC 8MM30° £ /8 Xa5+

100,000| UNIDADE

Especificagso : GRAXEIRO 8MM90° E 3/8 X45°

| sssa1/cuia

30,000| UNIDADE

Especificagio : GUIA

| 68144[IMENDA DE ENGATE RAPIDO 12 MM

30,000 UNIDADE

Especificagio : IMENDA DE ENGATE RAPIDO 12 MM

| 68544 ]s060 caLco AJusTE

30,000 UNIDADE

Especificagio : JOGO CALGO AJUSTE

| 88148|JUNTA TAMPA DE VALVULA 3667352

10,000| UNIDADE

Especificagio : JUNTA TAMPA DE VALVULA 366/352

[ 68645 |KIT ANEIS SISTEMA DE MOTOR-PISTA E BIELA

Especificagio : KIT ANEIS SISTEMA DE MOTOR-PISTAO E BIELA

| 88148 ]KIT BRONZINA

20,000 UNIDADE

Especificago : KIT BRONZINA

| 68140 KIT EMBRENHAGEM CoMPLETO

10,000[UNIDADE

CURVA ANEIS DE VEDAGAO E RETENTORES.

10,000 } UNIDADE

A 0,50 MM-INC|
jcaglio - KIT PIS

10,000|UNIDADE

| 88648]KIT PIVO INFERIOR /SUPERIOR VOLARE 4x4 E 4X2

Especificagho : KIT PIVO INFERIOR /SUPERIOR VOLARE 4X4 E 4X2

10,000 UNIDADE

| 68477|LIMPA CONTATO SPRAY 300ML

30,000/ UNIDADE

Especificagio : LIMPA CONTATO SPRAY 300ML

| 68153/LONA DE FREIO TR ME 710VOLARE

90,000/ UNIDADE

Especificaghio : LONA DE FREIO TR ME 710/VOLARE

68154]LONA DE FREIO DITR, MB111422420

Especificagio : LONA DE FREIO D/TR. MB1114/2420

90,000/ UNIDADE

| 68152]LONA DE FREID FH2s8x

90,000/ UNIDADE

Especificago : LONA DE FREIO FH258X

| 68851[LONA DE FREIO DITR. MB111422420

15,000 UNIDADE

Especificaglo : LONA DE FREIO D/TR..MB1114/2420

[ ess52]LoNA DE FREIO DR VW1Z170/35300

15,000] UNIDADE

Especificagdo : LONA DE FREIO D/TR.VW12170/35300

| 88481[LONA DE FREIO SR GUERRA

15,000 UNIDADE

Especificaglo : LONA DE FREIO SR GUERRA

| 88853]LONA DE FREIO SR GUERRARANDON/FACCHINI

15,000 UNIDADE

Especificagio : LONA DE FREIO SR GUERRA/RANDON/FACCHINI

| 88155/LONA DE FREIO SR TODAS

15,000 UNIDADE

Especificagéo : LONA DE FREIO SR TODAS

| 68654 |LONA DE FREIO TR MB 193372638

15,000 UNIDADE




Especificagdo : LONA DE FREIO TR.MB1933/2638

Planilhal

| 88855|LONA DE FREIO TR.SC 114/124

Especificaglo : LONA DE FREIO TR.SC 114/124

15,000| UNIDADE

| s8856LONA DE FREIO TRAS. F4000 79/,

Especificaglio : LONA DE FREIO TRAS. F4000 79/,

15,000 UNIDADE

[ 68658 ]LUVA DE DESGASTE DIANTEIRO

Especificagio : LUVA DE DESGASTE DIANTEIRO

30,000 UNIDADE

| s8650]LUVA DE DESGASTE TRASEIRD

30,000]UNIDADE

Especificagio : LUVA DE DESGASTE TRASEIRO

| 68161|LUVA DESLIZANTE CARDAN

Especificaglio : LUVA DESLIZANTE CARDAN

30,000| UNIDADE

| 68484 |M2085 MOLA DL 131371314

Especificaglio : M2085 MOLA DL 1313/1314

30,000 UNIDADE

| e8485/M2085 MOLA DL 1313/1314

Especificagiio : M2086 MOLA DL 13131314

30,000 UNIDADE

| 68400[MB2087 MOLA D.MBL. 131371314

30,000] UNIDADE

Especificagio : MB2087 MOLA D.MBL. 1313/1314

| sass0[MACACO HIDRAULICO BTN

Especificagio : MACACO HIDRAULICO 6TN

30,000 UNIDADE

[ 58164|MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS

Especificagio : MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS

30,000 UNIDADE

| 68681 MANOMETRO DUPLO

Especificagio : MANOMETRO DUPLO

10,000 UNIDADE

| e8487|MB 123MOLA TR ONIBUS 100X 15X 1650

Especificago : MB 123MOLA TR ONIBUS 100X15X1650

16,000 UNIDADE

| s8862[MB2081 MOLA D.MB L 1313/131470...

Especificagio ; MB2081 MOLA D.MB L.1313/1314 70...

15,000 UNIDADE

| e8883MB2082 MOLA DMB L 1313/1314 70..

Especificagio : MB2082 MOLA D.MB L. 13131314 70..

15,000 UNIDADE

| s8664[MB20824 MOLA D. MB L 131311314 70

Especificagio : MB2082A MOLA D. MB L. 1313/1314 70

15,000 UNIDADE

| s8865/MB2083A MOLA D. MB L 1313/1314 70

Especificagio ; MB2083A MOLA D. MB L. 1313/1314 70

15,000 UNIDADE

| 68666/ MB2084 MOLA D. MB L. 1313/1314 70

Especificagio : MB2084 MOLA D. MB L. 1313/1314 70

15,000 UNIDADE

| e8s87|MB2085 MOLA D. MB L. 1313/1314 70

Especificagio : MB2085 MOLA D. MB L. 1313/1314 70

15,000 UNIDADE 270,000 4050,00

| e8668|MB2085MOLA D. MB L 1313/1314 70

Especificaglio : MB2086MOLA D. MB L. 1313/1314 70

15,000 UNIDADE

| 68689 MB2087 MOLA D. MB L. 13131314 70

Especificagdo : MB2087 MOLA D. MB L. 1313/1314 70

15,000 UNIDADE

| e8670[MB2088 MOLA DMB L 13131314 70

Especificagio : MB2088 MOLA D.MB L. 1313/1314 70

10,000] UNIDADE

| 68571|MB4901 MOLA TR, OH OMIBUS 73..

Especificagio : MB43901 MOLA TR. OH OMIBUS 73.,

10,000/ UNIDADE

| 68481]MB4802 MOLA TR. MB ONIBUS 352

Especificagio : MB4902 MOLA TR. MB ONIBUS 352

10,000/ UNIDADE

[ e8170[moDuLO ELETRONICO

Especificagio : MODULO ELETRONICO

10,000[ UNIDADE

68171 lllOLA PATIM AUXILIAR 140MM

Especificagio : MOLA PATIM AUXILIAR 140MM

80,000 UNIDADE

| s8172|MOLA PATIN DTR

Especificagio : MOLA PATIN D/TR

80,000 UNIDADE

| e8673]MOTOR CUMMINS ISF 3.8-152 cv

Especificagio : MOTOR CUMMINS ISF 3.8-152 CV

3,000 UNIDADE

| s8173]PARA FUSO 6X90 MM

80,000| UNIDADE

Especificag8o ; PARA FUSQ 6X90 MM

| s8574[PARAFUSO 10110 MM

Especificagio : PARAFUSO 10X110 MM

80,000/ UNIDADE

[ s8174]PARAFUSO 10x20 MM

80,000 UNIDADE

Especificagio : PARAFUSO 10X20 MM

| s8675|PARAFUSO 10x40MM E 10x50

Especificaglo : PARAFUSO 10X40MM E 10X50

80,000 UNIDADE

| s8676|PARAFUSO 12X70MM

Especificagio : PARAFUSO 12X70MM

80,000 UNIDADE

68260 PARAFUSO 12X100MM MA

80,000 UNIDADE

Especificaglo : PARAFUSO 12X100MM MA

68178 PARAFUSO 12X120 MM

80,000| UNIDADE

Especificagio : PARAFUSO 12X120 MM

| ss677[PARAFUSO 14x100 MM

80,000 UNIDADE

Especificagdo : PARAFUSO 14X100 MM

| s8678[PARAFUSO 181100 IVECO

80,000| UNIDADE

Especificagio : PARAFUSO 16/100 IVECO

Pégina 6




Planilhal

| 68670|PARAFUSO 16/130 MM VOLARE

sosmolunonoe

Especificagio : PARAFUSO 16/130 MM VOLARE

[ s8880/PARAFUSO 161130 MM E 13/140 MM

Especificagio : PARAFUSO 16/130 MM E 13/140 MM

[ s8681]PARAFUSO 18/150

80,000(uNIDADE | 7000 58000

80,000/ UNIDADE 580,00

Especificagio : PARAFUSO 16/150

[ 68682| PARAFUSO 16/40 MM

Especificacio : PARAFUSO 16/40 MM

80,000/ UNIDADE

| s8s83|PARAFUSO 18/150 MM

Especificagiio : PARAFUSO 18/150 MM

80,000| UNIDADE

[ 68884 |PARAFUSO 18/80

Especificagiio : PARAFUSO 18/80

80,000 UNIDADE

| sssas|PARAFUSO 1x2x3

80,000 UNIDADE

Especificaglo : PARAFUSO 1X2X3

[ 88261/ PARAFUSO 5/16x1

80,000 UNIDADE

Especificagio : PARAFUSO 516X1

| 68187/ PARAFUSO 6X20 MM IVECO

Especificagdo : PARAFUSO 6X20 MM IVECO

80,000| UNIDADE

| s3188[PARAFUSO 8X50 MM

Especificagio : PARAFUSO 8X50 MM

80,000/ UNIDADE

| s8686|PARAFUSO 8X60 MM

Especificagiio : PARAFUSO 8X60 MM

80,000/ UNIDADE

| 68687|PARAFUSO DE AJUSTE SISTEMA DE MOTOR-BALANCINS

Especificago : PARAFUSO DE AJUSTE SISTEMA DE MOTOR-BALANCINS

40,000|UNIDADE

| 68180/PARAFUSO ALLEN 8X90 MM

Especificagio : PARAFUSO ALLEN 8X90 MM

70,000 UNIDADE ,000 350,00

| 68588|PARAFUSO CARDAN ESTREADO 3/8X 314

Especificagio : PARAFUSO CARDAN ESTREADO 3/8X /4

60,000/ UNIDADE

| 68193|PARAFUSO DE RODA TRASEIRA IVECO

Especificagio : PARAFUSO DE RODA TRASEIRA IVECO

| s8890|PARAFUSO DE RODATRID VW79077-110

Especificaglo : PARAFUSO DE RODATR/D VWT790/7-110

40,000| UNIDADE

| 68691|PARAFUSO DO CARDAN ESTRIADO 10X20

Especificagio : PARAFUSO DO CARDAN ESTRIADO 10X20

50,000| UNIDADE

| 68185 PARAFUSO DO CARDAN ESTRIADO 3/8X3/4

Especificagio : PARAFUSO DO CARDAN ESTRIADO 3/8X3/4

50,000 UNIDADE

| 8602/ PARAFUSO M10X1 5X25

Especificagdo : PARAFUSO M10X1 5x25

70,000 UNIDADE

| s8693|PARAFUSO M10X1 5X30

80,000 UNIDADE

Especificagiio - PARAFUSO M10X1 5X30

| 8694[PARAFUSO M10X1 5X40

Especificagiio : PARAFUSO M10X1 5X40

80,000/ UNIDADE

[ e8190]PARAFUSO M10X30

Especificagiio : PARAFUSO M10X30

60,000/ UNIDADE

| s8200/PARAFUSO M10X75

50,000/ UNIDADE

Especificagfo : PARAFUSO M10X30

| 88201]PARAFUSO M12X1,75X110

Especificagio : PARAFUSO M12X1,75X110

80,000 UNIDADE

[ s8595|PARAFUSO M12x1,75X30

Especificaghio : PARAFUSO M12X1,75X30

80,000 UNIDADE

[ 06| PARAFUSO Max1 25X16

Especificagio : PARAFUSO MBX1 25X16

80,000 UNIDADE

[ 68697[PARAFUSO TRAVA CABO ACELERADOR

Especificagso : PARAFUSO TRAVA CABO ACELERADOR

30,000/ UNIDADE

[ 68493 |PASTILHA DE FREIO D IVECO 70C16

Especificagdo : PASTILHA DE FREIO D IVECO 70C16

50,000 UNIDADE

[ 68494 PASTILHA DE FREIO DIT Fa000

Especificagdo : PASTILHA DE FREIO D/T F4000

50,000 UNIDADE

[ 68598 [PASTILHA DE FREID VECO DOLLY

nnnmn

Especificagdo : PASTILHA DE FREIO IVECO DOLLY

50,000 UNIDADE

| 68699 PASTILHA DE FREIO TRASEEIRO IVECO 70C/18

Especificagdo : PASTILHA DE FREIO TRASEEIRO IVECO 70C/16

50,000 UNIDADE

| 68700[PING DE CENTRO 1212 CB_PINO DE CENTRO 12X12 CB
Especificagdo : PINO DE CENTRO 12X12 CB

40,000| UNIDADE

[ mzn]nﬁouecmo 12X10

|

Especificaglo : PINO DE CENTRO 12X10

40,000 UNIDADE

[ s8230|PIND DE CENTRO 12X6MM

Especificagéo : PINO DE CENTRO 12X6MM

40,000| UNIDADE

| s8701/PINO DE CENTRO 7X16X7

Especificagdo ; PINO DE CENTRO 7X16X7

40,000] UNIDADE 12,000 480,00

| s8702|PINO DE CILINDRO M8 OLEO

20,000] UNIDADE

Especificagio : PINO DE CILINDRO MB OLEO

| 68703|PINO DE ENTRO 12%6

40,000|UNIDADE 10,000, 400,00




Especificaglo : PINO DE CNTRO 12X6

Planilhal

| e8704[PING EIXO SATELITE IVECO

.

Especificaglio : PINO EIXO SATELITE IVECO

ov0|unoace  [INGRG000 ssooco]

68708 PINO MOLA D MB1113/2213

Especificaglio : PINO MOLA D MB1113/2213

| s823s[Pvo IvECO DIANTEIRD

30,000 UNIDADE

Especificagéo : PIVO IVECO DIANTEIRO

15,000 UNIDADE

| s8710]PLACA

Especificagiio : PLACA

20,000]UNIDADE

63711/ PLAINAR BSE SUPERIOR JG

ReRTES T
B
[oweRsos ]

D

Especificaglo : PLAINAR BSE SUPERIOR JG

15,000| UNIDADE

68235 POLCA DUPLA 14MM 40,000 UNIDADE
Especificagdo : POLCA DUPLA 14MM
| s8za7[PoLIA 20,000/ UNIDADE
Especificagéio : POLIA

| 68228 PONTEIRA DE CARDAN 16/2030ES

Especificagio : PONTEIRA DE CARDAN 16/2030ES

30,000]UNIDADE

68240/ PORCA 12MMM

: PORCA 12MMM

60,000| UNIDADE

[ 88713]PORCA 18MM

Especificacio : PORCA 16MM

60,000/ UNIDADE

| s8242[PORCA 18MM

Especificagio : PORCA 18MM

60,000 UNIDADE

| s8426/PORCA 38°

: porca 378"

50,000 UNIDADE

[ 68714]PORCA 7118

Especificaglo : PORCA 7/16

50,000/ UNIDADE

68715|PORCA BMM IVECO

Especificagio : PORCA 8MM IVECO

40,000 UNIDADE

11013|PORCA 8116 UNF

Especificagio : PORCA 8/16 UNF

40,000 UNIDADE

[ 68716]PoRrcA caNO DE coBRE 3/1338

Especificagio : PORCA CANO DE COBRE 31338

30,000|UNIDADE

[ s8717[PoRcA caNO DE FREID

Especificaglo : PORCA CANO DE FREIO

30,000 UNIDADE

| s8718]PORCA cOSTELA 718

Especificacio : PORCA COSTELA 7/8

30,000| UNIDADE

| 8718]PORCA PARAFUSO TR

Especificagio : PORCA PARAFUSO TR

30,000 UNIDADE

| 68244 [PORCA DE RODA 18MM CH2705

Especificago : PORCA DE RODA 18MM CH2705

30,000 UNIDADE

| 10761/PoRCA DUPLA 34 UNF

: PORCA DUPLA 34 UNF

30,000|UNIDADE

[ e8721/PORCA DUPLA 38

30,000/ UNIDADE

| 68723/ PORCA TRAVANTE 112 30,000 UNIDADE
: PORCA TRAVANTE 1/2

| 88724 PORCA TRAVANTE 16MM E 14MM 30,000 UNIDADE
: PORCA TRAVANTE 16MM E 14MM

[ 68725]PORCA TRAVANTE 16MM IvECO

Especificagio : PORCA TRAVANTE 16MM IVECO

30,000[ UNIDADE

| s8263/PORCA TRAVANTE 18MM

Especificagio : PORCA TRAVANTE 18MM

30,000 UNIDADE

[ 15642]PORTA FUSIVEL NORMAL

10,000[PEGA
Especificagso : PORTA FUSIVEL NORMAL
68726 |PROTETOR DO RADIADOR E DO CARTER COMPLETO 10,000/ UNIDADE
Especificaglio : PROTETOR DO RADIADOR E DO CARTER COMPLETO
| s8727|RADIADOR 10,000|UNIDADE
Especificagio : RADIADOR
68728 REBITE LONA DE FREIO 10X12/14/16 150,000 UNIDADE
Especificacho : REBITE LONA DE FREIO
| 88730|REDUTOR DE MACHO E FEMEA 30,000]UNIDADE
: REDUTOR DE MACHO E FEMEA
68731 |REFIL ROLAMENTO CARDAN 45 MM 30,000[UNIDADE

Especificaghio : REFIL ROLAMENTO CARDAN 45 MM

68733 |REGISTRO DE FREIO TRASEEIRO D/

Especificaglio : REGISTRO DE FREIO TRASEEIRO D/E

| 68734|REGULADOR DE PRESSAO DE FREIOS
Especificagdo : REGULADOR DE PRESSAO DE FREIOS

| 68735[REPARO CENTRALIZADOR PATIN DE FREIO
Especificaglo : REPARO CENTRALIZADOR PATIN DE FREIO

| 68735 RESERVATORIO DE AR SECO
Especificagdo : RESERVATORIO DE AR SECO

30,000] UNIDADE

30,000/ UNIDADE

15,000| UNIDADE




Planilhal

| 68265|RESERVATORIO DE AR UMIDO

Especificagiio : RESERVATORIO DE AR UMIDO

| 15831[RETENTOR

onluoroe NGRS women

| e8737|RETENTOR CUBO D 1313

50,000 UNIDADE

Especificagio : RETENTOR CUBO D 1313

50,000 UNIDADE

| 68738 RETENTOR CcUBO TRASEIRO 1113

50,000 UNIDADE

: RETENTOR CUBO TRASEIRO 1113

| 68730 [RETENTOR CUBO TBVW24220/353001

Especificagho : RETENTOR CUBO TBVW24220/353001

30,000/ UNIDADE

| 68740/ RETENTOR CUBO TRASEIRO

: RETENTOR CUBO TRASEIRO

40,000[UNIDADE

Especificagéo
68245 RETIFICAR E BRUNIR JG

Especificagio : RETIFICAR E BRUNIR JG

10,000/ UNIDADE

| 88741|RODA B.00X16"

Especificagio : RODA 6.00X16"

10,000]UNIDADE

| s8247|RODAS ONIBUS

10,000 UNIDADE

Especificaiio : RODAS ONIBUS

| 68248 ROLAMENTO CUBO DT IVECO

Especificagio : ROLAMENTO CUBO D/T IVECO

30,000 UNIDADE

| 68249 ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO TRASEIRO

Especificagio : ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO TRASEIRO

60,000| UNIDADE

68501 ROLAMENTO DE CUBO DIANTEIRO

Especificaglo : ROLAMENTO DE CUBO DIANTEIRO

40,000/ UNIDADE

66742| ROLAMENTO LATERAL COROA TRASEIRO

30,000| UNIDADE

1o.ooo[ummns

m.ooo’umnme

10.000‘UNIDA05

DO MODULO

54 MM-SISTE]

1o.ooo[um|:w:5

Especificagho : SEDE DE VALVULA ESCAPE-STD STD-SISTEMA DO MOTOR-CABEGOTE

10,000|UNIDADE

68753 SELO METALICO 17,73 MM

Especificagio : SELO METALICO 17,73 MM

10,000 UNIDADE

[ 58251|SISTEMA DE ARREFECIMENTO/RADIADOR COMPLETO

Especificagdo : SISTEMA DE ARREFECIMENTO/RADIADOR COMPLETO

10,000 UNIDADE

| s8252]s1STEMA DE DIRECAC HIDRAULICA

Especificagdio : SISTEMA DE DIRECAO HIDRAULICA

10,000 UNIDADE

[ 68755 SUPORTE DE CARDAN VW8 80/.15040

-

: SUPORTE DE CARDAN VW6 80/9.15040

10,000/ UNIDADE

68254 SUPORTE ESTRELA ESTABILIZADOR 2635 VEGO

Especificaglo : SUPORTE ESTRELA ESTABILIZADOR 2635 IVECO

10,000| UNIDADE

| 68255[SUPORTE CARDAN VW13-180 ONIBUS

_ R

Especificagdo : SUPORTE CARDAN VW13-180 ONIBUS

10,000] UNIDADE

| 68757]SUPORTE ROLAMENTO GARDAN 40MM

_

Especificago : SUPORTE ROLAMENTO CARDAN 40MM

15,000/ UNIDADE

| 68758 SUSPENSAD DIANTEIRATRASEIRA

Especificaghio : SUSPENSAO DIANTEIRA/TRASEIRA

30,000 UNIDADE

| 68753[TAMBOR DE FREIO

Especificagho : TAMBOR DE FREIO

30,000 UNIDADE

68760| TAMPA FRONTAL GRADE DIANTEIRA

Especificagho : TAMPA FRONTAL GRADE DIANTEIRA

10,000| UNIDADE

| s8258[TEMPORIZADOR DO VENTILADOR

Especificagiio : SUPORTE CARDAN VW13-180 ONIBUS

10,000/ UNIDADE

| 65781 | TERMINAL DO ACELERADOR &X&MM

: TERMINAL DO ACELERADOR 8X8MM

15,000 UNIDADE

| 11500[ TERMINAL DE BATERIA

Especificagio : TERMINAL DE BATERIA

15,000/ UNIDADE

| 88762[TERMINAL DE DIREGAO DIREITO VW7 100/81

Especificaglio : TERMINAL DE DIREGAC DIREITO VW7100/81

15,000 UNIDADE

| 88764 TERMINAL ESTIRANTE DIANTEIRO

Especificaglo : TERMINAL ESTIRANTE DIANTEIRO

15,000 UNIDADE

| 68266[TESTE DE TRINCA

Especificaglio : TESTE DE TRINCA

15,000/ UNIDADE

68429| TOMADA DE AR NATURAL

10,000 UNIDADE

Especificacio : TOMADA DE AR NATURAL

Pagina 9




Planilhal

| 88765 TRAMBILADOR DE cAMBIO VECO 10,000] UNIDADE ] 500,000/ 5000,00
: TRAMBILADOR DE CAMBIO IVECO
| 68768 [TRAVA ARANHA 1524 15,000 UNIDADE 0000 15000,
Especificagio : TRAVA ARANHA 1924
[ sa767|vALVULA DE 4 ViAS 20,000/ UNIDADE

Especificagho : VALVULA DE 4 VIAS

| s8768|VALVULA DE BOTAO 572 VIAS ASCIONAMENTO ABERTURA

Especificaglo : VALVULA DE BOTAO 572 VIAS ASCIONAMENTO ABERTURA

20,000/ UNIDADE

| 88270[VALVULA DE DRENO

10,000 UNIDADE

Especificagdo : VALVULA DE DRENO

| s8789]vALVULA PEDAL

Especificagio : VALVULA PEDAL

10,000 UNIDADE

| £8272|VALVULA ELETROPNEUMATICA DO CAMBIO

Especificagdio : VALVULA ELETROPNEUMATICA DO CAMBIO

15,000 UNIDADE

| 88274]vALVULA TERMOSTATICA

Especificagio : VALVULA TERMOSTATICA

20,000 UNIDADE

| s8273|vALVULA RELE KNOR

15,000 UNIDADE

Especificago : VALVULA RELE KNOR

| 68432  VASELINA INDUSTRIAL LiQUIDA

Especificagio : VASELINA INDUSTRIAL LIQUIDA

15,000 UNIDADE

| 68770[vL608 MOLA TRAS. VM

Especificagio ;: VL606 MOLA TRAS. VM

15,000 UNIDADE

| e8772|vw1142 MoLA D, vW 16210

Especificaglo : VW1142 MOLA D. VW 16210

15,000] UNIDADE

[ s8773[vw11424 MOLA D. W 18210

Especificaglo : VW1142A MOLA D. VW 16210

15,000/ UNIDADE 5

[ s8774]vW1143 MOLA D. vw 16210

Especificagho : VW1143 MOLA D. VW 16210

| 88775/vw1144 MOLA D. vW 16210

Especificaglio : VW1144 MOLA D. VW 16210

e

12,000 UNIDADE

| 88778 VW 1145 MOLA D. VW 16210

Especificaclio : VW1145 MOLA D. VW 16210

15,000|UNIDADE

| 68777|VW1148 MOLA D. vW 16210

Especificaglo : VW1146 MOLA D. VW 16210

30,000|UNIDADE

88511/VW1201 MOLA D.VW 8,140 PARABOLICA

Especificagio : VW1201 MOLA D.VW 8.140 PARABOLICA

15,000 UNIDADE

[ 68778]vW1202 MOLA D.vW 8.140 PARABOLICA

Especificagio : VW1202 MOLA D.VW 8.140 PARABOLICA

15,000 UNIDADE

68513[VW12372 MOLA D. VW 8.150 PARABOLICA

Especificagiio : VW12372 MOLA D. VW 8.150 PARABOLICA

15,000| UNIDADE

[ s8779]vW1241 MOLA TR 8.140

Especificaglo : VW1241 MOLA TR. 8.140

15,000 UNIDADE

| s8518/vWi1243 MOLA TR VW 8.150

Especificagio : VW1243 MOLA TR. VW 8.150

15,000 UNIDADE

| s8517|vW1244 MOLA TR VW B.150

Especificagiio : VW1244 MOLA TR. VW 8,150

15,000]UNIDADE

| 68518/VWW1248 MOLA TR. vWa.150

Especificaglo : VW1246 MOLA TR. VW8.150

16,000 UNIDADE

| e8780/vW1245 MOLA TR VW 8.150

Especificagio : VW1245 MOLA TR. VW 8.150

15,000 UNIDADE

| 68520VW1277 MOLA TIRANTE VW/FORD

Especificagio : VW1277 MOLA TIRANTE VW/FORD

15,000/ UNIDADE

| s8521]VW5201 MOLA DIANT VW 8120/8150 PARABO

Especificagio : VWS5201 MOLA DIANT VW 8120/8150 PARABO

15,000 UNIDADE

| s8781|vWa202 MOLA DIANT VW 812078150 PARABO

Especificago : VW5202 MOLA DIANT VW 8120/8150 PARABO

15,000 UNIDADE

| 68782]VWW5401 MOLA AUX. VWIFORD 14200 14220

: VWS5401 MOLA AUX. VW/FORD 14200 14220

15,000 UNIDADE

| 88783]VW5402 MOLA AUX. VWIFORD 14200 14220

Especificaglo : VWS5402 MOLA AUX. VW/FORD 14200 14220

15,000/ UNIDADE

68472|FILTRO SEPARADOR DE AGUA VOLARE

Especificagdo : FILTRO SEPARADOR DE AGUA VOLARE

30,000] UNIDADE

| 68785|BUIAC SEXTAVADO 16MM E 22 MM

Especificagdo : BUJAO SEXTAVADO 16MM E 22 MM

32,000/ UNIDADE

[ ss227]PATIM FREIO TR

Especificagio : PATIM FREIO TR

30,000/ UNIDADE

| 68720|REBITE LONA DE FREIO 778

Especificaglo : REBITE LONA DE FREIO 7/8

150,000 UNIDADE

68763| TERMINAL DE DIREGAO MB1113/24250

Especificagio : TERMINAL DE DIREGAO DIREITO VW7100/81

15,000 UNIDADE

| e8788 Vw1141 MOLA D, VW 16210

Especificagho : VW1141 MOLA D. VW 16210

15,000/ UNIDADE

| e8122|cARCAGAINCLUI ITEM 2

1,000 UNIDADE

Pagina 10




Especificagio : CARCAGA-INCLUI ITEM 2

88789 CRUZETA F 415/1113

| 60,000[UNIDADE | 180,000]

Especificagso : CRUZETA F.415/1113

| 68805|vw1245 MOLA TR, vwe 150,

_ [WARGHETTIN] 16,000]UNIDADE

Especificaglo : VW1246 MOLA TR. VW8.150 .

68806 PARAFUSO 8X50MM IVECO

80,000/UNIDADE | isg

68486 MAO DE OBRA MECANICA

3000,000| HORA

Especificagio : MAO DE OBRA MECANICA

68746 SCANNER AUTOMOTIVO

a0000(unpape |

Especificagio : SCANNER AUTOMOTIVO

[ 74820[MAO DE OBRAS PARTES DO MOTOR

CNPT- 67 443.592/0001-02
INSCESTADUAL 15.370.388-1

SCHEILA LUIZA Assinado de forma
digital por SCHEILA

LAVALL:02821 | jon ™

820984 LAVALL:02821820984

GELSON LU|Z Assinado de forma

. dig
DILL:58179399 | ;

igital por GELSON

z

168 DILL:58179399168

Pagina 11



		2023-12-20T11:42:29-0300
	SCHEILA LUIZA LAVALL:02821820984


		2023-12-20T11:51:57-0300
	GELSON LUIZ DILL:58179399168




